
Meclis önünde eylem yapan özel sektör 
öğretmenleri, emeklerinin patronların insafına

bırakıldığını belirterek insanca yaşam talep etti. 
Öğretmenler haftaya Bakan Yusuf Tekin ile 

görüşeceklerini belirterek, “Tek beklentimiz
bakan beyin bizi duyması” dedi. I SAYFA 8

İstanbul'da yaşayan Leila P. ile 
Younes M. ve Omar S.D. ve Akoo

R. isimli 4 İran uyruklu kişi hakkında 
silahlı örgüt kurarak başta yağma; insan
kaçakçılığı, adam kaçırma, tecavüz ve 
tehdit suçları işledikleri iddiasıyla İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı'na İranlı M.S. 

tarafından suç duyurusunda bulunuldu.
Kendisinden para isteyen şebekeye istediği
parayı vermeyen M.S. ailesiyle tehdit 
edildiğini belirtti. M.S, “Bunların hepsi
4 kişi. Sosyal medyada çok reklamları var.
Buradan İtalya'ya kişi başı 8 bin dolara 
götürüyorlar” dedi. I SAYFA 5

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr

MİLLETİN DERDİ DEM DEĞİL

Bir bardak 
demli çay içtik!

Partisinin grup toplantısında
konuşan CHP lideri Özgür

Özel, DEM Parti ile olan ilişkileri 
üzerinden gelen eleştirilere yanıt verdi.
Özel, “Vatandaşa DEM diyorlar. Her
partiyle ne kadar ilişkimiz varsa DEM
ile de o kadar var. Bir bardak demli
çaylarını içtik, geldiler demli çayımızı
içtiler. Özel'in, CHP'nin DEM ile ka-
mera önünde ilişkisi neyse odur. Mille-
tin derdi DEM değil zam zam zam” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 7
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Avcılar Belediye Başkanı Av.
Turan Hançerli, kentsel dönü-

şüm çalışmalarını yerinde tanıttı, 5 
yıllık görev süresi 
boyunca gerçekleştir-
diği Avcılar dönü-
şüm modelini
sayıları ile anlattı.
1999 depreminden
sonra 20 yılda yapı-
lan kentsel dönüşü-
mün 4 katını 4 yılda
yaptıklarını belirten

Hançerli, yaklaşık 100 bin vatandaşın
güvenli konutlara kavuştuğunu söy-
ledi. Hançerli, “Bu bir rekor. Avcılar’a
güvenli yaşam geldi ve dönüşüm
muhteşem oldu” dedi. I SAYFA 4
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4 YILDA 4’E 
KATLADIK!

Pazar ayini sırasında silahlı 
saldırı gerçekleşen Santa Maria

Kilisesi Rahibi Anton Bulai, yaşadıkla-
rını anlattı. Bulai, “Ben diyorum ki
çok büyük bir mucize gerçekleşti kilise-
mizde. İki silahlı adam ve sadece bir
hedef. Tanrı'nın eli olmasaydı büyük
bir katliam olurdu. Ben eminim ki
Tanrı bizleri korudu çünkü bu kadar
kurşun ve sadece bir hedef vurdular,
imkansızdı. Ben cemaat için 
korkuyorum” dedi. I SAYFA 5
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Bir mucize 
gerçekleşti!

Ayhan ONGUN

Kolayı zora sokmak

Sayfa 4

30 Ocak 1923’de imzalanan
Nüfus Mübadele Sözleş-

mesi ile Yunanistan’da yerleşik
bütün Müslümanlar Türkiye’ye,
Türkiye’de yerleşik bütün Rum 
Ortodokslar Yunanistan’a zorunlu
göçe tabi tutulmuşlardı. Aradan
geçen 101 yıla rağmen zorunlu
göçün acıları dinmedi. İstanbul’da
mübadillerin ağırlıklı olarak yaşadık-

ları bölgelerden birisi olan Büyük-
çekmece’de bu yıl da anma etkinlik-
leri duygu dolu anlara sahne oldu.
Mimarsinan Mübadele Parkı’nda
düzenlenen anma etkinliğine 
Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
AK Parti Belediye Başkan Adayı
Recep Erol, CHP Çatalca Belediye
Başkan Adayı Erhan Güzel'in yanı
sıra çok sayıda vatandaş katıldı.

ARADAN GEÇEN 101 YILA RAĞMEN 
MÜBALENİN ACILARI DiNMEDi

ç Törenin ardından gazetecile-
rin sorularını cevaplayan

Hasan Akgün, rakipleri hakkında
sorulan bir soruya, “Hepsinin yolu
açık olsun” cevabını verdi. AK Parti
aday adaylarından Velittin Küçük'ün
İYİ Parti'nin Büyükçekmece belediye
başkan adayı olacağı yönündeki 
iddialar da sorulan Akgün, “Hiçbir
parti ve adayla ilgim yok. Yeni proje-

lerimle işim var. Bütün adaylara
kolay gelsin. Beni ne İYİ Parti, ne 
AK Parti ne de operasyonlar ilgilen-
diriyor. Hepsi birleşsin gelsin” dedi.
Akgün, AK Parti adayı Recep
Erol'un önde olduğunun belirtilmesi
üzerine de “AK Parti'nin yaptığı 
anketleri onlara sorun. O anketlerde
bile yüzde 56-58 çıkıyorum” iddia-
sında bulundu. I SAYFA 9

HiÇBiR PARTi VE ADAYLA iLGiM YOK
HEPSi BiRLEŞSiN ÖYLE GELSiNLER!

ç

Cumhurbaşkanı
Erdoğan, AK Parti

Kongre Merkezi'nde 
yapılan programda 8
başlıktan oluşan seçim
beyannamesini açıkladı.
“Türkiye'ye karşı sinsi
niyetleri boşa çıkaraca-
ğız” diyen Erdoğan,

partililere seslenerek, 
“31 Mart'ta kadar gelme-
yene gideceğiz, küskünü
barıştıracağız, sevmeyeni
sevdireceğiz, her eve 
iş yerine gireceğiz, 
kararsızları ikna 
edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. I SAYFA 7

ç

KARARSIZLARI
iKNA EDECEĞiZ

Damga Gazetesi İmtiyaz
Sahibi ve İGD Başkanı

Mehmet Mert, İstanbul Times 
kanalında gazeteci Hüseyin Çeti-
ner'in konuğu oldu. Seçime ilişkin
konuşan Mert, “2024 yerel seçimi
Ekrem İmamoğlu'nun seçimi ola-

cak. İmamoğlu kazanırsa güçle-
nerek devam edecek, kaybederse
belki siyaseten yok olmayacak
ama epey bir geriye düşecek. Bu
seçim İmamoğlu bir tarafa Tür-
kiye bir yana gibi bir seçim halini
aldı” dedi. I SAYFA 10
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iMAMOĞLU’NUN
SECiMi OLACAK!

Derya Uluğ, KKTC'de
sahne aldı. Ünlü şarkıcı,

sahneye çıkmadan önce gaze-
tecilerin sorularını yanıtladı.
İlişkisi hakkında konuşan güzel
şarkıcı, “Sevgilim beni ben de
onu alttan alıyorum. Çok güzel
anlaşıyoruz” dedi. Derya Uluğ,
'Nefes' albümü belgeselinde

sevgilisi Asil Gök ile tatlı 
atışmalarını soran muhabir-
lere, “Kahkahalar içinde herke-
sin tersi biraz sıkıntılıdır ama 
o yönetmenimizin 
kurgusu oldu” 
cevabını verdi.
I SAYFA 13

HEP ALTTAN
ALIYORUM!
ç

HUZUR BOZMAK İSTİYORLAR

Bu saldırıyı
lanetliyorum!

Milliyetçi Hareket Partisi Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, Sarı-

yer'de kilisede gerçekleşen terör saldırı-
sına tepki gösterdi. Bahçeli, “Bu eylemi
lanetliyorum. Teröre ve destekçilerine
asla fırsat verilmemeli. Karanlık ellere
karşı uyanık olunmalı. Toplumsal 

huzurumuzu 
bozmak isteyen
Türkiye düşman-
ları eylemlerinde
vazgeçmiyor. Se-
çimlere kadar pro-
vokasyon yapmak
isteyenlere karşı
uyanık olmalıyız.
Fırsat vermeyece-
ğiz” dedi. I SAYFA 7

ç

Devlet Bahçeli

CAN ATALAY’IN

VEKİLLİĞİ
DÜŞTÜ!

TBMM Genel Kurulu, Meclis
Başkanvekili Bekir Bozdağ

başkanlığında toplandı. Gezi Davası
kapsamında halen Silivri’deki Mar-
mara Cezaevi'nde bulunan TİP Hatay
Milletvekili Can Atalay'ın milletvekil-
liği düşürüldü. Saadet Partisi, İYİ
Parti ve CHP Grup Başkanve-
killeri, Atalay hakkındaki
hükmün okunacağını
son anda öğrendikle-
rini söyledi. 
CHP Grup Başkanve-
kili Gökhan Günay-
dın,TBMM Başkanı
Numan Kurtul-
muş’un
yurt 
dışında
olma-
sını
eleş-
tirdi. 

ç

27 HANEYE
ZULMEDiLiYOR!

2023 yılında Emlak
Konut Beşiktaş Karanfil-

köy ihalesini 7 milyar 52 milyon
500 bin TL rekor bir teklifle 
kazanan Yiğit Enerji'nin, yakla-
şık 60 yıldır bölgede yaşayan 27
hanenin yapı kayıt belgesini
hiçe saydığı iddia edildi. Hak
sahipleri adına konuşan Saim
Kabiloğlu, “Bize gelen tahliye
yazısı ile ne yapacağımızı şaşır-
dık. Yiğit Enerji Firması hak 
sahibi 27 haneye yerinde ev 
vermek istemiyor. Çok cüzzi bir
rakam vererek tahliye etmek 
istiyor” dedi. I SAYFA 9
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HASAN AKGÜN: AK PARTİ’NİN YAPTIĞI ANKETLERİ AK PARTİLİLERE SORUN!

Türkiye ve Yunanistan arasında
yapılan nüfus mübadelesinin 

101. yılında mübadillerin karaya
ilk ayak bastıkları yerlerden biri

olan Büyükçekmece Mimarsinan
İskelesi’nde tören düzenlendi.

Törene Belediye Başkanı Hasan
Akgün ve AK Parti Adayı Recep

Erol da katıldı. Tören sonrası
gazetecilerin sorularını

yanıtlayan Akgün, Recep Erol'la
rekabetinin sorulması üzerine,

“Onların yaptığı anketleri onlara
sorun” dedi. Akgün, AK Parti'nin

yaptığı anketlerde yüzde 
56-58 çıktığını iddia etti

YUZDE 56-58
CIKIYORUM!

KAÇAKÇILIK 
REKLAMI!

İranlı M.S., İstanbul'da
silahlı bir örgütün sosyal

medya üzerinden 
reklam yapıp, çoğunluğu
Türkiye'ye kaçak yollarla
giren göçmenleri, çeşitli

Avrupa ülkelerine
taşıdığını öne sürdü

İTALYA’YA 8 BİN DOLARA GÖTÜRÜYORLAR

ç

DUY BiZi BAKAN BEY!
ç

Aslan’ın zirve
İnadI sürüyor
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Aslan’ın zirve
İnadI sürüyor

HABERİN DEVAMI SAYFA 14’TE

Serhat ÖZTÜRK

Evrende bir yolculuk

Sayfa 5

Recep Tayyip Erdoğan
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S ağlığın bedensel bir rahatlık, iyilik
olduğunu dile getiren Prof. Dr.
Tarhan, “Afiyet de psikolojik ra-

hatlık, iyilik. Bu ikisi birlikte, sağlık ve
afiyet olduğu zaman huzur oluyor.” diyor.
Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psiki-
yatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, insan haya-
tındaki huzur ve önemi konusunu
değerlendirdi. Prof. Dr. Nevzat Tarhan, huzur
kelimesinin İngilizce’de, kültürel anlamda tam
karşılığının olmadığına işaret ederek, “(Mut-
luluk, öznel iyi oluş) şeklinde Türkçeye ter-
cüme ediliyor ama huzur kelimesinde bizim
anladığımız huzurla batı kültüründeki huzur
kelimesi farklı. Onun için huzur kelimesinin
kültürel bir boyutu var.” dedi. Huzur kelime-
sini batı kültürünün mutluluk ile özdeştirdi-
ğini, fakat oradaki mutluluğun da haz odaklı
ve heyecan arayışı şeklinde olduğunu kayde-
den Prof. Dr. Tarhan, “Kavramsallaştırmamış
çünkü ihtiyaç hissetmemiş. Mutluluğu, hu-
zuru haz odaklı düşündüğü için…” diye ko-
nuştu. ‘İnsanı değersizleştiren, doğuştan
günahkâr kabul eden’ Hristiyan kültürüne
karşı tepki olarak ortaya çıkan hümanizmin,
insan odaklı, insanı kutsallaştıran, insanı ben
merkezci yapan, ben merkezci olan insanın da
egosunu şişiren bir yapı olduğunu anlatan
Prof. Dr. Tarhan, şöyle devam etti:

Fazla ego iyi değil

“Egosu büyük olan insan mutlu olamaz. Haz
peşinde olan insan modeli tanımlandı. De-
vamlı uyarılmış duygulanım dediğimiz yani
devamlı heyecan içerisinde.   Amerika’da en
ufak bir şeyde sevindirik olurlar. Her şeye sevi-
nir, aşırı duygu tezahürü yapılır. Öyle olunca
da devamlı bir heyecan arayışında. Bu seferde
tamamen olumsuz duyguları reddediyorlar,
olumsuz duyguları yok sayan bir felsefe or-
taya çıkıyor. Halbuki olumsuz duygular da in-
sanın hayatının bir gerçeği. Bu ikisini
yönetmek gerekiyor, bunu yönetemeyince he-
donistik bir felsefe ortaya çıkıyor.  Negatifi
reddetmek, acıyı reddetmek, acıdan kaçınmak
ve hazza yönelmek şu an da batının felsefesi.
Bu felsefe böyle durumlarda içsel barışı ihmal
ediyor, dışsal tatmini arıyor. Dışsal mutluluğu
arıyor yani şunu yap mutlu ol, şunu kazan
mutlu ol, yani başarıyı zengin olmaya odakla-
mışlar. Halbuki başarı iç huzurdadır. Asıl ba-
şarıya sahip olan insanlar iç huzura sahip
insanlardır. Kendini büyük, kibirli gören in-
sanlar vardır, kapının eşiğiyle kavga eder. Bu
insan başarılı mıdır? Zengin ama mutlu değil,
batıda böyle çok insan var.”

Geçmişle yaşamayın

Prof. Dr. Nevzat Tarhan, anı yaşamak değil
anda yaşamanın önemli olduğunu dile getire-
rek, geçmişe takılı, devamlı geçmişte keşkelerle
yaşayan, beş on sene önce olan olayı sanki
dün olmuş gibi yaşayan insanların mutlu ve
huzurlu olamayacaklarını söyledi. Gelecekle
ilgili ‘2 ay sonra başıma şu gelirse’ diye kaygı-
ları olanların da huzurlu olamayacağını kay-
deden Prof. Dr. Tarhan, “Keşke ve acaba
kelimeleri altında insan eziliyor. Huzurlu
insan geçmişi değerlendirir, dersler çıkarır, ge-
leceğe bakar, planını yapar ama bugünü ken-
diyle barışık olarak yaşar. Bu nedenle kendiyle
barışık olarak yaşamak kelimesi, huzur keli-
mesini çok güzel ifade ediyor. Hatta buna
mutluluk priminde otantik mutluluk deniyor.”
diye konuştu.

Ruhum bağlı değil anlayışı!

Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, Mev-
lâna’nın akıl hastasının yanına gidip ‘Elin
kolun bağlı ama çok neşelisin, nasıl oluyor?’
dediğini, akıl hastasının da gülerek ‘Benim
elim kolum bağlı ama ruhum bağlı değil, ben

gayet mutluyum.’ dediğini anlatarak,
insanın dünya hayatının da bu şekilde
olduğunu ifade etti. Yine Mevlana’nın
oğlunu çok üzüntülü, kederli gördü-

ğünü ve kurt postunu kafasına geçirerek, kurt
taklidi yaptığında oğlunun ‘Baba beni güldür-
dün’ dediğini, Mevlana’nın da ‘Ben seni gül-
dürmek için yapmadım. Kurt normalde
korkutucu bir hayvan, postun arkasında
benim olduğumu bildiğin için güldün. As-
lında senin yaşadığın bu acıların arkasındaki
şeyler hepsi gerçek değil. Sen, yaşadığın üzün-
tünün arkasını gör. Üzüntünün, üzülmeye
değmez olduğunu görmeni sağlamak için
yaptım.’ Dediğini de anlatan Prof. Dr. Tarhan,
“Müthiş bir metaforla ona üzüntüyü doğru
analiz etmeyi sağlıyor. Çünkü üzüntüsüz
hayat mümkün değil.” dedi.

Herkes ben ben diyor

Gazze olaylarına ve bölgede yaşananlara
karşı kimi kesimlerin duyarsızlığına dikkat
çeken Prof. Dr. Tarhan, “Yüzleşmekten kaçı-
nıyor insanlar. O kadar ben merkezci olmuşuz
ki, o kadar kendi penceremizden bakıyoruz
ki… İnsan ona bakar, o acıyla düşünür ama
onunla ilgili acıyı kabul edip zaten huzurun
anlamı da birinci şartı acıyı kabullenmektir,
sonra acıyı yönetmektir. Böyle durumlarda
oturup ağlayalım mı? Hayır, ağlamak değil.
Burada ne yapmam lazım? Burada bana
düşen nedir? diyerek bir şey yapıp, kendini
büyük bir anlamın parçası hissedip huzuru
hissediyor. O zaman insan bütüncül bakıp,
evrensel bakabiliyorsun her şeye. O zaman
huzuru yakalayabiliyor insan.” diye konuştu.

Kötü ortamda huzurlu olmak!

Gazze olaylarını doğru anlamlandırarak,
‘Bana ne düşüyor? Ülkemize ne düşüyor?
Kader planında ne vardır? Bunun kaderin
bize mesajı nedir?’ gibi düşünülmesi gerekti-
ğini söyleyen Prof. Dr. Tarhan, “Bazen öyle
güzel konuşmalar oluyor. Diyor ki bir konuş-
macı ‘İslam kendine yeni coğrafya arıyor.’
Mesela bu da bu olayı doğru anlamlandır-
mak ve insanın bakış açısını geliştirmesi. Bu
evreni yaratanın planı nedir? gibi yaşanan
olaylara bakabilmek insana huzur veriyor.
Onun için insan en kötü ortamda bile olsa
huzurlu olmayı başarabiliyor. Huzuru yakala-
yabilmek, acıdan, olumsuzdan kaçmak değil-
dir. Olumluyu ve olumsuzu birlikte ele alıp,
oradan dersler çıkarıp olumluya doğru bir şey
yapabilmektir.” dedi.

Benliği yakalamak şart

İnsanların bir gerçek benliği bir de ideal ol-
mayı istediği benliği olduğunu kaydeden Prof.
Dr. Tarhan, “Bir de olması gereken… İdeal
benliğe her zaman ulaşamayız. O üç benlik
arasında dengeyi sağlamak… Çünkü ideal
benlik gerçekçi olmuyor. O, olması gereken
benliği yakaladığı zaman huzuru yakalıyor
insan. Bunun için muhakkak kişinin kendi iç
yolculuğuna çıkıp kendini tanıması gerekiyor.
Kendini eğlenceye vererek, neşe ve keyif anla-
mında hep neşe ve keyif olsun, vur patlasın çal
oynasın. Bu huzur değildir.” şeklinde konuştu. 

‘Wellbeing’ yani ‘Afiyette olma’ hali

Beynin serotonini daha çok salgıladığı du-
ruma da rahatlatıcı duygu durumu dendiğini
kaydeden Prof. Dr. Tarhan, “Aktif duygulanım
var. Rahatlatıcı duygulanım ve güvenli duygu-
lanım. Bu üç duygulanımı aynı an da beraber
yönetmek huzurdur. Sadece birine odaklan-
mak değil, sadece güvende olup, evin güvenli
ortamında dünyadan kopuk yaşamak da de-
vamlı huzur vermez. Yaratılıştan olan bu üç
kimyasalın dengesini beynimizde o iç ecza-
neyi harekete geçirmeyi başaracağız. Aslında

kendimize bir kimyacı gibi olacağız. Ona
öznel iyi oluş ya da huzur deniyor ya da ‘Well-
being’ diye şimdi literatürde geçiyor. İyilik ve
iyi olma hali. Yani bizim literatürde Türkçe-
deki karşılığı aslında ‘Allah sağlık, afiyet versin’
denir ya, oradaki afiyet kelimesi….” diye bilgi
verdi. 

Yanlışları kabul edin

Prof. Dr. Tarhan, sağlığın bedensel bir rahat-
lık, iyilik olduğunu dile getirerek, şöyle dedi:
“Afiyet de psikolojik rahatlık, iyilik. Literatürde
böyle geçer, bu ikisi birlikte, sağlık ve afiyet ol-
duğu zaman huzur oluyor.
Çünkü hastalıklı bir in-
sanda hiç kolay değil.
Ancak Hz. Eyüp gibi
olmak lazım, yani
o hastalığa rağ-
men huzuru
kaybetmemek…
O da büyük sı-
navdır. Ancak
peygamberlerin
başarabildiği bir
şey. Mesela din-
ginlik kelimesi de
huzura yakın bir ke-
lime. Fırtınaların içinde
sakin kalabiliyorsun. Tran-
quillity, sessiz ama böyle curcuna içeri-
sinde sessiz kalabilmek. Equanimity de
deniyor. Daha çok sakinlik tarzında. Yani bu
nedenle bunun birinci şartı, kabul. Kabul ede-
ceksin, kabul etmek teslim olmak değil. Yan-
lışları kabul edeceksin ama bunu
yöneteceksin. Ama bundan önce muhakkak
yaşamında ego idealin olacak. İdeal ben dedi-
ğimiz ego ideali, uğrunda emek verilecek, yo-
rulacak, çile çekilecek, katlanılacak. Yani renkli
bir gölge gibi yakalamaya çalıştıkça kaçıyor

ama hedefine gidersen kendiliğinden gelir ar-
kandan. Yani mutluluk veya huzur ikisi de.
Mesela ben huzurlu olayım dediğin zaman
olmazsın. Öz şefkat yani kendine karşı da şef-
katli olabilmek. Bazı insanlar yakınmacıdır, fe-
dakardır, hep vericidir. Çırpınırlar ama mutlu
değillerdir. İşte öz şefkat geliştirilmemiş.”

NEŞE 
MERT

HABER

“Egosu büyük olan insan mutlu
olamaz.” diyen Psikiyatrist Prof.
Dr. Nevzat Tarhan, başarının iç

huzurda olduğunu ifade ederek,
“Asıl başarıya sahip olan insanlar iç

huzura sahip insanlardır. Kendini
büyük, kibirli gören insanlar

vardır, kapının eşiğiyle kavga
eder” dedi
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Şükür kelimesine atıfta bulunan Prof. dr.
Tarhan, “Huzurun, sahip oldukları şeyin
kıymetini bilmek olarak geçiyor litera-
türde. Yetinme duygusu, kanaat duy-
gusu… Şükrün ölçüsü kanaattir. Kanaat
eden bir kimse şükrediyor demektir.
Küçük şeylerden mutlu olabilmek. Bunu
başardığın zaman şükür duygusunun
kavramsal anlamını yerine getirmiş olu-
yorsun, sana o nimeti verene karşı şük-
ran anlamında var bu duygu.” dedi.
Şükür duygusunun insana kendini iyi his-
settirdiğini de anlatan Prof. dr. Tarhan,
“mutlu olamayan insanlara baktığımız
zaman ben her şeye layığım, en iyi benim
gibi o kişilerin hiç küçük şeylerle mutlu
olma becerisi yoktur. Bunu öğrenmek ge-
rekiyor ve bir diğeri de mutluluğu engel-
leyen şey dünyayı, evini, çocuğunu
değiştirmek isteyen. dünyayı değiştirmek
yerine kendimizi değiştirelim, sıradan

şeylerden mutlu olalım. Bu ikisini ba-
şarırsak huzuru yakalamak çok

kolay iki kavramı. Sabah
kalktığında, bak, elim

kolum sağlam, sıcak bir
evdeyim, çoluğum, ço-
cuğum yanımda. Bu
benim için bir şükran
meselesidir, deyip
hemen kafasına olum-
suz düşünceleri getir-

memek, sahip olduğu
şeylerin kıymetini bilmek,

rutin şeylerden mutlu
olmak yani. Bunu başardığın

zaman bir rahatlık oluyor, zor şey-
leri daha rahat yapabiliyorsun ama

öbür türlü motivasyonu kırıyor diğer şey-
ler.” diye sözlerini tamamladı.

Şükrün ölçüsü
kanaattir

Covid-19 yine gündemde!
COVID-19 etkeni olan SARS-CoV-2 nin de yeni endişe uyandırıcı varyantlarının ortaya çıkmaya devam ettiğine dikkat çeken Tıbbi
Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Aynur Eren Topkaya, güncel dolaşımda olan SARS-CoV-2 varyantı diğer solunum yolu virüslerinden
bulaşıcılığı daha yüksek olduğunu ve özellikle yaşlıların da içinde bulunduğu riskli grupları daha çok etkilediğine değindi

Pandemi bitti düşüncesiyle tüm dünyada
önlemler kalktı. ancak virüsler varlığını sür-
dürüyor. Üstelik bağışıklık sistemimiz bu vi-

rüsleri unuttuğu için de yeterince savaşamıyor ve
hastalıklar çok daha yoğun bir şekilde yaşanmaya
devam ediyor. “Bugünlerde bütün solunum yolu etkeni
virüslerin toplumda dolaştığı ve bu nedenlerle hasta-
nelere yatışların arttığı bir dönemdeyiz” diyen Yeditepe
Üniversitesi Hastaneleri Tıbbi mikrobiyoloji Uzmanı
Prof. dr. aynur eren Topkaya, özellikle yaşlılarda ve
küçük çocuklarda viral solunum yolu hastalıklarının
ağır seyrettiğini hatırlattı. 

Endişe edici varyantlar var

Tüm dünyada Kasım 2023 ün ortaların-
dan itibaren COVId-19 vaka artışlarının
dikkat çekici şekilde arttığına işaret eden
Prof. dr. aynur eren Topkaya, “Genetik
olarak değişikliğe uğramış virüse “var-
yant” diyoruz. Bulaşıcılığı ve hastalandırı-
cılık özelliği artmış, laboratuvar
testlerinden ve ilaçların etkisinden kaçabi-
len varyantlara ise “endişe uyandıran var-
yantlar deniyor. COVId-19 etkeni olan
SaRS-CoV-2 nin de yeni endişe uyandırıcı
varyantları ortaya çıkmaya devam edi-
yor” diye konuştu.

Bulaşıcılığı çok yüksek

Tüm dünyada Kasım 2023 ün ortaların-

dan itibaren COVId-19 vaka artışlarının dikkat 
çekici boyutta arttığını belirten Prof. dr. aynur eren
Topkaya, güncel dolaşımdaki SaRS-CoV-2 varyantı-
nın diğer solunum yolu virüslerinden bulaşıcılığının
daha yüksek olduğunu ve bu nedenle özellikle yaşlı
grubu çok etkilediğini anlattı. Bu nedenle de ülke-
mizde son aylarda hastanelere ve yoğun bakım ünite-
lerine yatışlarda artışın devam ettiğini değinin Prof.
dr. Topkaya, “Grip için hastalığın erken saptanması
durumunda etkili olan bir ilaç bulunmaktadır ve ilacın
erken başlanması hastalığın hafif seyretmesini sağla-

maktadır. Oysa ki COVId-19 için etkili bir ilaç yoktur.
Bu nedenle hem grip hem de COVId-19 dan kaçın-
mak için en önemli yöntem korunmadır” diye
konuştu. 

Şikayetler çok fazla olabilir

Prof. dr. aynur eren Topkaya’nın verdiği bilgiye göre,
güncel varyant ile oluşan belirtiler; boğaz ağrısı, burun
tıkanıklığı, burun akıntısı, öksürük, yorgunluk, baş ağ-
rısı, kas ağrısı, ateş ve terleme gibi griple benzer şe-
kilde yaşanıyor. Prof. dr. Topkaya, hastaların çoğunda

klinik tablonun hafif seyirli olmakla birlikte
bu durumun hastanın altta yatan hastalığı
olup olmaması ve bağışık durumuyla yakın-
dan ilişkili olduğunu söyledi. 

Önlemleri unutmayın

Varyantlara karşı geliştirilen aşıların ülke-
mizde bulunmadığını bu nedenle önlemle-
rin çok daha önem taşıdığını söyleyen Prof.
dr. aynur eren Topkaya sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Bu nedenle bulaşıcılığı çok artmış
olan yeni SaRS-CoV-2 varyantı ve diğer so-
lunum yolu virüslerinden korunmak için
maske, mesafe, kalabalık ortamlardan ka-
çınma, el hijyeni, hastaların izolasyonu gibi
pandeminin başında daha sıkı uyduğumuz
önlemleri yeniden hatırlamakta ve günlük
hayatımızda uygulamakta yarar var.” 
aYŞe adLI

Vegan kadınlara 

gebelİk 
uyarısı

YAYINLANAN yeni bir araştırma vegan
kadınların hamilelik sürecinde yaşayabi-
leceği tehlikeleri ortaya çıkardı. Kopen-

hag Üniversitesi araştırması, vegan annelerden
doğan bebeklerin ortalama yarım kilo daha hafif
olduğunu gözlemledi. Araştırmacılar, Dani-
ma'daki 1996 ve 2002 yılları arasında 66.738 ha-
mileden elde edilen verileri analiz etti. Bunlardan
65.872 kadın hem et hem de sebze ile beslenirken,
666'sı balık/kümes hayvanları vejetaryeni, 183'ü
vejetaryen ve 18'i vegan olduğunu belirtti.
SWNS'nin raporuna göre araştırmacılar, hamile-
liğin ortasında tamamlanan bir ankete dayanarak
vejetaryenler ve veganlar arasında, hem et hem de
sebze ile beslenen katılımcılarla karşılaştırıldı-
ğında protein alımının daha düşük olduğunu
buldu. Düşük protein alımının da daha zayıf
bebek doğurmayla bağlı olabileceğini gözlemledi-
ler. Ayrıca vegan kadınların hamilelikleri 5,2 gün
daha uzun sürdü.

Önemli tavsiyeler var

Bilim insanları bitki bazlı beslenmeyi benimseyen
insanların sayısının son yıllarda önemli ölçüde
artmasından sonra bu çalışmayı yapmaya karar
verdiklerini açıkladı. Danimarka'da genel nüfus-
taki veganlığın 2010'da zar zor ölçülebilir bir sevi-
yeden 2022'de yaklaşık yüzde 3'e çıktığını
söylediler. ABD'de nüfusun yaklaşık yüzde 5'inin
vejetaryen olduğu ve yaklaşık yüzde 4'ünün vegan
diyetini takip ettiği tahmin ediliyor. Doktorlar ise
hamile kadınların günde yaklaşık 70 gram protein
tüketmesini öneriyor. Ayrıca vegan ve vejetaryen
hamile kadınlara yeterli miktarda demir, et ve ba-
lıkta bulunan B12 vitamini, D vitamini, kalsiyum
ve iyot almalarını tavsiye ediyorlar. Preeklampsi
Vakfı'na göre, preeklampsi (gebelik zehirlenmesi)
ve buna bağlı gebelik bozuklukları ABD'deki do-
ğumların yüzde 5 ila yüzde 8'ini etkiliyor. Preek-
lampsi teşhisini paylaşan ünlüler arasında
Beyoncé ve Kim Kardashian da yer alıyor. Hami-
leliğin 20. haftasından sonra gelişme eğiliminde
olan bu durum, yüksek tansiyon ve idrarda yük-
sek düzeyde protein bulunmasıyla biliniyor. Yaşa-
nan sorun böbrek ve karaciğer fonksiyonlarını
bozabilir, kanın pıhtılaşmasını etkileyebilir, akci-
ğerlerde sıvı birikmesine, nöbetlere ve ciddi vaka-
larda anne ve bebek ölümüne neden olabilir.
HABER MERKEZİ  

Yeni bir araştırma, 
vegan kadınların gebelik
zehirlenmesi ve düşük
kilolu bebek sahibi olma
riskinin daha yüksek
olduğunu ortaya çıkardı
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Esenyurt’ta lüks sitenin 23. kat penceresinden aşağı
düşen İran uyruklu Amir Sadra Abedini (23) hayatını
kaybetti. Düşme nedeni henüz belirlenemeyen Abe-
dini’nin cansız bedeni ambulansla morga götürüldü

Olay, saat 23.00 sıralarında Esenyurt Saadetdere
Mahallesi’nde bulunan lüks sitede meydana geldi.
İddiaya göre 23 yaşındaki İran uyruklu Amir

Sadra Abedini isimli şahıs, 40 katlı binanın 23. kat pencere-
sinden henüz bilinmeyen bir nedenle aşağı düştü. Asma kat
tavanına düşen Abedini hayatını kaybetti. İhbar üzerine olay
yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi. Siteye gelen
olay yeri inceleme ekipleri konu ile ilgili çalışma yaptı. Yapı-
lan incelemenin ardından Amir Sadra Abedini’nin cansız
bedeni ambulansa bindirilerek morga götürüldü. Polis ekip-
lerinin olayla ilgili soruşturması sürüyor.

O lay, Yahya Kemal Mahallesi
Timur Sokak’ta dün saat 07.50
sıralarında meydana geldi. Edi-

nilen bilgiye göre, kimliği henüz öğrenile-
meyen kamyon şoförü, sokağın
bitiminde park halindeki araçların ara-
sından geçerek sağa dönmek istedi. So-
kağın iki tarafına da park edilen araçların
arasında ilerlemekte zorlanan şoförün
kullandığı kamyon hasara yol açtı. Kam-
yonun kasasının çarptığı hafif ticari bir
aracın yokuş aşağı kayma tehlikesi geçir-
diği kazada 7 araç zarar gördü. Olayın
ardından şoför hız kesmeden yoluna
devam ederek kaçtı.

Kameralar kaydetti

Kaza anı ise bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Görüntülerde, kamyonun
sokağın bitiminde sağa dönerken park
halindeki iki aracın arasından geçmeye
çalıştığı görülüyor. Şoför manevra yapar-
ken, kamyonun kasası park halindeki
araçlara çarpıyor. Bu sırada hafif ticari
araç yokuş aşağı kayma tehlikesi geçiri-
yor. Olayın ardından şoför hız kesmeden
kaçıyor. 

400 bin liralık hasar var

Hasar gören araç sahiplerinden Selahat-
tin Yılmaz, komşusunun haber vermesi-
nin ardından haberdar olduğunu
belirterek, “Tabii, ben duydum bu sesi.
Acayip, anormal bir gürültüyle duydum
sesi. Komşu çağırınca aşağı indim.
Benim arabamın dışında 6-7 araca daha
sürtmüş bu. Bunu yapan kişiyi, komşu-
larda olan kameralardan tespit etmeye
çalıştık. Ama maalesef, sadece arabayı
görebildik, plakasını tespit edemedik.
Bakkal arkadaşın tentesine de vurmuş
araç. O kadar hızlı geçmiş ki arkadaş. Bir
arkadaşın aldığı plaka var. Ama biz bu
plakayı trafiğe bildirdiğimizde, farklı bir

araç üzerine çıkıyor. Mavi renkli bir araç
üzerine çıkıyor, fakat bize vuran araç
beyaz renkti. Benim zararım yaklaşık 100
bin lira. Bulabilirsem, sadece çamurluk
40 bin lira. Ama çamurluk yok dediler.
Servislerden de araştırdım, İstanbul’da
yok. Diğer araçları da düşünürsek, bu
300-400 bin liralık bir masraf" diye ko-
nuştu.

Vatandaş mağdur

Polise başvurduklarını ifade eden Yıl-
maz, sözlerini şöyle sürdürdü: Polise de
başvurduk ama polisler maalesef dediler
ki, ‘Hasar veren aracın plakasını tespit
edemediğiniz için bizim yapmış olduğu-

muz çalışmalar havada kalır. Siz savcı-
lığa müracaat edin, onların araştırması
bize dönecektir. Biz çevredeki kameralar-
dan bulup size döneceğiz.’ Kamyonun iki
kez çarptığı hafif ticari aracın sahibi
Hasan Karakaş ise, “Kamyon ilerideki
araçlara vuruyor sonra benim aracıma
vuruyor. Burada hafif ticari araç var, ona
vuruyor. Sonra benim aracımı aşağı
doğru itiyor. Benim aracımın arka cam,
stop, tampon, bagaj, hepsine hasar vere-
rek hızlı bir şekilde devam ediyor. Benim
hasarım aşağı yukarı 20 bin lira civa-
rında. Cam değişti, stop değişecek. Baga-
jın, tamponun değişmesi gerekecek" dedi.
DHA

Olay, geçtiğimiz Cumartesi günü Kadı-
köy’de meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre trafikte seyir halindeki iki sürücü

arasında sözlü tartışma çıktı. Sürücülerden biri
diğer sürücüyle olan tartışmasını cep telefonu ile
kayda almaya başladı. Yolda polis denetim nokta-
sını gören sürücü denetim noktasında durarak
polis ekiplerinden diğer aracı da durdurmasını is-
tedi. Araç polis ekipleri tarafından durdurulurken,
araçtan inen kadın, araçta çocuklarının olduğunu
söyleyerek diğer sürücüye tepki gösterdi. Polis ekip-
leri sürücüler arasında kavgayı ayırırken, sürücüle-
rin ehliyet ve ruhsatları ekipler tarafından kontrol
edildi. Polis ekiplerinin uyarıların ardından el sıkı-
şan sürücüler yoluna devam etti.

Polis ekiplerinin yanına çekti 

Sürücülerden Harun K., “Görüntü çeke çeke
makas atıyordu. Bizim arabanın yanından da kıl
payı geçti. Arabada çocuk olduğunu söyleyerek
düzgün sürmesini istedik. Bize ’sağa çek’ diyerek
tepki gösterdi. İleride polisleri görünce onların ya-
nına çekti " diye konuştu. DHA

Sarıyer'de pazar günü saat
11.40 sıralarında Santa
Maria Kilisesi'nde meydana

gelen silahlı saldırıda 52 yaşındaki
Tuncer Murat Cihan hayatını kaybetti.
Saldırının ardından yapılan çalışma-

larda İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından 51 kişi gözaltına
alındı. Gözaltına alınanların 23'ü sınır
dışı edilmek üzere geri gönderme mer-
kezine teslim edildi. Saat 21.30 sırala-

rında saldırıyla ilgili gözaltına alınan-
lar Bayrampaşa Devlet Hastanesi'ne
getirilerek sağlık kontrolünden geçi-
rildi. Şüpheliler sağlık kontrolünün ar-
dından yeniden emniyete götürüldü.
DHA

Kadıköy’de D-100 Karayolunda seyir
halindeyken tartışan 2 sürücünün
kavgası denetim noktasında son
buldu. Polisin denetim noktasında
aracını durduran sürücü polislerden
diğer sürücüyü de durdurmasını istedi.
Polis ekiplerinin uyarıların ardından el
sıkışan sürücüler yoluna devam etti

Sarıyer'de pazar ayini sırasında Santa Maria Kilisesi'ne yapılan silahlı saldırıyla ilgili gözaltına
alınan şüpheliler sağlık kontrolüne getirildi. Yoğun güvenlik önlemleri altında Bayrampaşa Devlet
Hastanesi'ne getirilen şüpheliler yapılan sağlık kontrolünün ardından emniyete götürüldü

Olay, ataşehir’de bugün sabah
saatlerinde meydana geldi. İd-
diaya göre, bir şahıs bıçağını

bileylettirmek için demir doğrama atölye-
sine girdi. atölyede bulunan demir doğ-
rama ustası Gazi yılmaz (65), şahsın
bıçağını bileyip geri verdi. Şahıs, yıl-
maz’a sebepsiz yere yumruk atarak olay
yerinden kaçtı. yaralanan yılmaz, ataşe-
hir Fatih Sultan Mehmet Hastanesine
kaldırıldı. yılmaz’ın ağzına 5 dikiş atıla-
rak, taburcu edildi. yaşlı adam saldırgan-
dan şikayetçi olurken, polis olayla ilgili
inceleme başlattı. Olay anı ise atölyede

bulunan güvenlik kamerasına yansıdı.

Bir anda yumruk attı

Saldırıya uğrayan Gazi yılmaz, “Sabah
elinde bıçakla geldi ve ’Bıçağımı bileyle’
dedi. Bıçağını bileyleyip eline verdiğim
anda, ‘Sen buradaki gençleri neden ra-
hatsız ediyorsun’ dedi ve ağzıma yumruk
attı. ardından hemen kaçtı. Ben de şika-
yetçi oldum, karakola bildirdim. FSM
Hastanesinde dikiş atıldı. Suçum ne?
Ben burada millete hizmet ediyorum.
adamın bıçağını bileyledim, yumruğu
yedim” dedi. DHa

Saldırganlar sağlık kontrolünden geçti

gOz CıKardı
KaS yaparKen 

Kağıthane'de, park ha-
lindeki araçların arasın-
dan manevra yaparak
geçmeye çalışan kamyon
şoförü, 7 araca hasar
verdi. Kamyon şoförü hız
kesmeden olay yerinden
kaçtı. Araçlarda yaklaşık
400 bin TL hasara neden
olduğu iddia edildi. 
Yaşananlar güvenlik 
kamerasına yansıdı

Ahmet Kaynak adlı mağdur da, “Benim
aracın sağ tarafına, arka çamurluğa,
cama, tampona vurarak kaçmış bu ar-
kadaş. İlk bizim araca vuruyor ondan
sonra dönerek arkadaşların araçlarına
vurarak gidiyor. 10-15 bin liralık da
bizde bir hasar var. Arkadaşı bulama-
dık. Araştırıyoruz bakalım bulabilecek
miyiz?" şeklinde konuştu.

Bakalım 
bulabilecek miyiz?
Bakalım 
bulabilecek miyiz?
Bakalım 
bulabilecek miyiz?
Bakalım 
bulabilecek miyiz?
Bakalım 
bulabilecek miyiz?
Bakalım 
bulabilecek miyiz?
Bakalım 
bulabilecek miyiz?

Ataşehir’de demir doğrama atölyesinde 65 yaşındaki
ustaya bıçağına bileme yaptıran şahıs, sebepsiz yere
yaşlı adama yumruk atıp kaçtı. Olay anı güvenlik ka-
merasına yansırken, yaşlı adamın ağzına 5 dikiş atıldı

Başına gelmeyen kalmadı

Kavga denetim
noktasında bitti!

EdinilEn bilgilere göre, Doktor A.E.’nin
evine giren kadın hırsızlar, 258 bin lira
değerinde döviz ve ziynet eşyasını çaldı.

Aynı bina içinde hırsızlar, öğretmen S.A.’nın da ya-
şadığı daireye girerek 200 bin lira değerinde döviz
ve ziynet eşyasını da alarak kaçtı. Polis tarafından
olayla ilgili başlatılan soruşturmada, güvenlik ka-
meraları incelendi. Görüntülerde 3 kadın şüpheli-
nin, apartman içinde dolaşarak boş daireleri tespit
etmeye çalıştıkları görüldü. Polis, şüphelilerin kim-
liklerini tespit ederken aynı bölgede başka bir bi-
naya girerek hırsızlık yapmaya çalışan iki kadın
şüpheli, güvenlik görevlileri tarafından yakalanarak
polise teslim edildi. 

1'i çocuk çıktı

Yapılan incelemede yakalananların aranan şüpheli-
ler olduğu ortaya çıktı. Asayiş Şube Müdürlüğü
Hırsızlık Büro Amirliği’ne getirilen şüphelilerden
Ayşe Ç.’nin (26) daha önceden 29 suç kaydı ol-
duğu, yaşı küçük olduğu için Çocuk Şube Müdür-
lüğüne teslim edilen S.Ç.’nin (14) ise 4 suç kaydı
olduğu belirlendi. Şüphelilerin, 19 Ekim 2023 tari-
hinde mağdur N.K.’nin evinden yapılan 640 bin li-
ralık hırsızlık olayının da failleri olduğu ortaya çıktı.
Poliste işlemleri tamamlandıktan sonra adliyeye
sevk edilen iki kadın hırsız tutuklandı. Şüphelilerin
suç ortaklarının yakalanması için çalışmaların
devam ettiği öğrenildi. DHA

İstanbul’da lüks rezidanslara girerek
hırsızlık yaptıkları belirlenen 3 kadından
2’si başka bir binada hırsızlık yaparken
yakalanarak polise teslim edildi. O
anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Hırsız kadınlar
yakayı ele verdi

Cinayet mi intihar mı!



17 Ağustos 1999 günü mey-
dana gelen depremden et-
kilenen Avcılar'da kentsel

yenileme çalışmaları devam ediyor.
Gazetecilerle buluşan Avcılar Belediye
Başkanı Av. Turan Hançerli, görev sü-
resi boyunca yapılan kentsel dönü-
şüm çalışmalarını anlattı. Hançerli’ye;
Avcılar Belediye Başkan yardımcıları Erol
Şahin ve Tuna Yüksel, Kentsel Dönüşüm
Müdürü Köksal Koçhan, AVBEL Genel
Müdürü Gökhan Boztaş eşlik etti. Kentsel
dönüşüm çalışmalarının yanı sıra kentte
olası bir afet sonrası için de çalışmaların
devam ettiğini belirten Hançerli, gazeteci-
lere doğal afetler için hazırlanan ‘Dönü-
şüm Mahallesi’ni gezdirdi. Hançerli,
Firuzköy Atatürk Stadyumu yanında ya-
pımı devam eden Dönüşüm Mahallesi'nin
kentsel dönüşümde evini yenilemek isteyen,
kiralık yer bulamayan ya da kirasını karşı-
layamayacak durumda olan 47 ailenin tüm
ihtiyaçlarını karşılayacağını söyledi. 

Epey yol kat ettik

Kentte devam eden çalışmalar hakkında ga-

zetecilere bilgi veren Turan Hançerli,
“Güzel insanların yaşadığı güzel kenti-
miz Avcılar göl ve denizin arasında kalan

bir cennet. Geçmişten günümüze çok
önemli bir konuma ve coğrafyaya
sahip kentimizi hak ettiği noktaya taşı-
mak için “Avcılar 2029” vizyonumuzla
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 1999

depremiyle eski değerini kaybeden bir Avcılar
var. Tabiri caizse 1999 yılı depremi ile sarsı-
lan Avcıları'mızı, biz göreve geldiğimiz gün-
den bu yana dirençli ve dayanıklı bir kent
haline getirmek  için var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Epey yol kat ettik. Ömrünü tamamlamış

binasını yenilemek isteyen komşularımızın
bu süreci güvenli, hızlı ve ekonomik olarak
yürütebilmesi için Türkiye’de bir ilk olan 'Av-
cılar Modeli’ni hayata geçirdik, kentsel dö-
nüşüm çalışmalarına hız kazandırdık” dedi. 

Riskli bina kalmayacak

“Binlerce insanının yarınını kurtaran “Hayat
Kurtarma Hareketi”ni başlattık” diyen Han-
çerli, “1999 depreminden sonra 20 yılda ya-
pılan kentsel dönüşümün 4 katını 4 yılda
yaptık. Son verilere göre 2 bin 70 binada 25
bin bağımsız birim yıkıldı. Yaklaşık 100 bin
komşumuzun hayatı kurtuldu. Bu bir

rekor! Avcılar’a güvenli yaşam geldi ve dö-
nüşüm muhteşem oldu. Bu başarı uzlaşma
ve komşularımızın rızası ile oldu. Şimdi sıra
40 yıllık imar sorununu İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanımız Ekrem İmamoğlu ve
İBB’nin desteği ile çözdüğümüz Yeşilkent ve
Tahtakale mahallelerimizde kentsel dönü-
şüm başlayacak, 2029 yılına kadar kenti-
mizde bir tane riskli bina bırakmayacağız”
ifadelerini kullandı. 
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Y erel seçimlere iki ay kala siyasi 
partilerde tansiyon hayli yüksek.
Aslında en çok tepkiler ve karışıklık 

iktidar partisi ve ortaklarında var ama o 
cenahta sorgulama kültüründen çok biat 
kültürü hakim olduğu için kimsenin sesi 
çıkmıyor.

Muhalefet kanadında da aksine çoğu
zaman bir bardak suda fırtına koparılıyor.

Sorduğunuzda bu durumu çoğu kişiler de-
mokratik eleştiri kültürü olarak tanımlamaya
çalışsalar da yazının başlığında olduğu gibi
bunun adı “kolayı zora sokmak.”

Dikkat edilirse özellikle de CHP de tartış-
malar en çok da kazanma şansı yüksek ve
hatta garanti olan yerlerde yoğun yaşanıyor.

Adaylaşma konusunu bir demokratik hiz-
met yarışı olarak düşünürsek, yarışma öncesi
tüm kuralların belirlenip yarışmacılara duyu-
rulması ve bu kurallara uygun bir demokra-
tik, eşit yarışma ortamının yaratılması
gerekir.

Yeni Genel Başkan daha seçilmeden önce
bile bu anlamda açıklamalar yapmış ve hatta

parti tabanında çok karşılık gören şu tespiti
yapmıştı.

“En kötü sandık sonucu, en iyi atamadan
daha iyidir.”

Atama konusunda da aday belirlemede
farklı yöntemler uygulandığı söyleniyor.

Anketler, kamuoyu araştırmaları, eğilim
yoklamaları gibi demokratik görünümlü ve
oyunun kuralları içerisinde var olan uygula-
malar elbette yapılabilir.

Ama görünen o ki, sandık konularak önse-
çim yapılan yerlerde sorun olmuyor, olan so-
runlar da daha kolay çözüme
kavuşturulabiliyor.

Sorun yaşanan yerlerden biri de Muğla ve
özellikle de Bodrum.

Başlangıçta 24 kişi belediye başkan aday-
lığı için başvuruda bulunmuştu.

Doğal olarak bu istekli 24 aday adayı ken-
dilerini anlatmak, tanıtmak için çok yoğun bir
çabanın içerisine girdiler, emek harcadılar.

Olması gereken; bu sürecin sonunda ortaya
sandık koyup tabanın ne düşündüğünü, kimi
tercih ettiğini belirlemek, en çok oy alan üç-

dört adayla ilgili merkezi dü-
zeyde yeniden bir değerlendirme yaparak bun-
lardan birini aday olarak belirlemek.

Doğru olan ve de kolay olan bu iken, şimdi
işi zora sokan arayışlar, parti tabanında ve en
çok da mevcut aday adaylarında çok büyük
huzursuzluk yarattı.

Demokratik yöntemler her zaman en doğru
ya da en sağlıklı sonuçları vermeyebilir.

Ancak hiçbir gerekçe; demokrasiden, de-
mokratik yol ve yöntemlerden vazgeçilmesinin
nedeni olamaz.

Bunun en somut örneği Milas’ta yaşandı.
Eğer ön seçim değil de atama yapılsa ve

Fevzi Topuz aday gösterilseydi onun aldığı
1.500 oya karşın 100 oy bile alamayanlar
“hakkımız yendi, sandık konsa ben kazanır-
dım” deme hakkını kendilerinde görecek ve
daha en baştan yarışa moralsiz girilecekti.

Oysa şimdi halktan aldığı güç ve sandıktan

çıkmış olmanın motivasyonuyla Fevzi Topuz
hem yüksek bir moralle seçim kampanyasını
başlatacak, hem de parti içerisinde herhangi
bir kırgınlık yaşanmayacak.

Aynı durum parti meclisi adaylarını belir-
leme sürecinde de geçerli.

Önümüzdeki pazar günü meclis üyesi aday-
larını belirlemek için tüm üyelerin katılımıyla
ön seçim yapılacak.

Üye yapılanması ne kadar sağlıklıdır, sıra-
lama belirlenirken uygulanacak fermuar sis-
temi ne kadar demokratiktir ya da
kontenjanlar gerçekten amacına uygun mu
kullanılacaktır?

Tüm bu sorulara ve belirsizliklere karşın
sandık konması doğru bir uygulamadır.

Yukarıda saydığım kaygıların giderilmesi
de İlçe yönetimine düşer.

Adil bir sıralama ve doğru kontenjanların
belirlenmesi konusunda örgüt dik durmalı ve
yeni tartışma ve polemiklerin yaşanmasına
fırsat vermemelidir.

İlk başta 114 başvuru olmuş iken sandık
kararından sonra bu sayının 46 ya düşmesi
ayrıca anlamlıdır.

Haydi ben ve benim gibi sandığa girecekler
46 kişiyle yarışacağız.

Ya kontenjan bekleyenler?
Onlar sandığa girmeyen 68 kişi ve hiç baş-

vuru yapmayıp, işini Ankara’dan çözmeye ça-
lışanları da katarsak toplamda en az 100
kişiyle yarışacaklar.

Umarım ve dilerim ki, emek ve liyakat
odaklı bir temsiliyet söz konusu olur.

Bodrum’un sosyal ve siyasal yapısı, kentte
yaşayanların yaşam tarzı ve kültürel beklenti-
leri CHP’nin kazanmasına çok uygundur ve
Türkiye ortalamasının üstünde bir oy oranına
sahiptir.

Ancak halkın tepkisini çekecek bir belediye
başkanı adayıyla girilecek yarışta seçim hiç
de öyle sanıldığı gibi çantada keklik değildir.

Aynı durum sanıyorum ülkenin birçok 
yerinde önemli bir risk olarak önümüzde 
duruyor.

Bu riskleri ortadan kaldırmanın yolu hal-
kın beklentilerine uygun adaylarla seçimlere
girmekten geçiyor.

İktidarı hedefleyen bir parti olarak
CHP’nin bu saatten sonra en küçük bir hata
yapma lüksü, toplumun yeniden oluşan umut-
larını boşa çıkarma hakkı yoktur.

Unutulmamalıdır ki; demokrasinin olma-
dığı yerde değişim olamaz.

Kolayı zora sokmak

EkiplEr
teyakkuzda!

Beylikdüzü Kartal Belediyesi Afet
İşleri Müdürlüğü Yerleşkesinde, Kar-
tal Belediyesi Başkanı Gökhan Yük-

sel öncülüğünde gerçekleşen toplantıya; Kartal
Belediyesi’nin ilgili Başkan Yardımcıları ve birim
müdürleri katıldı. Beklenen kar yağışı ve don
olaylarından Kartallı vatandaşların olumsuz etki-
lenmemesi için; Kartal Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü, Afet İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri
Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile
Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nden toplam 60
personel teyakkuz halinde beklerken, her türlü
olumsuz hava koşullarına karşın ekiplerin 7/24
hazır olacakları noktalar belirlendi. Fen İşleri Mü-
dürlüğü’nün ise havanın 0’ın altına düşmesiyle
birlikte tuzlama çalışmalarına başlamalarının tali-
matı verildi.

Hazırlıklar tamamlandı

Başkan Gökhan Yüksel, toplantıda kar yağışıyla
birlikte yapılacak çalışmaların yanı sıra ilçede ya-
şanabilecek her türlü olumsuzluklara karşı ön-
lemlerin alındığını ifade etti. Tuzlama
çalışmalarından, sokak hayvanlarına kadar pek
çok farklı konuda önlemlerin gözden geçirildiği
toplantıda, E5 altı ve E5 üstü tuz stok noktaları-
nın hazırlandığının da altı çizildi. Olası ağaç dev-
rilmesi gibi olaylara müdahale için de ayrıca bir
ekip oluşturuldu. Sosyal Yardım İşleri Müdür-
lüğü soğuk havalarda vatandaşların içini ısıtmak
ve sıcak çorba ihtiyacına cevap vermek için tüm
hazırlıklarını tamamladı, Kartal Belediyesi’nin
Neriman-Sami Türkdoğan Aşevinde pişen sıcak
çorbalar, Kartal’ın belli noktalarında vatandaş-
lara ikram ediliyor. Veteriner İşleri Müdürlüğü de
düzenli olarak sokak hayvanlarının beslenme ihti-
yacını gidermek için gerçekleştirdiği mama dağı-
tım çalışmalarının yoğunluğunu artırdı.
Hayvanların öbekleştiği tüm noktalar ile özellikle
insanların ulaşmasının zor olduğu Aydos Or-
manı gibi alanlara mama dağıtımı için yoğunluk
verdi. HABER MERKEZİ

Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, 
Trakya üzerinden gelen ve İstanbul’u etkisi 
altına alması beklenen kar yağışı uyarısı 
üzerine ilçe genelinde gerekli önlemleri almak 
üzere ilgili birimlerden sorumlu tüm ekibi ile 
birlikte Afet Koordinasyon Toplantısı gerçekleştirdi

Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli, kentsel dönüşüm
çalışmalarını yerinde tanıttı, 5 yıllık görev süresi boyunca

gerçekleştirdiği Avcılar dönüşüm modelini sayıları ile anlattı.
1999 depreminden sonra 20 yılda yapılan kentsel dönüşümün 4

katını 4 yılda yaptıklarını belirten Hançerli, yaklaşık 100 bin
vatandaşın güvenli konutlara kavuştuğunu söyledi

Ayhan ONGUN
DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 

4 YILDA 4’E 4 YILDA 4’E 4 YILDA 4’E 4 YILDA 4’E 4 YILDA 4’E 4 YILDA 4’E 4 YILDA 4’E 4 YILDA 4’E 4 YILDA 4’E 
KATLADIK!

YAKUP 
TEZCAN

HABER

Kentsel dönüşüm çalışmalarını tanıtan Hançerli
daha sonra gazetecilerle birlikte  çalışmaları devam
eden Dönüşüm Mahallesi’ne geçti. Dönüşüm ma-
hallesi hakkında bilgi veren Hançerli, “Türkiye’de bir
ilk olan Dönüşüm Mahallesi’ndeyiz. Çalışmalarımız
hızla devam ediyor. Burası yatak odası, mutfak,
oturma alanı ile 47 evden oluşan bir Dönüşüm Ma-
hallesi. Geçici bir mahalle. Kentsel dönüşümde evini

yenilemek isteyen ve kiralık yer bulamayan ya da
kirasını karşılayamayacak durumda olan komşula-
rımızın yaklaşık 18 ay geçici konaklayacağı bir ma-
halle oluşturuyoruz. Deprem olmadan, depreme
hazırlanma sürecinde geçici barınma alanları yapı-
yoruz. Tüm Türkiye’ye örnek olmasını diliyoruz. Dö-
nüşüm mahallemizin bir ya da iki ay içerisinde
yapımı tamamlanacak ve burada konaklama başla-

yacak. Sosyal yaşam alanlarıyla, meydanı ve par-
kıyla çocukların cıvıl cıvıl sesleri burada, dönüşüm
mahallesinde yankılanacak. Yıkılmadan, deprem ol-
madan, güvenli yaşamı kurmak, dayanıklı bir kent
inşası için var gücümüzle çalışıyoruz. Yeni yöntem
ve enstrümanlarla hizmet sunuyoruz” dedi. 

DÖNÜŞÜM MAHALLESİ

Eğlenmeye gelmiyoruz!
Bağcılar Belediyesi’nin açtığı Türk Halk Müziği Korosu'nda eğitim alanların 20 Şubat'ta ilçe sakinlerine yönelik
büyük bir konser vereceği açıklandı. Kursiyer Ayşe Öğüt, “Burası sadece eğlence için gelinen bir yer değil” dedi

Bağcılar Belediyesi ta-
rafından Türk halk müziği
sevenler için kurs açıldı.

Kadın ve Aile Kültür Sanat Merke-
zi’nde gerçekleştirilen kurs yoğun ilgi
gördü. Önceki akşam bir araya gelen
kursiyerler, müzisyen Erdal Şahin eş-
liğinde ses eğitiminden okumaya
kadar Türk halk müziği üzerine eği-
tim almaya başladı. 20 yaşındaki kur-
siyer Ayşe Öğüt, Bahçeşehir
Üniversitesi Konservatuar Bölü-
mü’nde okuduğunu belirterek, “Bu-
rası sadece eğlence için gelinen bir yer
değil. Buranın bilgi için de önemli ol-
duğunu düşünüyorum. Benim okul
derslerime de yardımcı oluyor. Bu-
rada aldığım eğitim sayesinde okulda
yabancılık çekmiyorum. Hazır bir şe-
kilde derslere gidiyorum. İleride de bir
Türk halk müziği sanatçısı olmayı dü-
şünüyorum” dedi.

İnsanı dinlendiriyor

76 yaşındaki emekli İhsan Kiraz

ise “Türküler öğrenmek ve dinle-
mek insanı dinlendiriyor. Çünkü
özümüz bu. 
Türküleri gençlerimize anlatmaya,
dinletmeye ve öncü olmaya çalışı-
yoruz. 76 yaşındayım hala müzikle
uğraşıyorum. Türk halk müziği,
sanat müziği dinleyen insanlar
yaşlanmaz” diye konuştu. 
Kültür ve sanat alanına özel 
bir önem verdiklerini söyleyen
Bağcılar Belediye Başkanı Abdul-
lah Özdemir de “Türk halk müzi-
ğine ilginin yoğun olması bizi
sevindiriyor. Kursumuz sayesinde
komşularımız hem yeteneklerini
ortaya çıkarıyor hem de keyifli
zaman geçiriyorlar. Müziğe katkı
sunan tüm kursiyerlerimiz bizim
için çok değerli. Hepsine başarılar
diliyorum” açıklamasını yaptı.
Kursiyerler, 20 Şubat 2024 tari-
hinde verecekleri büyük bir kon-
serle  hünerlerini sergileyecekler.
HABER MERKEZİ

Bahçelievler'de geçen hafta mini-
büs şoförü Hakan Yücel, 32 haftalık
hamile Mizgin Güçlü'yü hastane ye-

tiştirmeye çalıştığı sırada minibüsün içinde
doğum gerçekleşti. Yücel, sabah uyandığında du-
raktaki arkadaşlarının minibüsün arkasına yaz-
dığı 'Ebe Hakan' sürpriziyle karşılaştı.
Olayın ardından minibüsün şoförü Hakan Yücel,
yakın çevresinden ve sosyal medyadan büyük ilgi
görmeye başladı. Yücel, sabah uyandığında du-
raktaki arkadaşlarının minibüsün arkasına 'Ebe
Hakan' yazdığını gördü. Minibüs şoförü Yücel
artık 'Ebe Hakan' olarak anılıyor. Yazıyı sabah
fark ettiğini söyleyen Hakan Yücel, "Arkadaşla-
rım, dün akşam yazıyı yazmışlar arabanın arka-
sına. Akşam görmedim, sabah fark ettim.
Yolcular sormaya başladı, durağınızda doğum ne
kadar? Çok komik yorumlar görüyorum, bizim
durağımızda doğduğu için 'adı Yayla-Topkapı
olsun' diyen var, 'A-28 olsun' şeklinde yorumlar
var. Bir arkadaş yazmış, 'Kadın doğum yaparken,
arkadan şoför sesleniyordur; abla çocuğun para-
sını göndermedin' gibi. Çok çabuk yayılıyor, nere-
deyse bütün minibüsçüler 'Ebe Hakan' diye
sesleniyor" dedi. DHA

Ebe Hakan!
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İ stanbul'da yaşayan Leila P. ile You-
nes M. ve Omar S.D. ve Akoo R.
isimli 4 İran uyruklu kişi hakkında si-

lahlı örgüt kurarak başta yağma; insan ka-
çakçılığı, adam kaçırma, tecavüz ve tehdit
suçları işledikleri iddiasıyla İstanbul Cum-
huriyet Başsavcılığı'na M.S. tarafından
suç duyurusunda bulunuldu. İran uyruklu
4 şüphelinin, İran üzerinden Türkiye'ye
gelen mülteci ve göçmenlere sosyal medya

hesapları ve internet reklamlarıyla ulaştığı;
İstanbul'a gelen göçmenlere konaklamak
için çeşitli ilçelerde yer tahsis ettikleri, Ça-
nakkale ve Muğla gibi Ege Denizi'ne kıyısı
bulunan şehirlerden deniz yoluyla başta
İtalya ve Almanya olmak üzere, Avrupa
ülkelerine göçmen taşıdıkları öne sürüldü.
İran vatandaşı Omar S. D.'ye ait olduğu
belirtilen instagram hesabında yer alan vi-
deolarda ise, açık denizde seyreden gemi-
lerin güverte ve kamaralarında düzensiz
bir şekilde oturan çok sayıda kişinin,
Farsça ve Kürtçe konuşarak İtalya'ya git-
mekte olduklarını söylediği; bir başka vi-
deoda ise Farsça konuşan bir kadının tarih
ve hesap sahibinin adını vererek "İtalya
sularına girdik" ifadesini kullandığı anlar
yer aldı.

Haraç ve tehdit

Telegram uygulamasında açılan bir grupta
ise çete mensubu olduğu iddia edilen bir
kişinin silah fotoğrafı paylaşarak, tehdit
söylemlerinde bulunduğu görülüyor. Yüz-
lerce kişinin yer aldığı bu grupta, Avrupa
ülkelerine dair iltica şartlarının, kaçak yol-
culuk imkanları ile yasal ve yasadışı göç-
menliğe dair bilgilerin tartışıldığı;
göçmenlerin birbirlerine karşılıklı tavsiye-

ler verdiği ve sorular sorduğu görüldü.
Çete kurduğu öne sürülen kişilerin İtal-
ya'ya gitmek isteyenlerden rotaya göre kişi
başı 8-9 bin dolar ücret istedikleri, Türki-
ye'de yaşayan bazı İranlılardan haraç al-
dıkları ve tehdit ettikleri, bazı göçmenleri
ise dolandırdıkları iddia edildi.

Uyarı içerikli mesajlar

Instagram hesabında bağlantısı da yer
alan ve bir mesajlaşma uygulaması olan
Telegram'da bulunan açık grupta, göç-
menlerin sorularına verilen yanıtlar da or-
taya çıktı. Yaklaşık 14 bin kişinin
bulunduğu bu grupta, göçmenlere Avru-
pa'ya gitme yöntemlerinin anlatıldığı, ya-
sadışı yolculuk yapmak isteyen
göçmenlerle iletişime geçildiği ve sorula-
rına grup yöneticisi bir ekip tarafından
yanıt verilmesi dikkat çekti. O yanıtlarda,
"Gemiler ve motorları sağlam, yola çıkma-
dan önce kontrol ediliyor, gemilerde 30-50
bin dolar maaşla çalışan Ukrayna ve Rus
uyruklu kaptanlarımız var", "Ücret 9 bin
dolar ve varış yerinde ödüyorsunuz", "Her
yaşa kadar yolcu kabul edilir, 9 yaş altın-
daki çocuklardan yetişkin ücretinin yarısı
alınır yani, 4 bin 500 dolar" ifadeleri kulla-
nıldı. Gemi yolculuğu yapacak göçmen-

lere, "Gemide herkes yanına bir sırt çan-
tası alabilir, yanınızda olması gerekenler;
İtalya'dan yola devam etmeniz için birta-
kım temiz kıyafet, gıda, gerekli ekipmanlar
ve 400-500 Euro nakit para, cep telefonu-
nuz Türk veya Yunan deniz polislerine ya-
kalanmamanız, takip edilmemeniz ve
güvenliğiniz için sizden alınacak ve İtalyan
sularında size teslim edilecektir. Mümkün
olduğunca işbirliği yapın" mesajları yer
aldı.

Karadan da gidiliyor

Aynı grupta bir yönetici tarafından payla-
şıldığı görülen farklı bir mesajda ise "Tür-
kiye'den Yunanistan'a giden rota iki
güzergahtan oluşuyor, TIR güzergahı: 6
bin 800 Euro ve taksi güzergahı: 5 bin
Euro. İstanbul'dan TIR güzergahına binip
Selanik'e gidiyorsunuz ve yürümeden Ati-
na'ya doğru devam ediyorsunuz" ifadeleri
yer alırken mesajın devamında ise "Tür-
kiye-Yunanistan sınırının sıfır noktasına
kadar taksi güzergahından 4-6 kişi ile gidi-
yorsunuz ve Türkiye-Yunanistan sınırını
yaya olarak geçiyorsunuz ve taksinin ol-
ması gereken noktada sizi almasını bekle-
yeceksiniz ve taksi sizi alıp Selanik şehrine
götürecek" ifadeleri yer aldı. DHA

Serhat ÖZTÜRK
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Evrende bir yolculuk

G ökyüzündeki yıldızlar, binlerce yıldır insanın 
merakını cezbetmiş, onu büyülemiş ve hayal 
gücünü sınırlarını zorlamaya yönlendirmiştir.

Uzay çalışmaları ve astronomi, bu sonsuz evrende daha
derine inmeye ve sınırları keşfetmeye yönelik bir yolcu-
luğun kapılarını aralamaktadır.

İnsanoğlu, ilk adımlarını dünya dışına atarken, göz-
leri yıldızlarla dolu bir karanlıkta önce Ay'a, ardından
diğer gezegenlere ve galaksilere doğru çevrildi. Gök-
yüzü, sadece geceleyin değil, gündüzleri de bilim insan-
larını ve gözlemcileri kendisine çekiyor. Güneş sistemi
dışında keşfedilen binlerce gezegen, yaşamın sınırlarını
sorgulamamıza neden oluyor.

Astronomi, teknolojinin ilerlemesiyle birlikte büyük
bir ivme kazandı. Teleskoplar, uzay sondaları ve uzay
teleskopları sayesinde, daha önce ulaşılması imkansız
olan bilgilere ulaşabiliyoruz. Hubble Uzay Telesko-
bu'nun derin uzay görüntüleri, gökyüzündeki milyar-
larca yıldızın ve galaksilerin muazzam güzellikteki
dansını ortaya koyuyor.

Uzay, sadece bilim insanlarının değil, genç hayalpe-
restlerin de ilgisini çekiyor. Gelecekteki astronotlar,
Mars'a ilk adımlarını atacak olanlar, belki de bilinme-
yen gezegenlerin keşfini gerçekleştirecek olanlar bugün
okul sıralarında oturuyor olabilir. Belki de bir gün, in-
sanlık bir yıldızdan diğerine seyahat edebilecek teknolo-
jik gelişmelere ulaşacak.

Uzaya açılan kapılar, sadece gökyüzündeki yıldızları
değil, aynı zamanda insanlığın potansiyelini ve bilimle
aydınlanmış bir geleceğin kapılarını da simgeliyor. Uzay
çalışmaları, sadece bilimsel bir alan değil, aynı za-
manda insanlığın merakını, keşfetme arzusunu ve bir-
likte çalışma yeteneğini yansıtan bir serüven haline
gelmiştir.

Bu nedenle, her yeni keşif, her yeni gözlem, bize ev-
rende daha fazla soru sorma cesareti veriyor. Belki de
bir gün, "biz yalnız mıyız?" sorusu da evrende yanıt bu-
lacak. Uzaydaki sınırsız potansiyel, insanlığı daha da
birleştirecek ve bilgiye aç bir zihinleri besleyerek 
geleceğe doğru bir yolculuğa öncülük edecektir.

Sarıyer'deki Santa Maria Ki-
lisesi'ndeki pazar ayini sırasında
maskeli iki kişi tarafından silahlı

saldırı düzenlenmiş ve bir kişi hayatını kay-
betmişti. Kurşun izlerinin görüldüğü kiliseye
dün dev bir Türk bayrağı da asıldı. Pazar
ayinini yöneten kilisenin Rahibi Anton
Bulai, yaşadığı anları anlattı. Kendisinin bir
cemaat üyesi tarafından iç odaya götürül-
düğünü dile getiren Bulai, o an yaşadığı
korkularının cemaat için olduğunu vurgu-
ladı. Bir mucize gerçekleştiğini düşündü-
ğünü belirten Bulai, "Mutlaka tekrar
cemaate dönmemiz gerekiyor. O gün insan-
lar Rabbin sesini duysunlar diye geldi, kur-
şun sesi duydular" ifadelerini kullandı.
Papaz Anton Bulai, "O gün ben ayin yöneti-
yordum. Herhangi normal bir pazarda dua
ediyorduk. İlk ses duyduğum an gözlerimi
bile açmadım çünkü ben dua ediyordum.
Onun için tam algılayamadım ilk kurşun ne
zaman ateş edildi. İkinci sesi duyduğum an

o zaman gözlerimi kaldırdım ve kapıda iki
şahıs, maskeli gördüm ve hemen anladım ki
olay ciddi. Gördüm ki bazıları bağırıyor, ba-
zıları kaçmaya çalışıyor ama çoğu aşağıya
eğildi. Cemaatten biri geldi ve beni içeri sok-
maya çalıştı" dedi.

Kapı kapanmıyordu

“Ben dönmeye ve onları almaya çalıştım
ama bu kardeş beni zorla içeri soktu. Kapıyı
kapattı, ne yapıyorsun diyorum çünkü içe-
ride cemaat var. O zaman tekrar yavaşça
kapıyı açtım ve içeri girdim” diyen Bulai,
"Kendileri gittiler, bu arada 15-20 ateş duy-
dum. Kiliseye girdiğim an gördüm ki bütün
cemaat yerde serilmiş bulunuyor. Ben geç-
tim, bir başka kardeş kilisenin kapısını ka-
patmaya çalışıyordu. Görüyordum ki,
başaramıyor. Ben ortadan geçerken, herkes
iyi mi diye soruyordum. Hiç kimse cevap
vermiyordu. Çok duygulanıyorum çünkü
anlamadım ne olduğunu. Yaralı mı, ölü mü

bilmiyordum. Ne olursa olsun kapıya kadar
gittim. Kapıyı kapatmak için yardım etmek
istedim. Bu da çok ilginç çünkü bizim kapı
çok rahat bir şekilde kapanıyor. O gün ka-
panmıyordu. Önde bir şey görecek miyiz
diye baktık. O an cemaatten iki kardeş sal-
dırı oldu diyor. Biri de gülümsüyor 'ne saldı-
rısı' diye. İçeri girdiler, bir komşumuz
geçiyordu ve her zaman ki gibi gülümseye-
rek selamladı ve saldırı oldu dedi. İçeri bak-
maya girdiler, ben de onların peşine gittim
ve kapıyı kapattık" ifadelerini kullandı.

Tekrar beraber olacağız

Bulai, "Ben diyorum ki çok büyük bir mucize
gerçekleşti kilisemizde. İki silahlı adam ve sa-
dece bir hedef. Onların kurşunları bir hedef
vurdular, imkansız. Tanrı'nın eli olmasaydı
büyük bir katliam olurdu. Ben eminim ki
Tanrı bizleri korudu çünkü bu kadar kurşun
ve sadece bir hedef vurdular, imkansızdı.
Ben cemaat için korkuyorum. Cemaati dü-

şünüyorum çünkü onların çocukları, eşleri
var. Zor durumlarda her şeye rağmen yaşa-
maya devam etmemiz gerekiyor. Mutlaka
tekrar cemaate dönmemiz gerekiyor. O gün
insanlar Rabbin sesini duysunlar diye geldi,
kurşun sesi duydular. O gün sanki insanların
kalplerinde Tanrı değil kurşunlar konuştular.
Ama eminim ki bütün kardeşler iyi şekilde
kendilerini düşünerek, Rabbi düşünerek, 
tekrar cemaatte beraber olacağız. Tekrar
Rabbi öveceğiz" dedi. DHA

8 BİN DOLARA GÖTÜRÜYORLAR
İddiaya göre kendisinden 1 sene içinde para iste-
yen şebekeye istediği para vermeyen M.S. aile-
siyle tehdit edildi. Bunun üzerine İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığına suç duyurusunda bulu-
nan M.S, "Bunların hepsi 4 kişi. Bir grupta, me-
sela 20-25 kişi ama ben dördünü tanıyorum.
Misafirler, yolcular İran ve Afganistan tarafından
kaçak şekilde İstanbul'a geliyorlar. Burada 15-20
gün 100-150 kişi kalıyorlar. Buradan tekneyle
Fethiye, Marmaris ve Çanakkale tarafından, İtal-
ya'ya gidiyorlar. İran'dan Türkiye'ye ise kaçak şe-
kilde giriyorlar" dedi.M.S., "Sosyal medyada çok
reklamları var, Telegram ve Instagram'da. İngi-
lizce dil desteği ve Avrupa'dan numaraları var. Siz
mesela aradınız, size diyorlar ki ben sizi İtalya'ya
götürürüm ama şu kadar para alırım. Buradan

İtalya'ya kişi başı 8 bin dolara götürüyorlar. Bir
seferde de 70-80 kişiyi götürüyorlar" şeklinde ko-
nuştu. M.S., "Sosyal medya hesaplarında yer alan
videodakiler kaçak. Bunların hepsi kaçak. Mesela
bir balıkçı teknesinin içinde 80 kişi var bunların
hepsi kaçak. İstanbul'dan mesela 10 tane mini-
büs ya da kamyon kiralıyorlar, bunları oralara
götürmek için" dedi.

Can güvenliğim yok

Ailsinin ve kendisinin tehdit edildiğini ifade eden
M.S., "Benim can güvenliğim yok, beni bu 4 kişi
de tehdit ediyor. Ben ve ailemin can güvenliği
yok. Bu yüzden ismimi vermiyorum, can güvenli-
ğim yok. Sosyal medyada Instagram'da bir sayfa-
ları, Telegramda 2 kanalları var. Her ay 20 bin

lira ile 50 bin lira arasında reklam parası veriyor-
lar bunlara" diye konuştu.M.S., "Bunların sabit bir
evi yok, ev değiştiriyorlar. Her 5-10 günde bir ev
değiştiriyorlar. Bunlar ev kiraladı diyelim, 50 kişi
Beylikdüzü, 50 kişi Mecidiyeköy, 50 kişi Fatih ta-
rafında konaklatıyor. Hepsi 15-20 gün İstanbul'da
kalıyor, daha sonra 10-15 dolmuşla Çanakkale,
Marmaris tarafına götürülüyorlar" diye konuştu. 

Temiz bir işleri yok

Kaçak yolculuğun bedeli hakkında da bilgi veren
M.S., "Bunların temiz bir işi yok, bunlar çetedir.
Tecavüz var, insan kaçakçılığı ve silah var. Temiz
bir işleri yok, hepsi kara iş. Mesela ben yolcuyum,
ben sadece İstanbul'dan İtalya'ya gitmek istiyo-
rum ve başka hiçbir işim yok. Lakin kaçak olan

insanda para çok. Bunlar da mesela 8 bin dolar
istiyorlar, bunun sadece bin doları masraftır. Geri
kalanı yani 7 bin doları ise kazançtır" ifadelerini
kullandı.M.S., "Benim de giden tanıdıklarım oldu,
bir iki kişi var. Şimdi Almanya tarafındalar. Onlar
da bu şekilde yola çıktılar. İran'dan Türkiye'ye ge-
liyorsun, 15-20 gün bekliyorsun, önce İtalya son-
rasında ise Almanya" ifadelerini kullandı.

Muhtarlarımız
gözümüz olacak

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı
Murat Kurum, seçim çalışmaları kapsa-
mında Sultangazi İlçe Başkanlığı'nın düzen-

lediği Muhtarlar ve Sivil Toplum Kuruluşları (STK)
buluşmasına katıldı. Kurum, "İnşallah daha nice yollar
yürüyeceğiz. Muhtarlarımız bizim mesai arkadaşımız
olacak. Muhtarlarımız, derneklerimiz bizim gözümüz
olacak, kulağımız olacak. El ele verip İstanbulumuzun
ne sorunu varsa, muhtarlarımızın, vatandaşlarımızın,
sivil toplum kuruluşlarımızın ne sorunu varsa beraber
bir masa etrafında toplanacağız ve o masa etrafında
karar alıp uygulayacağız. Türkiye Yüzyılı, İstanbul Viz-
yonu programımızı açıkladıktan sonra milletimizi se-
vindiren, mutlu eden projelerimizi 10 temel başlıkta
detaylı bir şekilde insanımıza sunduk. Ardından 5 ilçe
gezdik, inanın sokaklarda herkes bizim bu hayalleri-
mizi, projelerimizi, yatırımlarımızı konuşuyor" diye
konuştu.

İki tespitim var

“Öyle heyecanlanmışlar ki, bizi gördükleri yerde
hemen detayları soruyorlar, en ince ayrıntısını bile öğ-
renmek istiyorlar” diyen Kurum, “Benim sahada iki
tespitim var. Birincisi bıkkınlık, ikincisi mutluluk. İs-
tanbullular artık, CHP'li mevcut yönetimin sorumsuz-
luğundan illallah etmiştir. Ama aynı insanımız,
gençlerimiz, kadınlarımız 'Yeniden Başlamanın Umu-
duyla' da dopdoludur, heyecanlıdır, coşkuludur. Bizim
sözlerimiz; öyle kollarını boşa sıvayanların verdiği
sözlere benzemez. Biz de kollar bir kere sıvandı mı bir
daha geri sarılmaz. 'Arada bir İstanbul' demeyeceğiz.
Sadece İstanbul diyeceğiz" ifadelerini kullandı.

5 yılda bitireceğiz

Kurum, "650 bin yuvayı 5 yılda, 100 bin sosyal konutu
18 ayda bitireceğiz. 328 kilometre metro hattını 5
yılda 650 km'ye yapacağız. 10 yıl sonra, 1004 km'ye
hep birlikte çıkaracağız. İstanbul'un metro gitmeyen
tek bir ilçesini bırakmayacağız. Ortalama yolculuk sü-
resini 64 dakikadan 39 dakikaya düşüreceğiz. Yeni
metrobüs ve otobüs hatlarıyla İstanbul'un her yerine
kesintisiz ulaşımı başaracağız. Trafik çilenizi bitirece-
ğiz. Madem ki İstanbul hepimizin; o zaman İstan-
bul'un zenginliğinden her kesimi faydalandıracağız.
Gençlerimize, ulaşımda tam yüzde 40 indirim yapaca-
ğız. 0-6 yaş arası çocuğu olan babalara da, çocukla-
rıyla ücretsiz seyahat hakkı vereceğiz. İstanbul'da
eğitim görmenin ayrıcalık olduğu hissini gençlerimize
vereceğiz. İhtiyaç sahibi üniversiteli kardeşlerimize
10 bin TL eğitim desteği vereceğiz. İhtiyaç sahibi
emeklilerimize, her ay 2 bin 500 TL destek vereceğiz.
İlk kez iş kuracak kardeşlerimize tam 100 bin TL des-
tek sunacağız" şeklinde konuştu. DHA

KACAKCILIK
REKLAMI!

İstanbul'da İranlı 4 kişinin silahlı
örgüt kurup; sosyal medya he-

sapları üzerinden  bazı ülkelerde
yayınladıkları reklamlarla çoğun-

luğu Türkiye'ye kaçak yollarla
giren göçmenleri, başta İtalya

olmak üzere çeşitli Avrupa ülke-
lerine deniz yoluyla taşıdığı öne
sürüldü. Suç duyurusunda bulu-

nan İranlı M.S. "Bunlar 20-25 kişi
ben ise dördünü tanıyorum. Kişi
başı 8 bin dolar alıyorlar. Sosyal

medyada videoları var, orada 
görülen herkes kaçak" dedi

Bir mucize gerçekleşti!
Pazar ayini sırasında silahlı saldırı gerçekleşen Santa Maria Kilisesi Rahibi Anton Bulai, yaşadıkla-
rını anlattı. Bulai, "Ben diyorum ki çok büyük bir mucize gerçekleşti kilisemizde. İki silahlı adam
ve sadece bir hedef. Tanrı'nın eli olmasaydı büyük bir katliam olurdu" ifadelerini kullandı



B akan Bayraktar, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı
Abdulkadir Uraloğlu ile Filyos Doğal Gaz İş-
leme Tesisi ve Filyos Limanı'nda inceleme yaptı.

Bakan Bayraktar, kış aylarında doğal gazın ağırlıklı ola-
rak tüketildiği bir dönemde bu ziyareti gerçekleştirdikle-
rini vurgulayarak "Karadeniz gazı, 2020 yılındaki keşif
sonrasında 3 yıldan kısa bir süre içerisinde karaya getir-
diğimiz ve BOTAŞ'ın sistemine hemen buradan birkaç
kilometre ileride bağladığımız lokasyondayız. Filyos, bu
anlamda hakikaten Türkiye'nin doğal gaz üssü haline
geldi diyebiliriz" dedi.

23 kuyu kazdık

Bayraktar, buradaki çalışmaların yoğun bir şekilde
devam ettiğini söyleyerek, "Bugün itibarıyla üretimimiz
2,7 milyon metreküpe ulaşmış durumda. Ve inşallah en
kısa zamanda bu üretimi 10 milyon metreküpe akabinde
de nihai olarak günlük 40 milyon metreküpe çıkarmak ve
15 milyon hanemize doğal gazı buradan tedarik etmeyi
hedefliyoruz. Sakarya Gaz Sahası'nda şu ana kadar 23
kuyu kazdık. Dünyanın en hızlı geliştirilen projelerinden
biri oldu. 170 kilometre mesafeden gazı taşıyoruz. Bura-
dan da BOTAŞ'ın sisteminden evlerimize, tüketicileri-
mize ulaştırıyoruz. İnşallah projeyi önümüzdeki süreçte
daha da hızlandırmak suretiyle milletimizin, memleketi-
mizin, sanayimizin, evlerimizin ihtiyacı olan doğal gazın
önemli bir kısmını buradan sunmuş olacağız" diye ko-
nuştu.

Önemli yatırımlar var

Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığı'nın himayelerinde bölgeye önemli bir liman ya-
tırımı yaptığını ifade eden Bayraktar, "Ulaştırma Baka-
nı'mız da bugün bizlerle beraber buradaydı. Aynı
zamanda bu limanın da ülkemizin önemli bir ihracat li-
manı olması noktasında da birlikte görüş alışverişinde
bulunduk. Birlikte bu projeleri nasıl gerçekleştirebilirizi
istişare ettik. Vekillerimizle, valimizle ilgili birimlerdeki
yönetici arkadaşlarımızla beraber" dedi.  DHA
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tekirdağ bölge temsilcisi
irfan DeMiR

Global moda markası DeFacto, son zamanların öne çıkan trendlerinden teddy
kumaşını kadın dış giyim ve aksesuarlarına taşıdı. Dış giyimde mont, yelek ve
ceketlerde öne çıkan trend, aksesuarlarda ise çanta, şapka ve eldivenlerde kullanıldı

DeFActo, kış sezo-
nun hit kumaş trendi
olan teddy’i kadın ko-

leksiyonuna taşıdı. Kahve tonla-
rının ağırlıklı olarak öne çıktığı

koleksiyonda, pembe ve grinin
soft tonları da kullanıldı. Kolek-
siyonda dış giyimde uzun mont-
lar, ceketler ve yeleklerde yer alan
teddy kumaşlar trendleri yakala-

mak isteyenlerin beğenisine su-
nuluyor. Aksesuarlarda ise
çanta, şapka ve eldivenlerde
teddy kumaş esintileri kullanıldı.
DHA

DeFacto’Dan
‘Teddy’ koleksiyonu

Son dönemlerde karşılıklı atılan adımlar so-
nucunda; Türkiye ile Birleşik Arap Emirlik-
leri (BAE) arasındaki siyasi ilişkilerde

yaşanan olumlu gelişmelerin, ekonomide de kendisini
gösterdiğine dikkat çeken TÜGİAD Yönetim Kurulu
Başkanı Gürkan Yıldırım, bu kapsamda düzenledikleri
ticaret heyetinin büyük önem taşıdığını vurguladı. Üç
gün boyunca birbirinden önemli toplantı ve ziyaretle iki
ülke arasındaki iş birliği imkanlarını araştırdıklarını kay-
deden Yıldırım, “Görüştüğümüz kamu ve özel sektör
temsilcilerini yatırım için ülkemize davet ettik. Başta
enerji olmak üzere, teknoloji, turizm, inşaat gibi önemli
sektörlerdeki potansiyelimiz ilgilerini çekti. En kısa sü-
rede Dubai’den bir heyeti ülkemizde ağırlayacağız” diye
konuştu.

Önemli görüşmeler yapıldı

Üç gün süren etkinlik boyunca çeşitli tesisleri gezen TÜ-
GİAD heyeti, kamu yönetimi ve iş dünyası temsilcileri ile
de bir araya gelerek ikili görüşmeler yaptılar. Heyet, et-
kinliğinin ilk gününde Dubai Başkonsolosu Onur Şay-
lan’ı makamında ziyaret etti. Ticaret Ateşeleri Ersoy
Erbay ve Hacı Hasan Kaygısız’ın da katıldığı görüşmede
Türk firmaları için Birleşik Arap Emirlikleri ile yatırım ve
iş birliği fırsatları konusunda bilgi aldı. Daha sonra böl-
genin önde gelen ticaret merkezi Dubai World Trade
Center’ı ziyaret eden heyet, serbest bölge hakkında bilgi
alırken, sonrasında Avrupa Uygulamalı Bilim Üniversi-
tesi rektörü ile bir araya geldi. Heyet, B2B etkinliği sıra-
sında ise ülkenin ktemsilcileriyle bir araya gelerek Birleşik
Arap Emirlikleri’nde (BAE) mevcut yatırım fırsatları
hakkında detaylı bilgiler edindi.

Bilgilendirici sunum yapıldı

Heyet, etkinliğin ikinci gününde çok uluslu bir lojistik şir-
keti ziyaret ederek, küresel ticaret ile ilgili bilgilendirici bir
sunum yaptı. Etkinliğin son gününde çeşitli sektörlerde
faaliyet gösteren işletmelerle özel talep toplantıları ger-
çekleştiren Heyet, daha sonra Dubai’deki bankacılık sek-
törünün temsilcileriyle bir araya gelerek bilgi
alışverişinde bulundu. DHA
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Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakanı Alparslan 
Bayraktar, Filyos Doğal
Gaz İşleme Tesisi ve 
Filyos Limanı'nda 
inceleme yaptı. Bayraktar,
"Üretimimiz 2,7 milyon
metreküpe ulaşmış 
durumda. En kısa 
zamanda bu üretimi
10 milyon metreküpe, 
akabinde de nihai olarak
günlük 40 milyon 
metreküpe çıkarmak ve 
15 milyon hanemize doğal
gazı buradan tedarik 
etmeyi hedefliyoruz" dedi

DOGAL GAZDA
HIZ KESMEK YOK

TÜGİAd heyeti
Dubai’De
Türkiye Genç İş İnsanları Derneği (TÜGİAD),
Dubaili girişimcileri enerji ve teknoloji gibi
birçok alanda Türkiye’de yatırıma davet etti

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ura-
loğlu da inceleme gezisine ilişkin
sosyal medya hesabından yaptığı
açıklamada, şunları kaydetti:
"Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı-
mız Sayın Alparslan Bayraktar ile
Filyos Limanı'nın demiryolu ve
karayolu bağlantıları üzerine in-
celemelerde bulunduk. Ülkemizi

daha ileriye götürecek, sektö-
ründe lider pozisyona taşıyacak
dev bir lojistik merkezi projesi
olan Filyos Limanı; 13 geminin
elleçlemesi yapılabilecek yıllık 25
milyon ton kapasiteye sahip ola-
rak 14 ve 19 metre derinliğindeki
rıhtımlarıyla büyük tonajlı gemi-
lere hizmet verebilecek." 

Büyük gemiler hizmet verecek

Sundukları hizmetlerin yanı
sıra tüm süreçlerde şeffaflığa
özen gösterdiklerinin altını

çizen Sever, "Örnek dairelerimiz için sanal
turlar yapıyoruz. Bu sayede, yatırımcı
ABD'ye gelmeden satın alacağı konutun
tüm detaylarını inceleyebiliyor. Projeleri-
mizin yapım süreçlerini de çevrimiçi ola-
rak müşterilerimizle paylaşıyoruz. Bu gibi
birkaç noktaya daha dikkat etmemiz, yatı-
rımcılarımız ve şirketimiz arasında bir
güven oluşmasını sağlıyor" diye konuştu.

Alım sürecini kolaylaştırıyoruz

Amerika’da ev satın almak için vatandaş-
lık, oturum izni ve ülkeye girişin gerekme-
diğini belirten Sever, "Türk yatırımcılar için
en kolay satın alım sürecini sunmaya çalı-
şıyoruz. Bu nedenle ABD'de yatırım hiz-
meti sunan şirketlerden daha çok talep
gören bir markayız. Çünkü güvenli yatırım
imkanı sunuyoruz. Tüm projelerimiz inşaat
bitirme teminatına sahip. Yatırım yapılan
gayrimenkul için kiralama hizmeti, ev sa-
hibi temsilciliği, kiracı ile iletişim, finans
fırsatları, topraktan satın alım gibi pek çok
işlemi yatırımcılarımız adına gerçekleştiri-
yoruz. Müşterilerimiz kârlı yatırım için ül-
kelerinden çıkış yapmaya bile ihtiyaç
duymuyor” ifadelerini kullandı.

Hem inşaat hem danışmanlık

Diğer yatırım danışmanlık şirketlerinden
farklı olarak hem bir inşaat hem de bir ya-
tırım danışmanlığı şirketi olduklarını söyle-
yen Sever, “Amerika’da pek çok inşaat
şirketi bulunuyor. Ancak Türk yatırımcılara
bu kadar geniş çaplı yatırım olanağı

sunan, teminat gösterebilen, kiralamadan
yönetim hizmetine kadar pek çok hizmet
sunan bir inşaat şirketi bulunmuyor” dedi.

75 milyon dolarlık sermaye

20 yılı aşkın tecrübeleriyle gayrimenkul
sektöründe Amerika’da yatırım kalıbının
dışına çıktıklarını ifade eden Sever, “Çe-
şitli, güvenli yatırım alternatifleri, kira ga-
rantisi, ev sahibi temsilciliği hizmeti,
mortgage ile yatırım yapma olanağı sunu-
yoruz. Bizim amacımız Türk yatırımcılar
için Amerika’da güvenli yatırım dendi-
ğinde ilk akla gelen şirket olmak. Şu ana
dek 8 projemizle 75 milyon dolarlık yatırım
sermayesine ulaşmış durumdayız” diye
konuştu.

Hedef 150 milyon dolar

Şirketinin yüksek yatırım sermayesi ve
geniş proje ağını Türk yatırımcılara sundu-
ğunu söyleyen Sever, “Ocak ayı sonunda
gerçekleştireceğimiz ‘2617 Penn Resi-
dence’ isimli projemizin lansmanı ile müş-
terilerimize yeni fırsatlar sunacağız. Bu
projemizde avantajlı ödeme seçenekleri
de oluşturuyoruz. 50 bin dolar peşinatla
ABD'de yatırım yapmayı mümkün kılaca-
ğız. Her projemizde olduğu gibi yüzde 35
peşinatla mortgage kullanımı sağlayaca-
ğız. 2024'te buna benzer 3 projemizi daha
hayata geçireceğiz. 2024’ün ikinci yarı-
sında ise yatırım sermayemizi 150 milyon
dolara çıkarmayı hedefliyoruz” ifadelerini
kullandı. DHA

Yatırımlar için
proje üretiyoruz!

Amerika’da kiralama
hizmeti, ev sahibi temsilciliği,

yatırım danışmanlığı gibi
pek çok hizmet sunduklarını
ifade eden Investhome Inc. 
Kurucusu Emin Berk Sever,
“En çok önem verdiğimiz
nokta yatırım için ideal 

projeler üretmek.
Müşterilerimize kazançlı
gayrimenkul fırsatları

oluşturmak üzere
çalışıyoruz” dedi

İstanbul Havalimanı
ders verecek

İGA Akademi bünyesinde yürütülen ve
İGA Güvenlik Genel Müdürlüğü tarafın-
dan verilen eğitimlerden 2023 yılında,

TSA'nın programına dahil Azerbaycan, Özbekistan ve
Kazakistan gibi ülkelerden 67 havalimanı güvenlik
personeli faydalandı. 2024 yılı itibarıyla ise, Özbekis-
tan, Kazakistan, Yemen, Ürdün, Fas ve Kuveyt’ten
400'den fazla güvenlik görevlisinin İGA'da eğitim gör-
mesi bekleniyor. Aynı zamanda Mısır, Irak, Umman
gibi ülkeler de dahil olmak üzere 2024 Nisan ayı içeri-
sinde TSA yetkisindeki 10’dan fazla havalimanına da
bu eğitimin verilmesi planlanıyor.  DHA
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C umhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin
"Türkiye Yüzyılı İçin Gerçek Beledi-
yecilik" adıyla hazırladığı Seçim Be-

yannamesi Tanıtım Toplantısı'nda konuştu.
Erdoğan, “Gerçekten her seçim yeni bir tari-
hin, yeni bir dönemin başlangıç noktasıdır.
Seçim demokrasiyle yönetilen ülkelerde, halk
adına ülkenin idaresinin sorumluluğu yöneten
iktidarın en önemli meşruiyet kaynağıdır. Geç-
mişte ülkemizde açık oy, gizli sayım yöneti-
miyle demokrasiyle uyuşmayan seçimler
elbette yapılmıştır” dedi. 

14 defa tekrarlandı

“Çok partili hayata geçildikten sonra ilk defa
1950 yılında yapılan yerel seçimler bugüne
kadar 14 defa tekrarlanmıştır. İnşallah bu yerel
seçimleri de demokrasi şöleniyle gerçekleştire-
ceğiz” diyen Erdoğan, “Geride bıraktığımız 21
yıl boyunca vesayetin türlü baskılarına, terör
örgütlerinin saldırılarına, emperyalistlerin nice
sinse oyunlarına rağmen milletimizin iradesini
yere düşürmedik, milli irade bayrağını hep yu-
karıda tuttuk. 31 Mart’ta bu imtihandan alnı-
mızın akıyla çıkacağımıza inanıyorum. Büyük
hayallere kavuşmak için iyi hazırlıklar yapmak,
azimle çok çalışmak gerekir. Biz ülkeye ve mil-
lete hizmet yolculuğunda 30 yıl önce başlamış
bir hareketiz. Önce şehirlerimizdeki başarıları-
mızla milletimizin gönlüne girdik. İktidara gel-
dikten sonra da aynı hissiyatın vatan
topraklarının her karışını eser ve hizmetle bu-
luşturduk” ifadelerini kullandı. 

Her eve gireceğiz

Partililere seslenen Erdoğan, “Seçim günü
olan 31 Mart'ta kadar gelmeyene gideceğiz,
küskünü barıştıracağız, sevmeyeni sevdirece-
ğiz, her eve iş yerine gireceğiz, kararsızları ikna
edeceğiz, zaten gönlünde olduklarımızı unut-
mayacağız. Siyasetin sokakta yapıldığını unut-
mayacağız. Seçimin sandıkta kazanıldığını
bileceğiz. Sizlerden seçim gününe kadar her

anı değerlendirmenizi, seçim günü sandığı da
namusumuz olarak görerek sahiplenmenizi is-
tiyorum. AK Parti olarak mahalli seçimlerdeki
ilk sınavımızı AK eller, AK iller yerel kalkınma
başlıyor diye 2004'te vermiştik. 31 Mart seçim-
lerinde ise 'Gerçek belediyecilik için hazırız, ka-
rarlıyız' diye gidiyoruz. Türkiye Yüzyılı
hayatımızın her alanı gibi şehirlerimizi de kap-
sıyor. Türkiye Yüzyılı şehirleri için hazırız, ka-
rarlıyız diyoruz. Bunun için seçim
beyannamemizin başlığını 'Türkiye Yüzyılı
İçin Gerçek Belediyecilik' belirledik” dedi. 

8 ana başlık açıkladı

Beyannamedeki 8 ana başlığı, “AK Parti yerel
yönetim vizyonu. Katılımcılık, şeffaflık ve hesap
verebilirlik. Dirençli şehirler. Türkiye Yüzyılında
şehir ve çevre. Toplumsal refah öncelikli şehir
ekonomileri. Duyarlı ve kapsayıcı sosyal beledi-
yecilik. Kültür üreten şehirler. Hizmet ve eser
belediyeciliği” şeklinde açıklayan Erdoğan, “Bir
önceki seçimde belediye yönetimlerini bizden
devralanlarının şehirlerimize 5 yıl kaybettirmek
dışında hiçbir katkılarının olmadığını milletimiz
gördü. Bunun seçim çalışmalarımızın merke-
zine gerçek belediyeciliğini yerleştirdik. Amacı-
mız şov ve ajans belediyeciliğinden
kurtarmaktır. Siz bakmayın birilerinin engellen-
dik edebiyatı yaptığına. Şu an onlar AK Parti
belediyelerinin aldıkları paradan daha fazlasını
aldılar. Bunların tamamı sorumluluktan kaç-
madır.  Diğer belediyelere ne veriliyorsa, hangi
kritere göre tahsis yapılıyorsa bunun için de ge-
çerlidir. Her belediye kaynaklardan adil bir şe-
kilde yararlanmaktadır” diye konuştu. 

Konuşmasını, “Bu gerçekler ortada olmasına
rağmen gözü ve gönlü şehirlerine hizmet
etmek yerine başka yerlerde olanlara ne
söyleseniz nafile. 31 Mart’ta bu gölgeler şe-
hirlerimizin üzerinden çekilecek ve insanları-
mız gerçek belediyeciliğin üretkenliğine

kavuşacaktır” şeklinde sürdüren Erdoğan,
“Biz hiçbir zaman vatandaşımızı aldatmaya
kalkmadık. Seçimde verdiğimiz her sözün ta-
kipçisi olduk. Daha önceki 2023 hedefleri
gibi bugünkü Türkiye Yüzyılı vizyonunu da
halkımızın ortak hayali olarak görüyoruz. Ül-

kemiz için hayırlı olan her şeyin başımızın
üstünde yeri vardır. Ürettiğimiz hayata geçir-
diğimiz, iyi güzel hayırlı olan her şeyin sahibi
milletimizdir. Türkiye Yüzyılı şehirleri için
gerçek belediyeciliği programımızı da milleti-
mize armağan ediyoruz” ifadelerini kullandı. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti Kongre Merkezi'nde yapılan programda 8 başlıktan oluşan seçim beyannamesini açıkladı.
“Türkiye'ye karşı sinsi niyetleri boşa çıkaracağız” diyen Erdoğan, partililere seslenerek, "31 Mart'ta kadar gelmeyene gideceğiz,
küskünü barıştıracağız, sevmeyeni sevdireceğiz, her eve iş yerine gireceğiz, kararsızları ikna edeceğiz" ifadelerini kullandı

KARARSIZLARI
IKNA EDECEGIZ

MHPGenel Başkanı Bahçeli, parti-
sinin grup toplantısında konuştu.
Konuşmasına, “Sarıyer’deki ayin

sırasında iki teröristin saldırısında bir vatan-
daşımız hayatını kaybetti. Bu menfur eylemi
lanetliyor, aileye başsağlığı diliyorum” söz-
leriyle başlayan Bahçeli, “Teröristlerin kısa
sürede yakalanması memnuniyet verici.
Toplumsal huzurumuzu bozmak isteyen
Türkiye düşmanları eylemlerinde vazgeçmi-
yor. Seçimlere kadar provokasyon yapmak
isteyenlere karşı uyanık olmalıyız. Fırsat
vermeyeceğiz. Karanlık ellere karşı uyanık
olunmalı. Teröre ve destekçilerine asla fırsat
verilmemeli. Türkiye Cumhuriyeti terör ör-
gütlerin, çetelerin, kanun kaçaklarının oyun
alanı olamaz olmamalıdır. Suç ve suçluyu
tolerans diye bir şeyden asla bahsedilmeme-
lidir. Karanlıktan karanlığa mekik dokuyan
sözde aydınları çekip çıkarmak için müca-
dele veriyoruz. Türkiye medarı iftiharımız-
dır. Vatandaşlarımızın huzur ve güvenliği
yegane gayemizdir. Türkiye’ye karşı risk ve
tehditlere atıl durmayacağız. Türkiye vizyo-
nunu gerçekleştirmenin amacındayız. Mille-
timizin oyalanacak takati kalmadı” dedi. 

Nafile bir söylem

Yerel seçimlere değinerek, “Varsın birileri
demlensin siyasi fırıldağa dönüşsün. Çırpı-
nışları boşunadır. 31 Mart’ta hepsinin bile-
ğini sandıkta bükeceğiz. Yerel yönetimleri
namerde muhtaç etmeyeceğiz” ifadelerini
kullanan Bahçeli, “Türkiye kızılelmanın isti-
kametindedir. Cumhur İttifakı ile Türkiye
kriz üreten parlamenter sistemin prangala-
rından kurtulmuştur. DEM'lenmiş CHP,
DEVA, serok ve diğerleri, terörist başı Gü-
len'in ve sömürgecilerin hizasındadır. CHP
Genel başkanın nafile bir söylemdedir. Zillet
tutmadı ittifakın çatı ismi olarak Türkiye’yi
kullanacaktır. Demlenmek CHP’ye iyi gel-
memiştir. Taşıma su ile değirmen dönmeye-
ceğine göre bu ittifakı kimlerle
döndüreceksiniz. Kara mizah değilse nedir.
Kılıçdaroğlu’nun adını silmenin neresi vefa-
lık. PKK bu ittifakın neresinde. Demcilere
hayranlığı el etek öpmen ittifak için mi?
Başka irtibatların var mı? Dem’den medet
umanların sonu sandıkta hüsrandır” diye
konuştu. 

Bizi bilen bilir!

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Da-
vutoğlu'na tepki gösteren Devlet Bahçeli,
“Davutoğlu’nun hezeyan verici konuşması-
nın bir kısmı dikkatimi çekti. Gerçekleri çar-
pıp inkarını özetleyen müessir bir söz vardır.
Savunulacak bir şeyi kalmayanlar her şeyi
inkar ederler. Öyle inkar ederler ki şeytan
bile şeytanlığından utanır. Senin özünde kir
tutmuş temizlenmek epey emek sarf etmen
gerek. Davutoğlu masalı bırak bizi bilen
bilir. Senin sicilini bilir. Millet davası güden-
ler hiçbir makama talip olamaz, senin sicilin
malum. Doğrudur; 7 Haziran 2015’te Baş-
bakanlık makamı doğrudan bize teklif
edildi. Ancak ben siyasi bölücülerin desteği
ve Türkiye’nin aleyhine olan bir iktidar ya-
pısını elimin tersiyle itmeyi şeref görevi say-
dım. Bundan pişman olmadığım gibi bugün
aynı duruşu gösteririm. Hiçbir çıkarcıya çiğ-
netmem. Sen başbakanlık makamını terk et-
medin anlaşılan kapının önüne konuldun.
Cumhur İttifakı'nda bir sorun yok. Meslek
edinmişler kavga ve krizden geçinmeyi.
Cumhur İttifakı Türkiye'nin medarı iftiharı-
dır. Cumhur İttifakı'nı anlamak bozguncu-
ların harcı değil” dedi. 

Bir bardak demli çay içtik!
Partisinin grup toplantısında konuşan CHP lideri Özgür Özel, DEM Parti olan ilişkileri üz-
erinden gelen eleştirilere yanıt verdi. Özel, “ Vatandaşa DEM diyorlar. Her partiyle ne kadar
ilişkimiz varsa DEM ile de o kadar var. Bir bardak demli çaylarını içtik, geldiler demli çayımızı
içtiler. Özel'in, CHP'nin DEM ile kamera önünde ilişkisi neyse odur” ifadelerini kullandı

CHPGenel Başkanı Özgür
Özel, partisinin TBMM Grup
Toplantısı'nda gündeme ilişkin

konuştu.  Konuşmasında Devlet Bahçe-
li'yi eleştiren Özel, “Birileri esas meselele-
rin konuşulmaması gayretinde. Kızıp da
söylese bir şey değil. Prompter'dan oku-
yor, dünden hazırlamışlar. Devlet Bey
camdan okuyor, camdan bu kadar haka-
ret olunca bunun bir vazife olarak görül-
düğü belli. İkisinin de Prompter'ının
kablosunu takip edince Saray'daki bir
odaya çıkıyor. Biz onlara rağmen memle-
ketin gerçek sorunlarını konuşmaya
devam edeceğiz. Onlar istedi diye kavga
edecek değiliz, seviyesine inecek değiliz.
Mazallah çıkarken vurgun yeriz. Bizim
derdimiz mutfaktaki yangın, emekliler,
asgari ücretliler” dedi. 

40 saniyede tüketiyor

İktidarı da sert sözlerle eleştiren Özel,
“Emekliden almış saray danışmanına
vermiş, asgari ücretliden alıp 3-4 maaş
alıp doymayanlara vermiş. CHP gurubu
17 bin TL'ye el kaldırdı. Bizim grubumuz
'Yetmez ama 17 bin lira olsun' dedi.
Onlar '10 bin yeter' dedi. Sizlere helal
olsun, milletmiz görüyor. Devam edin
arkadaşlar, doğrulardan yana el kaldır-
maya, emekçiden, emekliden yana el kal-
dırmaya devam edin. Millet kendisinin
yanında olanı da emeğini sömürüni de
görüyor. Millet kendisini aç-sefil bırakan-
lardan, sandıktan oy alıp Meclis'te sırtına
dönenlerden hesap soracak. Saray'ın
günlük maliyeti 33.6 milyon TL. Bir
günde harcıyolar. Saatlik 1.4 milyon, da-
kikalık 23 bin TL harcıyorlar. Bir asgari
ücreti 40 saniyede tüketiyor. Emekliye
verdiği 10 bini Saray'da 27 saniyede har-
cıyorlar.  Asgari ücret vergi hesabına katı-

lıyor. Biz kanun tekliflerini Meclis'e sun-
duk. DİSK'in talebini CHP olarak sahip-
leniyoruz, vergide adalet istiyoruz.
DİSK'i ve mücadelesini sahipleniyoruz”
diye konuştu. 

Milletin derdi zam!

“Büyük zamlar yerel seçimden sonra ka-
pıda” diyen Özel, “Erdoğan aldığı yet-
kiyle 18 liralık mazotu 42 lira yaptı. Bir
tane cümleleri var. DEM DEM DEM.
DEM diyerek seçim kazanmanın, zam-
ları gizlemenin hesabını yapıyorlar.
Açsın, susuzsun ama bayrağı indirekler
dediler verdi oyu. 18 liralık mazotu 42
lira yaptılar. Vatanın başına bir şey gele-
cek olursa bedelliye kaçmayıp cepheye
koşacak biziz. Vatandaşa DEM diyorlar.
Her partiyle ne kadar ilişkimiz varsa
DEM ile de o kadar var. Bir bardak
demli çaylarını içtik, geldiler demli çayı-
mızı içtiler. Özel'in, CHP'nin DEM ile
kamera önünde ilişkisi neyse odur. Mille-
tin derdi DEM değil zam zam zam” ifa-
delerini kullandı. 

Yaş ortalaması 46

Daha yeni 900'e yakın aday açıkladıkla-
rını belirten Özgür Özel, “Seçime giren
bütün partiler içinde en üst rakam. CHP
geç kalıyor tezine kimse kulak vermesin.
Rakiplerimiz yarı rakamlarda. Eskişe-
hir'de vefalı bir vedayı hep birlikte gerçek-
leştirdik. Değişim nasıl olacak diyenlere
dün açıklanan İzmir listesine baksın de-
ğişim orada. Yaş ortalaması 46, 12'si 40
yaş altında. 9'u kadın. İzmir'in en büyük
ilçelerine kadın aday koyduk. İzmir Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız Karşıya-
ka'da 5 yıl görev yapan Cemil Tugay'ı
görevlendirdik hayırlı uğurlu olsun” dedi.
HABER MERKEZİ    

VATANDAŞIMIZI ALDATMADIK!

İktidarı da sert sözlerle eleştiren Özel, Millet kendisinin yanında olanı da
emeğini sömürüni de görüyor. Millet kendisini aç-sefil bırakanlardan,
sandıktan oy alıp Meclis'te sırtına dönenlerden hesap soracak. Saray'ın
günlük maliyeti 33.6 milyon TL. Bir günde harcıyolar. Saatlik 1.4 milyon,
dakikalık 23 bin TL harcıyorlar. Bir asgari ücreti 40 saniyede tüketiyor.
Emekliye verdiği 10 bini Saray'da 27 saniyede harcıyorlar” diye konuştu. 

Bu saldırıyı
lanetliyorum!
Milliyetçi Hareket Partisi Genel
Başkanı Devlet Bahçeli, Sarı-
yer'de kilisede gerçekleşen terör
saldırısına tepki gösterdi. Bah-
çeli, “Bu eylemi lanetliyorum.
Teröre ve destekçilerine asla fır-
sat verilmemeli. Karanlık ellere
karşı uyanık olunmalı” dedi
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Kamu işçisine zam yok!
AsgAri ücretin belirlenmesinin
ardından kamu iş yerlerinde
başlayan ek zam hareketliliğini

bastırmak için Türk-iş ve Hak-iş, Çalışma
Bakanıyla el ele verdi. işçilerin beklediği
ek zam çıkmadı. Çıkan karar, sözleşme
yürürlük tarihi ocak ayında olan işçiler
gibi, sözleşme yürürlük tarihi mart ayında
olan işçilerin ücretlerine de yüzde
32.57’lik zam yapılması oldu. Asgari üc-
retin belirlenmesinin ardından demir yol-
larından askeri iş kolunda çalışanlara
kadar 700 bin işçinin çalıştığı kamu iş
yerlerinde ek zam hareketliliği başladı.
Türk-iş üyesi işçiler iş yerlerinde eylem-
lere başlarken, işçilerin bastırması so-
nucu Harb-iş eylem takvimi açıkladı.
Eylemler iş yerlerinden kent merkezlerine
yayıldı, Harb-iş üyesi işçilerin bastırma-
sıyla 27 Ocak’ta Ankara’da miting kararı
alındı. geçen cumartesi günü yapılması
planlanan Harb-iş’in Ankara mitingi,
Türk-iş’in eylem kararı alacağı 29
Ocak’taki toplantı gerekçesiyle iptal
edildi.

Toplantı yapıldı ama!

Hafta sonu yapılan kamu iş yerlerinde ör-
gütlü olan sendikaların oluşturduğu Kamu
Koordinasyon Kurulu toplantısına Türk-
iş’in daveti üzerine Çalışma ve sosyal
güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan ve Türk
Ağır sanayii ve Hizmet sektörü Kamu iş-
verenleri sendikası (TÜHis) yetkilileri de
katıldı.Evrensel’in edindiği bilgilere göre
hükümet yetkililerinin teklifi toplu sözleş-
mesi mart ayında olan işçilerin toplu söz-

leşmelerinin başlangıç tarihini ocak ayına
çekmek oldu. Hak-iş’in bu teklifi imzala-
maya hazır olduğunu belirten ve Hak-iş’e
teşekkür eden hükümet temsilcileri, Türk-
iş’e de bu teklifi yaparak “Ek zam yok”
dedi.

İşçiden habersiz anlaştılar

Başkanlar Kurulunu toplayan Türk-iş,
daha sonra sendikaların genel merkez yö-
neticileri ve il temsilcileriyle toplantı
yaptı. Toplantıda hükümet temsilcileri ile
yapılan görüşmeyi aktaran Türk-iş yöneti-
cileri, Hak-iş’in anlaştığını açıkladı. id-
diaya göre toplantıda ek zam yolunun
kapalı olduğunu belirten Türk-iş yönetici-
leri özetle, “Yürüyüş, eylem yapıp ek zam

alamazsak daha kötü olur” ifadelerini kul-
landı, toplantıda hükümetin sözleşme yü-
rürlük tarihi ocak ayında olan işçiler gibi,
sözleşme yürürlük tarihi mart ayında olan
işçilerin ücretlerine de yüzde 32.57’lik
zam yapılması teklifinin kabul edildiği
iddia edildi. Toplantı sonrası Türk-iş
Kamu Koordinasyon Kurulu Çalışma Ba-
kanı ile görüşmeye gitti. görüşmede
kamu işçilerinin ek zam talebi görmezden
gelinirken, üçüncü 6 aylık dilime mart
ayında giren işçilerin ücretlerine, bu di-
lime ocak ayında giren işçilerin ücretle-
rine yapıldığı gibi yüzde 32.57’lik zam
yapılmasına imza atıldı. Türk-iş Başkanı
Atalay da dün yaptığı açıklamada kamu-
daki 700 bin işçiyi ilgilendiren 2023-2024

dönemini kapsayan Kamu Toplu iş söz-
leşmeleri Çerçeve Protokolü’nün son 30
yılın en iyisi olduğunu iddia etti. Atalay bu
sözleşmenin yüksek enflasyon nedeniyle
eridiğini söyledi. geçen hafta hazine ve
maliye bakanı ile görüştüklerini dile geti-
ren Atalay, “sözleşme yok, zamanı ge-
lince bu parayı alın dediler. Perşembe
günü Cumhurbaşkanı ile görüşüldü. son
olarak dün akşam toplandık. Bakan bey,
‘Konuştuklarımızı zapta alalım. sözleş-
mesi ocak ayından sonra olanların hepsi-
nin farkını vereceğim’ dedi. Bazı
arkadaşlar soruyor, ilave bir şey alır
mısın? ilave bir şey konusunda kimse
müspet bir şey söylemiyor” dedi.
HABEr MErKEZi

EMEK Partisi(EMEP) Milletvekilleri
İskender Bayhan ve Sevda Karaca
işçilerin sendikal örgütlenme süre-

cinde yaşadığı sorunları Meclis gündemine
taşıdı. Karınca Lojistik’te Murat Gültekin’in
Liman-İş yazılı bereyle çalıştığı için çeşitli ge-
rekçeler gösterilerek tazminatsız işten atılma-
sını Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan’a soran İskender Bayhan, “İş-
çilerin sendikal örgütlenme ve faaliyetlerine
yönelik engellemelere karşı olan yasal düzen-
lemeler ve uygulanan yaptırımların caydırıcı-
lığını artıracak adımlar atmayı düşünüyor
musunuz?” dedi. EMEP Gaziantep Milletve-
kili Sevda Karaca ise Çalışma Bakanlığı’nın
verilerine göre , SGK kaydı bulunan işçilerin
sadece yüzde 14,42’sinin sendika üyesi oldu-
ğunu belirterek, Çalışma Bakanı Işıkhan’a,
“2020, 2021, 2022 ve 2023 yıllarında, ilk kez
yetki tespitine konu olan iş yerlerinden kaç ta-
nesinde, işverenler tarafından çoğunluk tespi-
tine (yetkiye) itiraz edilmiş ve dava
açılmıştır?” diye sordu.

Patronlar engelleme peşinde

Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın 51. ve
52. maddeleri ile çalışanların sendikal hak ve
özgürlüklerinin teminat altına alındığını belir-
ten Bayhan, “Sendikalarda serbestçe örgüt-
lenme hakkını güvence altına alan
Uluslararası Çalışma Örgütü (İLO) 87 No’lu
Sendika Özgürlüğü ve Sendikalaşma Hakkı-
nın Korunması ve 98 No’lu Örgütlenme ve
Toplu Pazarlık Hakkı sözleşmeleri ise ülkemi-
zin kabul ettiği ve uygulamakla yükümlü ol-
duğu sözleşmelerdir. Ancak gerek iç hukukta
gerekse uluslararası sözleşmelere aykırı bir
biçimde sendikal örgütlenme ve sendikal faa-
liyet yürütme hakkı patronlar tarafından en-
gellenmektedir. Çeşitli iş kollarında hakları
etrafında birleşerek sendikalaşma süreci yü-
rüten işçiler baskı ve mobbinge maruz bırakı-
larak yıldırılmak istenmektedir” dedi.

Çok sayıda bahaneler öne sürülüyor

Karınca Lojistik’in Büyükçekmece depo-
sunda çalışan işçilerin, 2021 yılının haziran
ayında Liman-İş sendikasına başvurarak
sendikalaşma sürecini başlattığını, yetki aşa-
masına gelindiğinde ise Karınca Lojistik yö-
netimi tarafından işçi sayısının arttırıldığının
beyan edildiğini dile getiren Bayhan, “Ardın-
dan, iş kolu değişikliğine giderek ve işçileri
sürekli sendikadan uzaklaştıracak, mücadele-
den alıkoyacak hamleler yaparak işçiler üze-
rinde baskı kurmaya çalışmıştır. Bu süreç
içerisinde 3 işçi sendikal faaliyet yürüttüğü
için çeşitli bahaneler ile işten çıkarılmıştır. As-
gari ücret düzeyinde ücretlerle açlık sınırının
altında yoğun denetim, performans baskısı
ve mobbing ile çalışmak zorunda kalan işçiler
üzerindeki baskı günden güne artmaktadır.
Sendikal örgütlenme faaliyeti yürüten işçilere
diğer ‘işçileri tahrik etme’, ‘işverene karşı kış-
kırtma’ gibi mesnetsiz gerekçelerle tutanak
tutularak savunma istenmektedir. Daha önce
de basına yansıdığı şekilde işçiler istifaya zor-
lanmış ve bazı işçilerden baskı ile e-devlet şif-
resi istenerek sendikaya üye olup olmadığı
denetlenmiştir” ifadelerini kullandı.

EMEP Milletvekilleri İskender
Bayhan, Karınca Lojistik’te
Liman-İş yazılı bereyle çalıştığı
için çeşitli gerekçeler gösterile-
rek tazminatsız işten atılan iş-
çiyi Çalışma Bakanı'na sordu

Sendika beresi
takmak suç mu?

Meclis önünde eylem yapan özel sektör öğretmenleri, emekleri-
nin patronların insafına bırakıldığını belirterek insanca yaşam
talep etti. Öğretmenler haftaya Bakan Yusuf Tekin ile görüşecekle-
rini belirterek, “Tek beklentimiz bakan beyin bizi duyması” dediDUY BIZI

BAKAN BEY!
DUY BIZI
BAKAN BEY!
DUY BIZI
BAKAN BEY!
DUY BIZI
BAKAN BEY!
DUY BIZI
BAKAN BEY!
DUY BIZI
BAKAN BEY!

Türk-İş’in ‘ek zam’ gündemiyle yapacağını duyurduğu toplantısı sonuçlandı. İşçiler eylem
kararı beklerken Türk-İş ve Hak-İş'in hükümetle yaptığı anlaşmadan ek zam çıkmadı

Ö zel sektör'de çalışan eğitim emekçi-
leri Özel Sektör Öğretmenleri Sen-
dikasının çağrısıyla taleplerini

haykırmak için Meclis önünde bir araya
geldi. Emekçiler, emeklerinin MEB tarafın-
dan patronların insafına bırakıldığını belir-
terek insanca yaşamak istediklerini belirtti.
Öğretmenler polis ablukasında akşama
kadar Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'den
yanıt bekledi. Yapılan görüşmede randevu-
nun alındığı, haftaya Bakan Yusuf Tekin ile
görüşecekleri belirtildi. Meclis önünde yapı-
lan açıklamaya Eğitim Sen, Eğitim İş, TTB,
İHD; CHP, EMEP, DEM Parti milletvekil-
leri destek verdi. Açıklamada, özel öğretim
kurumlarında çalışan eğitim emekçilerinin
asgari ücrete hatta birçok kurumda asgari
ücretin de altındaki ücretlere mahkum edil-
diği belirtildi. Açıklamada "Patronların öğ-
retmenleri mahkûm etme çabası, yalnız
ücretlerle de sınırlı kalmıyor. Kendimizi asla
geçindiremeyeceğimiz bu ücretlerle, kamu-
daki dengi çalışan meslektaşlarımızın iki üç
katı derse giriyoruz. Bu da yetmez gibi ücret
karşılıkları olmaksızın zorla yazılan etüt ve
özel dersleri yapıyor; haftada iki, kimi
zaman üç kez nöbet tutmak zorunda bırakı-
lıyoruz. 12 aylık belirli süreli iş sözleşmeleri
bizi mevsimlik işçi statüsüne sokuyor. Da-
hası yasal olan bu sözleşmenin de çiğnenip
‘sözde’ 10 aylık sözleşmelerin dayatılması,
bizi ülkedeki en güvencesiz emekçiler 
arasına sokuyor" denildi.

Patronları sahipleniyorlar

Özel sektör eğitim emekçilerinin bizzat
Millî Eğitim Bakanlığı tarafından soluksuz
bırakılmak istendiği vurgulanan açıkla-
mada, "Boğazımıza yapışan ve bizi iliği-
mize kadar sömürmek isteyen sermayenin
türlü hukuksuzluklarına karşı, en sorumlu
Kurum olarak kılı kıpırdamayan Millî Eği-
tim Bakanlığıdır. Bakanlığı en üst derecede
temsil eden Sayın Bakan Yusuf Tekin, çık-
tığı her kanalda patronları sahiplenici tavır
takınmaktadır. Millî Eğitim Bakanlığı, ta-
belasında MEB yazan tüm kurumların ba-
kanlığıdır ve bunların tamamından bilfiil
sorumludur. Oysa bugün, emeğimiz doğ-
rudan doğruya MEB tarafından patronla-
rın insafına terk ediliyor" ifadelerine yer
verildi.

Ücretli köleliğe isyan var

Taban maaş haklarının patronların isteği
ve Meclisteki yasa yapıcıların kararıyla bir
gecede ellerinden çalındığı ifade edilen
açıklamada, "Bunun sonucu olarak bugün
ataması yapılmayan yüz binlerce eğitim 
emekçisi tabanda yığılarak özel öğretim
kurumu sahiplerinin ücretli köleleri haline
getirilmiştir. “Taban Maaş Hakkı”nın yeni-
den yasalaşması ve bize iadesi, Mecliste
başta hükümet olmak üzere tüm siyasi
partilerin ve vekillerin sorumluluğundadır.
Bugün burada, Ankara’da, Türkiye Büyük
Millet Meclisi önünde bir araya gelen özel 

sektör eğitim emekçileri, yerlerde çiğnenen
öğretmenlik meslek onurunu hak ettiği yere
getirmek için buradadır. Eğitimin serma-
yeye emanet edilmesi ve sermayenin yap-
tığı tüm hukuksuzlukların, usulsüzlüklerin

görmezden gelinmesi, denetlenmemesi
Millî Eğitim Bakanlığı adına bir kara leke-
dir. Bugün insanca yaşamak için burada,
bir aradayız! Bugün bizi görmezden gelip
kendine yalnızca patronları muhatap gö-
renlere ‘Türkiye’nin dört bir yanından öğ-
retmenler geldi, siz neredesiniz?’ diye
sormak için buradayız! Eğitimi tüccarların,
müteahhitlerin, mafyanın elinden çekip
almak için buradayız! Bugün asgari ya-
şama, ücretli köleliğe isyan etmek için bu-
radayız" denildi.

Öğretmenler engellendi

Yusuf Tekin ve Mahmut Özer ile randevu
talebine cevap verilmemesi nedeniyle öğ-
retmenler Meclisin Çankaya kapısına yü-
rümek istedi. Polis, öğretmenleri barikat
kurarak engelledi. Öğretmenler, 'Direne di-
rene kazanacağız' sloganları atarak bekley-
işlerini sürdürürken polis öğretmenlerlere
dağılınmadığı takdirde müdahale edeceğini
söyledi. Öğretmenler kol kola girerek, bir
yere ayrılmayacaklarını söyledi Edebali,
"Biz asgari ücrette çalışan öğretmen kitlesi
olarak biz yoksulluk ve güvencesizligi ko-
nuşuyoruz. Bu sorunun çözülmesi gerekli.
Mahmut Özer, Yusuf Tekin bürokrat ha-
yatı boyunca tek anlamlı şeyi yapmış ola-
cak onu bekliyoruz" dedi. Uzun süren
bekleyişin ardından Sendikadan temsilciler
Bakan Tekin'den randevu almak amacıyla
Bakanlığa geçti. HABER MERKEZİ

Haftaya
görüşme var
Bakanlık ile yapılan görüşmeden dönen
temsilciler adına konuşan Edebali, haf-
taya Yusuf Tekin ile bir görüşme yapıla-
cağını ifade etti. Ayrıca, Bakanlık
tarafından özel ve kamu farketmeksizin
düzenleme yapılacağının söylendiğini ak-
taran Edebali, yarın komisyona gelecek
olan araştırma önergesi ve kanun teklif-
lerine ilişkin süreci de takip edeceklerini
belirtti. Gün boyu bekleyen öğretmenler
ve desteğe gelenler, bilgilendirmenin ar-
dından alandan ayrıldı.

Anlaşmaya tepki gösteren işçiler Türk-İş’e,
“Bunların işi, işi yokuşa sürmek” derken,
Harb-İş’e ise “Bunun için mi mitingden
vazgeçtiniz” diye sordu. Tepkilerini sosyal
medyadan da gösteren işçiler Türk-İş
Başkanı Ergün Atalay'ı istifaya çağırdı. 17
yıllık bir kamu işçisi, “Türk-İş başkanı
yıllardır aynı kelimeleri kullanıp duruyor,
yazıklar olsun. Kimse bu adamlardan bir şey
beklemesin. Savunma işçisi umurlarında
değil. Tüm savunma işçileri olarak ayaklanıp
Ankara’ya gitmemiz lazım. Böyle görmezden
gelinmek insanın hem iş motivasyonunu hem

sinirini bozuyor” dedi.Başka bir işçi de
“Bizim eylememizi niye iptal ettiniz o zaman?
Hâlâ 30 yılın sözleşmesi diyorlar bir de! 30
yıl önce asgari ücret altında alan var mıydı?
30 yılın sözleşmesi olmasa asgarinin de
altında olacaktı demek” diye konuştu. Başka
bir işçi de şunları söyledi: “Bıçak kemiğe
dayandı. Konuşmayı bırakmak lazım artık.
Eylemse eylem! Yoksa böyle kalacağız or-
tada. Ankara’ya tam kadro gitmeden bir şey
alamayız. Harb-İş bizim mi yoksa hükümetin
sendikası mı anlamadım. İcraat lazım icraat.
Lafla peynir ekmek fiyatı düşmüyor.”

İstifa et Ergün Atalay
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30 Ocak 1923’de imzalanan
Nüfus Mübadele Sözleş-
mesi ile Yunanistan’da yer-

leşik bütün Müslümanlar
Türkiye’ye, Türkiye’de yerle-
şik bütün Rum Ortodokslar

Yunanistan’a zorunlu göçe
tabi tutulmuşlardı. Aradan

geçen 101 yıla rağmen zorunlu göçün acı-
ları dinmedi. İstanbul’da mübadillerin ağır-
lıklı olarak yaşadıkları bölgelerden birisi
olan Büyükçekmece’de bu yıl da anma et-
kinlikleri duygu dolu anlara sahne oldu.
Mimarsinan Mübadele Parkı’nda düzenle-
nen anma etkinliğine Büyükçekmece Bele-
diye Başkanı Dr. Hasan Akgün, AK Parti
Belediye Başkan Adayı Recep Erol, CHP
Çatalca Belediye Başkan Adayı Erhan
Güzel, Büyük Mübadele Derneği Başkanı
Sabit Semiz, Tepecik Trakya Rumeli Kültür
ve Dayanışma Derneği Başkanı Olcay Öz-
can’ın yanı sıra çok sayıda vatandaş katıldı.

Denize karanfil bırakıldı

Atatürk Anıtı’na çelenk takdimi, saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ar-
dından Mübadele derneklerinin ortak
bildirisi okundu. Sonrasında 101 yıl önce
Yunanistan’dan gelen mübadillerin ilk ayak
bastıkları yer olan Mimarsinan İskelesi’nde
temsili karşılama töreni yapıldı. Zorunlu
göç sırasında yaşamını yitirenlerin anısında
denize yüzlerce karanfil atıldı. Törenin so-
nunda Büyükçekmece Belediyesi’nce yaptı-
rılan ve mübadele döneminde zorunlu
göçe tabi tutulan mübadilleri Yunanis-
tan’dan İstanbul ve İzmir’e taşıyan “Gülce-
mal” isimli geminin adını taşıyan sosyal
tesisin açılış töreni gerçekleştirildi.

Acılar halen dinmedi

Zorunlu göçün üzerinden geçen 101 yıla
rağmen acıların halen dinmediğini belirten
Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, “Mübadele meselesi iki ulus devle-
tin doğmasıyla esasında başlamıştır. Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti ve Yunanistan
Cumhuriyeti. İşte bu nedenle bölgemizde
Büyükçekmece, Çatalca, Silivri civarında
çok yüksek düzeyde mübadil aile, mübadil-
lerin torunları olması nedeniyle biz ısrarla
bu törenleri bugüne kadar yaptık, yapmaya
devam ediyoruz. Büyükçekmece’de kısa bir
zaman içerisinde Mübadil Evi ve Mübadele
Müzesi inşaatına başlayacağız. Bu dramı
ve bu tarihi olguyu belgeleriyle orada yaşat-
maya devam edeceğiz. Mübadillerden ha-
yatını kaybedenlerin hepsine Yüce Allah’tan

rahmet diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Hepsinin yolu açık olsun

Törenin ardından basın mensuplarının
sorularını cevaplayan Büyükçekmece Be-
lediye Başkanı Hasan Akgün, rakipleri
hakkında sorulan bir soruya, “Hepsinin
yolu açık olsun” cevabını verdi. AK Parti
aday adaylarından Velittin Küçük'ün İYİ-
Parti'nin Büyükçekmece belediye başkan
adayı olacağı yönündeki iddialar da soru-
lan Akgün, “Hiçbir parti ve adayla ilgim
yok. Yeni projelerimle işim var. Bütün
adaylara kolay gelsin. Beni ne İYİ Parti,
ne AK Parti ne de operasyonlar ilgilendiri-
yor. Beni hiçbiri ilgilendirmiyor” dedi.
Akgün, AK Parti adayı Recep Erol'la 
ilgili de “Onlar evinde uyurken, sabahlara
kadar Büyükçekmece sokaklarında gezmiş
bir belediye başkanıyım. AK Parti'nin
yaptığı anketleri onlara sorun. Onların 
anketlerinde yüzde 56-58 çıkıyorum” 
iddiasında bulundu. 

Beylikdüzü’nde
müzik ziyafeti

beYlikdüzüBelediyesi bünyesinde
faaliyetlerini sürdüren Beylikdüzü
Gençlik Senfoni Orkestrası, dünyaca

ünlü akordeon ustası Mirco Patarini ve resimle-
riyle insan ruhunun derinliklerini müzikle sem-
bolleştiren ressam Şerivan Tutuş ile birlikte
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi’nde
eşsiz bir müzik ziyafeti sundu. Beylikdüzü Sah-
nesi’nde gerçekleşen konserde Astor Piazzolla,
Ennio Morricone, Roberto Molinelli ve Bete Ili-
evska’nın müziklerinden alınan geniş bir repertu-
varda melodiler, ressam Şerivan Tutuş’un
resimleriyle bütünleşti. Şef Hakan Tepeli’nin or-
kestra şefliğini yaptığı konserde ünlü akordeon
sanatçısı Mirco Patarini ise notaları ile Beylikdü-
zülü sanatseverlere unutulmaz bir gece yaşattı.
Müzikseverlerin ilgisinin oldukça yoğun olduğu
konsere Beylikdüzü Belediyesi 1.Başkanvekili
Serdal Mumcu’nun yanı sıra ilçe protokolü ve
yüzlerce vatandaş da katıldı.

Emeklerine sağlık

Bir sanat gününde daha Beylikdüzü’nde olma-
nın mutluluğunu yaşadıklarını belirten, Beylik-
düzü Belediyesi 1.Başkanvekili Serdal Mumcu,
“Bulduğumuz her fırsatta Beylikdüzü’nün her-
hangi bir yerinde sanatla buluşmaya devam ede-
ceğiz. BGSO aileden bir orkestra oldu ve tüm
Beylikdüzü’nü temsil ediyor. Tüm genç arkadaş-
larıma emeklerinden dolayı teşekkür ediyorum.
Daha da büyüyeceğiz ve çoğalacağız. Ayrıca iki
değerli sanatçımızı da ağırlamanın gururunu ya-
şıyoruz. Uluslararası çapta tartışılmaz bir sa-
natçı ve akademisyen olan Mirco Patarini
İtalya’dan buralara gelerek bize mutluluk ve
onur verdi. Öte yandan konser süresi boyunca
muazzam bir eser ortaya çıkaran ressam Şerivan
Tutuş’un da emeklerine sağlık. Sizler gibi sanat-
çılara sahip olmak bizler için büyük bir mutlu-
luk” şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ
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2023 yılında Emlak Konut
Beşiktaş Karanfilköy ihale-
sini 7 milyar 52 milyon 500

bin TL rekor bir teklifle kazanan Yiğit
Enerji, 13 dönüm arazi üzerine yapıl-
ması öngörülen 300 konuta karşılık,
söz konusu bölgede yaklaşık 60 yıldır
yaşayan 27 hanenin yapı kayıt belgesi
sorun oldu. 27 hak sahibi, aynı mahal-
lede KİPTAŞ tarafından yapılan diğer
projelerde 600’den fazla hak sahibi ile
uzlaşı sağlandığını belirterek, dönemin
Çevre ve Şehircilik Bakanı olan İBB
Başkanı Murat Kurum’a seslendi. Hak
sahipleri adına konuşan Saim Kabi-
loğlu, “Gelişme konut alanı” imarına
sahip arsa üzerinde inşa edilecek pro-
jenin detayları henüz bilinmezken, aynı
mahallede İBB'nin ve Emlak Konut'un

hak sahiplerine farklı uygulamalarının
Anayasa'nın eşitlik ilkesi ile bağdaşma-
dığını belirterek, Yiğit Enerji’nin 27 ha-
nenin yapı kayıt belgesini hiçe
saymasını kabul etmediklerini belirtti. 

Keyfi uygulama var

Bir dönem Emlak Konut GYO AŞ
Genel Müdürü de olan İBB Adayı
Murat Kurum’a Emlak Konut Gayri-
menkul Yatırım Ortaklığı AŞ’nin pro-
jede belirleyici bir model ve esas
belirlemeksizin, süreci yüklenici firma-
nın keyfi uygulamalarına bırakmasının
kamusal sorumluluklar açısından
uygun olup olmadığını da soran Kabi-
loğlu, “Bölgenin ilk etabının İBB işti-
raki KİPTAŞ tarafından ihale edildi.
İhaleyi alan MSAA inşaat firması da

yapı kayıt belgesi olan tüm hak sahip-
lerine yerinde ev vererek anlaştı. Aynı
mahallede bulunan “Gelişme konut
alanı” imarına sahip 13 dönüm olan
18 Ada 1 Parsel’in ise İBB Başkan
Adayı Murat Kurum’un Çevre ve Şe-
hircilik Bakanı olduğu dönem Yiğit
Enerji’ye ihale edildi. Fortis Yatırım ta-
rafından inşa edilecek yeni projenin
detayları ise henüz bilinmiyor. Hiçbir
model ve esas belirlenmeden süreç
sözleşme ile yüklenici firmaya bıra-
kıldı. Yüklenici firma da vatandaşların
“yerinde kentsel dönüşüm” gereğince
aynı yerden konut talebini kabul et-
medi” dedi. 

Ne yapacağımızı şaşırdık

Murat Kurum’un bakanlığı döne-

minde yapılan ihalenin yaklaşık 50-60
yıldır mahallede oturan ve Yapı Kayıt
Belgesi bulunan hak sahibi vatandaş-
ların satın alma dilekçelerine dönüş
yapılmadan gerçekleştirildiğini belirten
Kabiloğlu, “Bize gelen tahliye yazısı ile
ne yapacağımızı şaşırdık. Yiğit Enerji
Firması hak sahibi 27 haneye yerinde
ev vermek istemiyor. Çok cüzzi bir
rakam vererek tahliye etmek istiyor.
Gönderdikleri tebligatla da elektrik ve
suyu kesip kolluk kuvvetleri ile tahliye
edeceğine dair bilgi var. İhaleyi yüzde
60’a yüzde 40 oranla alan müteahhit
firma buradaki 27 hanenin yapı kayıt
belgesi hiçe sayarak, karda kışta bura-
daki insanları tahliye etmek istiyor”
eleştirisinde bulundu. 
SELVİ SARITAÇ

Sabah saatlerinde Silivri'de et-
kili olan yağışın ardından Mimar
Sinan Mahallesi'nde bulunan

Kula deresi taştı. Dere yatağının çevresin-
deki sokaklar, taşkın suyuyla birlikte göle
döndü. İhbar üzerine olay yerine gelen be-
lediyeye ekipleri, vidanjörlerle suyu tahliye
etmeye çalıştı. Yaklaşık bir ay önce de ben-
zer bir taşkının yaşanmasından dolayı va-
tandaşlar kendi önlemlerini aldı. Bazı
vatandaşlar sokak üzerindeki bahçe kapıla-

rının önüne kum dolu çuvallarla barikat
kurarak suyun geçmesini önlemeye çalıştı.
Can kaybı veya yaralanmanın olmadığı
olayda, vatandaşlar taşkınlar için belediye
ekiplerinin önlem almasını istedi.

20 dakika yağış yetiyor

Altınorak Sitesi'nde yaşayan Ersan Urhan,
"Buraya 20 dakika yağmur yağması yeterli.
Yağmur yağınca kanal suyu taşıyamıyor,
yollara taşıyor. 20 dakika yağış yetiyor, yağ-

mur kar farketmiyor. Yarım saate bu kadar
oldu, devam etse evleri su basacak. Şu an
4-5 eve su girdi" dedi. Mahalle sakini Cen-
giz Kaya, "Silivri Altınorak Sitesi bura. Her
yağmur yağdığında burayı su basıyor. Yak-
laşık 1 ay önce bir sel daha gelmişti, tekrarı
yaşanmaması için önlemimizi almıştık.
Tahtalar, kumlar falan koyduk o nedenle
bu sefer zayiat az. Ama kesin bir çözüm
değil bu, bir çözüm bulunursa iyi olur”
diye konuştu. DHA

Sokaklar göle döndü
Silivri'de, sabah saatlerinde etkili olan yağışın ardından Kula Deresi taştı, derenin çevresindeki
sokaklar göle döndü. Çevre sakinleri sürekli yaşanan su baskınlarından şikayetçi olduklarını söyledi

AKGÜN: AK PARTİ'NİN YAPTIĞI ANKETLERİ AK PARTİLİLERE SORUN!
Türkiye ve Yunanistan 

arasında yapılan “Nüfus
Mübadelesi” sonrasında
mübadillerin karaya ilk

ayak bastıkları yerlerden
biri olan Mimarsinan İske-
lesi’nde tören gerçekleşti.
Törene Belediye Başkanı
Hasan Akgün ve AK Parti

Adayı Recep Erol da katıldı.
Tören sonrası gazetecilerin

sorularını yanıtlayan
Akgün, “Onların yaptığı
anketleri onlara sorun”

dedi. Akgün, AK Parti'nin
yaptığı anketlerde yüzde
56-58 çıktığını iddia etti

YUZDE 56-58
CIKIYORUM!

NE ORASI VATAN NE BURASI MEMLEKET!
Büyük Mübadele Derneği Başkanı Sabit
Temiz anma etkinliğinde yaptığı konuş-
mada, “Bugün burada 500 yıl anavatan-
larında yaşayıp 100 yıl önce
anavatanlarından anayurtlarına gelen
neslin torunları olarak Mübadele Sözleş-
mesi’nin 101’inci yıldönümü için bir araya
toplanmış bulunmaktayız” dedi. “Bizler
Büyük Mübadele Derneği ve Büyükçek-
mece Belediyesi'nin  katkılarıyla 2011 yı-
lından beri burada her yıl 30 Ocak’ta bu
etkinlikleri düzenleyip göç yollarında in-
sanların ölmemesi, savaşların bir daha
yaşanmaması için mücadelemizi veriyo-

ruz” diyen Temiz, “Mübadele acı bir
dram. Bir yanın öbür tarafta, bir yanın bu
tarafta. Ne orası vatan, ne burası mem-
leket. Ecdadının mezarları öbür tarafta.
Kendin bu topraklarda yaşam sürdür-
meye çalışıyorsun. Özellikle birinci kuşak
mübadillerimiz 100 yıl önce bu toprak-
lara adım attıkları zaman çok zor şart-
larda, çok zor koşullarda tutunabildiler.
Tutunmaya çalıştılar. Biz de üçüncü
kuşak mübadiller olarak onların o günkü
koşullarda bizlere burada emanet ettik-
leri yaşamları devam ettirmeye ve onları
anmaya çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Eşitlik ilkesi ile bağdaşmıyor!

Beylikdüzü Gençlik Senfoni Orkestrası,
dünyaca ünlü akordeon ustası Mirco
Patarini ve ressam Şerivan Tutuş ile birlikte
Beylikdüzü Atatürk Kültür ve Sanat
Merkezi’nde eşsiz bir müzik ziyafeti sundu

YenidenAK Parti Şile
Belediye Başkan Adayı
olan İlhan Ocaklı seçim

çalışmaları kapsamında Yazıma-
nayır ve Ağaçdere mahallelerini zi-
yaret etti. Ocaklı, “Şile Belediyesi'ni
her alanda var ettik. Birbirinden
önemli projelerle toplamda 10 mil-
yar TL'lik yatırımı Şile ile buluştur-
duk” dedi. Ziyaret sırasında AK
Parti Şile İlçe Başkanı Erdoğan
Akgül, MHP İlçe Başkanı Mustafa Pıçak ile çok
sayıda mahalle sakininin katıldığı bir toplantı ya-
pıldı. Başkanlığı döneminde yaptığı çalışmaları
anlatan Ocaklı, “Bizim sevdamız bu ülkeye ve
bu güzel ilçeyedir. Geride kalan 5 yılda yaşanan
küresel salgınlara, savaşlara, doğal afetlere rağ-
men Şile Belediyesi olarak insanlarımıza hizmet
üretmekten hiç vazgeçmedik. Şile Belediyesi'ni
her alanda var ettik. Hayata geçirdiğimiz projele-
rimizle Şile'nin gelecek yüzyılını inşa ettik. Birbi-
rinden önemli projelerle toplamda 10 Milyar
TL'lik yatırımı Şile ile buluşturduk. Sizlerin dua-
sıyla, destekleriyle Şile'nin geleceğini hep birlikte,
inşa etmeye devam edeceğiz" dedi. DHA

10 milyar TL
yatırım yaptık!
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D amga Gazetesi İmtiyaz
Sahibi ve İGD Başkanı
Mehmet Mert, Youtu-

be'da sıklıkla sokak röportajları ve
yerel haberleriyle ses getiren Ga-
zeteci Hüseyin Çetiner'in sahibi
olduğu İstanbul Times kanalına
konuk oldu. Hem gazetecilik
mesleğine hem İGD'ye hem de

yerel seçime ilişkin samimi açıklamalarda
bulunan Mert, mart ayında İGD Başkanlı-
ğı'ndan da ayrılacağını söyledi. Hayatta her
zaman çalışmanın ve üretmenin önemli ol-
duğunun altını çizen Mert, sivil toplum örgü-
tünde 9 yıldır çalıştığını ve şimdi yeni
alanlarda çalışmak için görevini devredece-
ğini belirtti. Mert, “Bizim insanımız üretme-
den satmayı düşünüyor. Önce bir şey üretip
onu rafa koyacaksınız. Üretmeden olmuyor.
Bizim meslekte çok işsizlikten, yokluktan şi-
kayet ediliyor ama özeleştiri kültürü de yok.
Bakıyorsunuz adam hiçbir şey üretmiyor
ama kazanmamaktan söz ediyor. Adam iki
fakülte bitiriyor, oturuoyor, bekliyor ve iş yok
diyor. Öyle olmaz üreteceksiniz. Bakın siz ne
güzel her gün sahadasınız, çalışıyor ve üreti-
yorsunuz nitekim de karşılığını alıyorsunuz”
ifadelerini kullandı. 

3 dönemdir İGD Başkanı olarak karşı-
mızdasınız. Biz de sizinle aynı yöne-
timde çalışıyoruz. Şimdi İGD
Başkanlığı'nı bırakacağını söylüyor-
sunuz. Öncelikle bunu soralım.
Neden?

2015 yılında İGD için başkan adayı olurken
dedim ki; “Madem bu mesleği yapıyorsun,
gazetende de çok iyisin, bir de sivil toplum
örgütü bağlamında bu işe kendini ver. Arka-
daşlarına destek ol vs.” anlayışıyla başkan
adayı oldum ve dernek için yola çıkmış
oldum. Kongrede aday olduk sağ olsun ar-
kadaşlarımızın desteğiyle buralara geldik.
Şimdi benim üçüncü dönemim mart ayında
sona eriyor. Ben de arkadaşlarımız müsaade
ederse bir sivil toplum örgütünde hizmet için
üç dönem yeterlidir diyorum ve görevimden
son günlerin de modasıyla affımı istiyorum.
Çünkü biz 3 dönemde yani 9 yılda her yıl en

az 2-3 ciddi törenler, organizasyonlar ve ça-
lışmalar yaptık. Dernek üyesi meslektaşları-
mızın maddi, manevi yanlarında olduk. Tabii
ki imkanlarımız dahilinde. Burada maksat
mesleğin dayanışma içerisinde geçmesini
sağlamak, meslektaşlarımıza organizasyon
ve gecelerle motivasyon sağlamak, bir arada
olmak gibi. İşte son 10 Ocak'ta yine Beşik-
taş'ta idik. Yani bizim için mekanlarda
önemli değil. Her yerde bir arada olabilmek
önemli. Biz hep bunu yapmaya çalıştık. Üre-
tin dedik, rafa ürün koyun dedik, enseyi ka-
ratmayın, motive olun dedik. Gazetecilik
belki şekil değiştirecek; yazılı, görsel, internet
vs gibi değişen bu mesleğe ayak uydurun
dedik. Elimizden geleni yaptık. Kamuoyu-
nunda olurunu alarak şimdi görevimizi yeni
arkadaşlara bırakıyoruz.

Gazeteciliğe yıllarınızı verdiniz. Hiç
geriye dönüp baktığınızda; 'yahu
keşke farklı bir iş alanında çalışsay-
dım, fabrika vs kursaydım' dediğiniz
oluyor mu?

Fabrika kuramam ama bana çok teklifler
geldi. Bir gün bir arkadaşım, bir dershane sa-
hibi bana dedi ki; “Sen gazetenin yüzde elli-
sini bana ver, ben de sana dershanenin yüzde
ellisini vereyim.” Ben de; “Sen işini yap ben

de işimi yapayım.” Şimdi o arkadaşımızın iki
koleji var, binlerce öğrencisi var ve çok iyi ge-
liri var. Bir başka arkadaşım da sigorta şirketi
sahibiydi o da benzer teklifler yaptı reddet-
tim. Niye reddettim? Çünkü biz Türkler
hemen getirisine, parasına bakıyoruz. Ama
gelişmiş memleketlerde insanlar; “İşin benim
hayatıma, yaşantıma ne katkısı olacak, sos-
yal çevreme vs” diye düşünüyor. Ben de
Mehmet Mert olarak parayı öncelemedim.
Paranın eseri olunmaz. Para nedir; bir ihtiya-
cını giderirsin ve eyvallah. Ama başkaları ih-
tiyacını gidermiyor. Adamın 150 dairesi var
daha 151'inci daireyi almak için her türlü
hırsa girip her türlü şeyi yapıyor. Çalıyor,
yasa dışı işler yapıyor vs vs. Benim böyle bir
düsturum yok. İnsanlar maalesef kötücül dü-
şünüyor. Akıllı insanlar yaşadıkları şeylerden
ders çıkarırlar, daha akıllı insanlar ne yapar-
lar? Başkalarının yaşadıklarından ders çıka-
rır. Şimdi ölenler yaşayanların kaç katı...
Kimler, kimler ölmüş. Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ölmüş, bütün malını mülkünü vata-
nına bırakmış. Benim de parayla ilişkim
böyle. 

Biraz da yaklaşan yerel seçime ilişkin ko-
nuşalım istiyorum. Mehmet Mert, yerel
seçim sürecini nasıl değerlendirir?

Türkiye çok seçim gördü. Ama 2024 yerel se-
çimleri bence Ekrem İmamoğlu seçimi. Yani
şunu demek istiyorum. CHP defalarca seçim
kaybetti, kazandı, baraj altı kaldı yoluna devam
etti. AK Parti geçen seçimlerde yerel seçimleri
kaybetti ama yine yoluna devam etti. Ama
Ekrem İmamoğlu özeline bakarsak İmamoğlu
ilk defa bir İBB Başkanlığı makamı sahibi oldu
ve 5 yıl içinde Türkiye'ye damgasını vurdu.
Partisine damgasını vurdu. Bu seçim dolayı-
sıyla İmamoğlu'nun seçimi. İmamoğlu'nun
daha güçlü var olma  veya geride kalma se-
çimi. Bunu Erdoğan da, Akşener de, Kılıçda-
roğlu ve Özel de biliyor. Bütün siyasiler bilyior.
Bu seçim sanki Türkiye yerel seçimi değil de
İBB seçimi gibi. Ve İmamoğlu'nun dışındaki si-
yasetçilerin yüzde 90'ını da İmamoğlu'nun
kaybetmesini istiyorlar. 

Neden birçok siyasetçinin İmamoğ-
lu'nun kaybetmesini istediğini düşü-
nüyorsunuz?

Nedeni belli değil mi? Başarı, başarı, başarı.
Çünkü meyve veren ağaç taşlanır. Başarıya
tahammül yok. Aynısını yıllarca Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan için de yap-
madılar mı? Şimdi aynı senaryo İmamoğlu
için geçerli. Geçmiş yıllara gidelim. 31 Mart'ı
düşünün, İstanbul'u elinden almaya kalktı-
lar, 23 Haziran'da 800 bin oy farkla aldı.
Sonra yine gidecek, bitecek vs dediler ama
İmamoğlu buralara geldi. Her cepheden sal-
dırdılar. Zafer Partisi'ne bakıyorsun Ümit
Özdağ sabah akşam İmamoğlu'nu eleştiri-
yor. Meral Akşener'e bakıyorsun daha 1 sene
önce elini kaldırıp, kardeşim dediği İma-
moğlu için parmak sallıyor, sana kaybettire-
ceğiz diyor. Zaten Recep Tayyip Erdoğan 5
senedir; en büyük rakip olarak İmamoğlu'nu
görüyor. 70 günden az kaldı. Benim kişisel
kanaatim şu yöndedir; seçmen hiçbir zaman
sağdan, soldan geleni dinlememiştir. Toplu-
mun bir adalet duygusu ve kendi içinde bir
karar mecri vardır. Orada toplumun çoğun-
luğu İmamoğlu'na bir şans daha verelim
derse; İmamoğlu kazanacak. Yok toplum
İmamoğlu için “tehlikeli adam, bu insanlar
haklı, dış güçlerin adamı” vs derse tabii ki
kazanamayacak.

barış 
kış
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Damga Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve İstanbul Gazeteciler Derneği (İGD) Başkanı
Mehmet Mert, Youtube'da yayın yapan İstanbul Times kanalında gazeteci Hüseyin
Çetiner'in konuğu oldu. Yaklaşan seçime ilişkin konuşan Mert, “2024 yerel seçimi
Ekrem İmamoğlu'nun seçimi olacak. İmamoğlu kazanırsa güçlenerek devam ede-
cek, kaybederse belki siyaseten yok olmayacak ama epey bir geriye düşecek. Bu
seçim İmamoğlu bir tarafa Türkiye bir yana gibi bir seçim halini aldı” dedi

DEM Parti
farklı bir
oluşum
DEM Parti'nin aday 
çıkaracağını düşünüyor
musunuz ve çıkarırsa
İmamoğlu'nun şansı ne
derecede etkilenir?
DEM Parti farklı bir oluşum.
Ne yapacağı merak konusu.
Başak Demirtaş'ı aday ya-
parlarsa İmamoğlu'nun
kazanma şansı hiç yok. Eğer
farklı ve daha düşük profilli bir
aday çıkarır ya da tabii hiç
aday çıkarmazlarsa
İmamoğlu'nun kazanmak için
çok daha şanslı olacağını
söyleyebilirim. İmamoğlu'nun
şu an anketlere göre yüzde 41
oyu var. İlerleyen süreçte par-
tilerin kararına, tavrına göre
bu oyu yüzde 51 de olabilir,
yüzde 35'e de düşebilir. Bek-
leyip göreceğiz.
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NATO Genel Sekreteri Jens Stol-
tenberg ile Washington'da ortak
basın toplantısı düzenleyen An-

tony Blinken, 3 Amerikan askerinin öldüğü
saldırıya ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Blinken, 7 Ekim'deki Hamas saldırılarıyla
başlayan ve İsrail'in saldırılarıyla iyice tırma-
nan gerilimin bölgede ciddi bir tansiyon birik-
tirdiğini vurguladı. ABD'li bakan, son 3 ayda
bölgede yükselen tansiyonu, "Şu anda Orta-
doğu'da inanılmaz istikrarsız bir dönem yaşı-
yoruz. 1973'ten bu yana bölgede, şu an karşı
karşıya kaldığımız kadar tehlikeli bir dönem
görmedik." sözleriyle özetledi. Gerilimin bölge

geneline yayılmasını istemediklerini ifade
eden Blinken, bununla birlikte Amerikan kuv-
vetlerini ve çıkarlarını korumak için gereken
her şeyi yapmaya devam edeceklerini de
sözlerine ekledi.

İHA ile düzenlenen saldırı

ABD Başkanı Joe Biden, önceki gün ilk olarak
Beyaz Saraydan yapılan yazılı açıklamayla,
ABD'nin Ürdün-Suriye sınırındaki askeri üs-
süne tek yönlü insansız hava aracı ile gerçek-
leştirilen saldırıda 3 ABD askerinin hayatını
kaybettiğini duyurmuştu. ABD Merkez Kuv-
vetler Komutanlığı (CENTCOM) da saldırıda

ayrıca 25 kişinin yaralandığını bildirmiş, daha
sonra yaralananların sayısını 34 olarak gün-
cellemişti. Daha sonra Pentagon, yaralıların
sayısının 40'ın üzerinde olduğunu açıklamıştı.
Başta Biden olmak üzere ABD'li yetkililer, sal-
dırıdan İran destekli grupları sorumlu tutmuş,
ABD'nin seçeceği bir zaman ve yerde saldı-
rıya karşılık verileceğini belirtmişti. Öte yan-
dan İran Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Nasır
Kenani de İran'ın söz konusu saldırıyla bağ-
lantılı olduğu iddialarını reddederek "Bölge-
deki direniş güçleri karar ve eylemlerinde
İran'dan talimat almıyor." ifadesini 
kullanmıştı.AA

ABD Dışişleri Bakanı Blinken, 7 Ekim'den Suriye-Ürdün sınırındaki Amerikan üssüne 
düzenlenen saldırıya kadarki süreci,"1973'ten bu yana bölgede (Ortadoğu'da), şu an
karşı karşıya kaldığımız kadar tehlikeli bir dönem görmedik." sözleriyle tanımladı

OrtadOğu’da en tehlikeli dönem!

B akan Fidan, Arnavutluk’a yaptığı
ziyarette mevkidaşı Hasani ile
görüşme gerçekleştirdi. Görüş-

menin ardından iki bakan, ortak basın
toplantısı düzenledi. Bakan Fidan, mev-
kidaşı Hasani ile iki ülke arasındaki ilişki-
lerin yanı sıra bölgesel ve küresel
sorunları da ele aldığını söyledi. Fidan,
Gazze’de yaşanan insani trajediye ilişkin
yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi;
“Gündemimizde bir diğer konu da Gaz-
ze’de devam eden trajedi. Biliyorsunuz
on binlerce masum Filistinli günlerdir
dünya kamuoyunun gözü önünde katle-
dilmeye devam etmekte. Geldiğimiz nok-
tada başka bir trajedi seviyesiyle karşı
karşıyayız. Binlerce insanı biz kurşunlar-
dan ve bombalardan kaybetmişken şimdi
İsrail tarafından Gazze’de rehin alınmış
milyonlarca Filistinlinin açlıkla ve salgın
hastalıkla katledilme tehlikesiyle karşı
karşıyayız. Gazze’ye girilmesine izin veril-
meyen insani yardımlar, tıbbi malzeme-
ler, içeride büyük bir felaketin habercisi şu
anda. Uluslararası kamuoyunun bugüne
kadar gösterdiği çaba ve niyet maalesef
olması gereken yardımın içeriye girmesini
mümkün kılmamıştır. Bu nedenle bura-
dan uluslararası kamuoyunu daha farklı
yöntemler kullanarak, rehin alınmış 2
milyon insanın açlıkla ve salgın hastalıkla
yok edilmesini önleyici tedbirler almaya
davet ediyorum. Aksi takdirde çok geç
olabilir. Bombalardan ve kurşunlardan

ölen insanlara ilaveten, on binlerce, yüz
binlerce insanı açlıkla kaybedebiliriz. Bu
dünya kamuoyunun taşıyamayacağı
büyük bir vicdani yük olur.”

Ekonomik güvenliği tartışalım

Bakan Fidan, FETÖ’nün Arnavut-
luk’taki son kalıntılarının temizlenmesi
konusunda Türkiye’nin hassasiyetini
mevkidaşı Hasani’ye ilettiğini belirterek,
“Başka alanlarda da meslektaşımla gö-
rüşme imkanı bulduk. Başta terörle mü-
cadele olmak üzere bölgesel güvenlik
konularına da değinme imkanımız oldu.
FETÖ’nün Arnavutluk’ta kalan son ka-
lıntılarının da temizlenmesi için Tür-
kiye’nin hassasiyetini tekrar vurguladık.
O konuda ne türden tedbirler alınabilir,
nasıl ilerlenebilir, o konuyu görüşme im-
kanımız oldu. Bölgesel ve küresel sorun-
ları da görüşme imkanımız oldu.
Özellikle Rusya-Ukrayna savaşının Avru-
pa’ya etkisi, Avrupa güvenliğine, ekono-
misine etkisini ve küresel ekonomiye ve
güvenliğe etkisi tartıştık. Burada amacı-
mız bu savaşın bir an önce durup hem
insan kaybının, can kaybının önlenmesi
hem de ürettiği maliyetin, çevre ülkelere
ve dünya ekonomisine, bir an önce mini-
mize edilmesi” dedi.

İki ülke sarsılmaz bağlara sahip

Bakan Fidan, Türkiye ve Arnavut-
luk’un hem devlet hem de millet nez-

dinde sarsılmaz bağlara sahip olduğu-
nun altını çizerek, “Ülkelerimizin lider-
leri arasındaki samimi dostluğun,
dayanışmanın ve sıcaklığın ikili ilişki-
leri ne kadar ilerletmeye yardımcı ol-
duğunu ifade ederek sözlerime
başlamak istiyorum. Türkiye ve Arna-
vutluk, hem devlet olarak hem millet
olarak tarihsel yakınlığa, sarsılmaz
bağlara sahip iki millet, iki devlet.
Buna ilaveten günümüzde de liderleri-
mizin ortaya koyduğu gerçekten örnek
dayanışma ve iş birliği, ülkelerimiz
arasındaki ilişkileri daha ileri taşıma-
mızda bizim için bir platform oluyor.
Bundan istifadeyle değerli meslektaşı-
mın da ifade ettiği gibi her alanda ikili
ilişkileri ilerletme yolunda adım atma
konusunda kararlılığımızı sürdürüyo-
ruz. Ekonomi, ticaret, diplomasi, böl-
gesel sorunlar, kültür, eğitim, turizm,
teknoloji, karşılıklı yatırım olmak üzere
irili ufaklı çok konuda kesintisiz devam
eden çalışmalarımız var. Karşılıklı ehli-
yetlerin tanınmasından, vize işlemleri-
nin kolaylaştırılmasına kadar yatırım
imkanlarının ve ortamlarının geliştiril-
mesine kadar çok sayıda irili ufaklı ko-
nuyu gece gündüz çalışıyoruz. Bu iki
ülke arasındaki güvene dayalı iş birliği-
nin, bölgesel kalkınmaya, refaha ve is-
tikrara nasıl etki edebileceğine ilişkin
çok ciddi bir gösterge” ifadelerini kul-
landı. DHA

DÜNYA 
BU YÜKÜ 

TASIYAMAZ!

DÜNYA 
BU YÜKÜ 

TASIYAMAZ!

DÜNYA 
BU YÜKÜ 

TASIYAMAZ!

DÜNYA 
BU YÜKÜ 

TASIYAMAZ!

DÜNYA 
BU YÜKÜ 

TASIYAMAZ!

DÜNYA 
BU YÜKÜ 

TASIYAMAZ!

DÜNYA 
BU YÜKÜ 

TASIYAMAZ!

DÜNYA 
BU YÜKÜ 

TASIYAMAZ!

DÜNYA 
BU YÜKÜ 

TASIYAMAZ!

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Arnavutluk’a yaptığı
ziyaret kapsamında Arnavutluk Avrupa ve Dışişleri
Bakanı Igli Hasani ile ortak basın toplantısı düzen-

ledi. Bakan Fidan, Gazze’deki trajediye ilişkin
açıklamasında, “Bombalardan ve kurşunlardan ölen

insanlara ilaveten, on binlerce, yüz binlerce insanı
açlıkla kaybedebiliriz. Bu dünya kamuoyunun

taşıyamayacağı büyük bir vicdani yük olur” dedi

Fidan, iki ülkenin iş birliğini daha da ileriye ta-
şınması gerektiğini ve bu kapsamda ortak ça-
banın gerektiğini ifade ederek, “Bunu daha da
ileri taşımak için kurduğumuz mekanizmalar
var. Amacımız 2024 yılı içinde Birinci Yüksek
Düzeyli Stratejik İş Birliği Konseyi Toplantısı’nı
iki ülke arasında yapmak. Bu bizim için
önemli bir platform olacak. İki ülke arasındaki
ticaret hacmi ilk etapta 2 milyar dolara ulaş-
tırma yolunda bir azmimiz var. Dün akşam
Türk iş adamlarıyla burada bir araya gelme
imkanım oldu, onlardan da Arnavutluk’taki ya-
tırım faaliyetlerini ve diğer yatırım imkanlarını
dinleme imkanım oldu. Şu anda sahip olduğu-
muz iş birliği, var olan potansiyeli oldukça ge-
risinde. Bunu daha da ileriye taşımamız
gerekiyor. Biraz daha gayrete ve emeğe ihti-
yacımız var her iki taraftan. İş dünyasında da
bu konuda ciddi bir çaba gerekiyor. Biraz daha
yaratıcı olmaları gerekiyor yeni iş alanları
için. O konuda ciddi görüşmelerimiz oldu”
diye konuştu.

Potansiyeli ileri
taşımak gerek

Suçlamalar asılsız!
İran Dışişleri Bakanlığı

Sözcüsü Nasser Kanaani, dün
Ürdün’de ABD üssüne yönelik
düzenlenen, 3 ABD askerinin

öldüğü, 30’dan askerin de
yaralandığı saldırıya ilişkin

açıklama yaptı. Kanaani,
saldırıyı düzenleyen grupların

İran’dan emir almadığını 
belirterek, ABD’nin İran’a

yönelik suçlamalarının 
‘asılsız’ olduğunu belirtti

iran Dışişleri Ba-
kanlığı’ndan yapılan
ve Kanaani’nin söz-

lerine yer verilen açıklamada,
“İran Dışişleri Bakanlığı Söz-
cüsü Kanaani, bölgedeki direniş
gruplarının karar ve eylemle-
rinde İran İslam Cumhuriye-
ti'nden emir almadıklarını ve
İran İslam Cumhuriyeti'nin böl-
gede çatışmaların gelişmesini
hoş karşılamadığını vurguladı.
Kanani, İran'a yönelik temelsiz
suçlamaların tekrarlanmasının,
çıkarlarını Amerika'nın bölgede
yeni bir savaşa sürüklenme-

sinde, bu şekilde sorunlarını ört-
bas etmek için krizin genişle-
mesi ve tırmanmasında
görenlerin bir komplosu oldu-
ğunu dile getirdi” denildi.

Ne oldu?

Ürdün’ün Suriye sınırı yakınla-
rında bulunan ve Tower 22 adlı
ABD üssüne İHA saldırı düzen-
lendi. ABD Savunma Bakanlığı,
saldırıda 3 ABD askerinin haya-
tını kaybettiğini, 30’dan fazla
askerin de yaralandığını du-
yurdu. Bakanlıktan yapılan
açıklamada, saldırının ‘İran des-

tekli’ gruplarca düzenlendiği
ifade edilerek, “ABD güçlerine
yönelik devam eden bu saldırı-
lardan İran destekli milisler so-
rumludur. ABD'yi, birliklerimizi
ve çıkarlarımızı savunmak için
gerekli tüm adımları atacağız”
denildi. ABD Başkanı Joe
Biden, hayatını kaybeden asker-
lerin ailelerine taziye mesajı ya-
yımladı. Biden, sorumlularda
hesap sorulacağını belirterek,
“Hiç şüpheniz olmasın. Kendi
seçtiğimiz bir zamanda ve şe-
kilde tüm sorumlulardan hesap
soracağız” dedi. AA

İran'la savaş
peşinde değiliz
Amerika'nın 3 askerinin öldürüldüğü
saldırının ardından askeri seçeneklerini
değerlendiren ABD yönetimi, İran'la bir
savaş peşinde olmadıklarını belirtti

Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi
Stratejik İletişim Koordinatörü John
Kirby, günlük basın brifinginde ABD üs-

süne yönelik saldırının ardından Washington'daki
gelişmeleri aktardı. Kirby, Başkan Joe Biden'ın söz
konusu saldırıya "uygun karşılığı" verme noktasında
kararlı olduğunu vurgularken, "İran'la bir savaş pe-
şinde değiliz, rejimle askeri bir çatışma peşinde deği-
liz." ifadesini kullandı. Bölgede tansiyonu ve gerilimi
artırma amacında olmadıklarını kaydeden Kirby,
hafta sonu gerçekleşen saldırının ise tansiyon artırıcı
bir saldırı olduğunu ve karşılık vermeleri gerektiğini
belirtti. Kirby, saldırıya ne şekilde karşılık verecekleri
ve bunları yeri ve zamanı konusunda ise tüm detay-
ların kendi uhdelerinde olduğunu, gerçekleştiğinde
herkesin bunu göreceğini dile getirdi.

İHA ile düzenlenen saldırı

Beyaz Saray'dan yapılan yazılı açıklamaya göre,
Başkan Joe Biden, "Ürdün'ün kuzeydoğusunda, Su-
riye sınırı yakınında konuşlanmış güçlerimize düzen-
lenen insansız hava aracı saldırısında 3 ABD askeri
öldürüldü, çok sayıda da yaralı var." ifadesini kullan-
mıştı. Biden, saldırıyla ilgili bilgileri halen toplamaya
devam ettiklerini belirterek, "Bunun Suriye ve Irak'ta
faaliyet gösteren İran destekli radikal militan grup-
larca gerçekleştirildiğini biliyoruz." açıklamasında
bulunmuştu. Saldırının sorumlularından, ABD'nin
seçeceği zaman ve şekilde hesap sorulacağını 
kaydeden Biden, bu savaşta mücadeleye devam 
edeceklerini vurgulamıştı. ABD Merkez Kuvvetler
Komutanlığınca (CENTCOM) yapılan yazılı 
açıklamada da Ürdün'ün kuzeydoğusunda tek 
yönlü yapılan insansız hava aracı saldırısı 
sonucu 3 ABD askerinin öldüğü, 34 kişinin 
yaralandığı belirtilmişti. AA

İsrail zulmü
sona ermiyor!
İsrail ordusunun, Gazze'deki Sabra 
Mahallesindeki bir eve düzenlediği hava
saldırısında çoğu çocuk ve kadın olmak
üzere en az 20 Filistinlinin öldüğü, çok
sayıda kişinin de yaralandığı belirtildi

Filistin resmi ajansı WAFA'nın bölge-
deki yerel kaynaklara dayandırdığı habe-
rine göre, İsrail ordusu Sabra

Mahallesinde Maduh Ailesine ait evi bombaladı.
Saldırıda çoğu çocuk ve kadın en az 20 Filistinli
öldü, çok sayıda kişi yaralandı. İsrail savaş uçakları-
nın Gazze Şeridi'nin orta kesimlerindeki Nusayrat
Mülteci Kampı'na hava saldırısı düzenlediği, İsrail
topçu birliklerinin de kentin güneyindeki Han Yu-
nus'ta bulunan Casir Apartmanının çevresini hedef
aldığı aktarıldı.

Gazze işgalinde 7 Ekim sonrası

Hamas'ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kassam Tugay-
ları, "Filistinlilere ve başta Mescid-i Aksa olmak
üzere kutsal değerlere yönelik sürekli ihlallere karşılık
verme" gerekçesiyle İsrail'e 7 Ekim 2023'te kapsamlı
saldırı düzenledi. İsrail, 7 Ekim'deki saldırılarda 1200
İsraillinin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin de yaralandı-
ğını açıkladı. İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Gazze Şe-
ridi'ne düzenlediği saldırılarda en az 11 bini çocuk, 7
bin 500’ü kadın olmak üzere 26 bin 637 Filistinli öl-
dürüldü, 65 bin 387 kişi yaralandı. Enkaz altında
halen binlerce ölü olduğu bildirilirken, halkın sığın-
dığı hastane ve eğitim kurumları hedef alınarak sivil
altyapı da tahrip ediliyor. İsrail ordusu, Gazze Şeri-
di'ne saldırılarının başladığı 7 Ekim'den bu yana
220'si karadan işgal sürecinde olmak üzere 557 aske-
rinin öldürüldüğünü duyurdu. Çatışmalara 24
Kasım 2023'te 4 günlüğüne verilen ve daha sonra 3
gün daha uzatılan "insani ara"da 81 İsrailli ve 240 Fi-
listinli esir karşılıklı serbest bırakıldı. Öte yandan İs-
rail, binlerce Filistinliyi alıkoyup hapsetmeye devam
etti. İşgal altındaki Batı Şeria ve Doğu Kudüs'te de 7
Ekim 2023'ten bu yana İsrail güçleri ile yasa dışı Ya-
hudi yerleşimcilerin saldırılarında 378 Filistinli haya-
tını kaybetti. İsrail ordusu ile Hizbullah arasında 8
Ekim 2023'ten bu yana sınırda devam eden çatışma-
larda 30 Lübnanlı sivil ve 174 Hizbullah mensubu ile
6 İsrailli sivil ve 10 İsrail askeri öldü. AA
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DERYA Uluğ, basın mensuplarının
"Rapçilerin hakimiyetinde geçen
2023 yılında yaptığınız işlerde liste-
lerde hep bir numarada kaldınız.
Neler hissediyorsunuz?" sorusuna,
“Asil’in ve müzisyen arkadaşları-
mın çok büyük emeği olduğu bir
albümdü. Bu şekilde beğenilmesi
bütün yorgunluğumuzu aldı. Yılı
bir numarada kapatıp, bir numara
da açmak bizi çok mutlu etti" diye
yanıt verdi. Derya Uluğ, 'Nefes' al-
bümü belgeselinde sevgilisi Asil
Gök ile tatlı atışmalarını soran
muhabirlere ise, "Kahkahalar
içinde herkesin tersi biraz sıkıntılı-
dır ama o yönetmenimizin kur-
gusu oldu. Çünkü ondan sonra
ikimiz de çok güldük. O bölüm
yok ama stüdyoda bu tür şeyler
oluyor bu sayede daha güzel beyin
fırtınaları yapıp daha iyi işler çıka-
rıyoruz. Ufak tefek atışmalar nor-
mal. Yeri gelir ben, yeri gelir Asil
alttan alır, birbirimizi tamamlarız"

cevabını verdi.

Duygularını dile getirdi

Derya Uluğ, Fenerbahçe maçla-
rında futbolcu İrfan Can Kahve-
ci'nin attığı goller sonrası sevgilisi
Asil Gök ile düet yaptığı 'Yansıma'
şarkısının stadyumda çalınması
hakkında da duygularını dile ge-
tirdi. Derya Uluğ, "Bize de sürpriz
oldu, o maça gitmeyip evde izle-
dim. Golden sonra Asil'in se-
sini duyunca büyük
heyecan yaşadık. Çocuk-
ken maçına gitmenin
bile benim için hayal
olduğu stadyumda
goller sonrası şarkı-
mın çalmasına o
kadar duygulan-
dım ki, kendimi
tutamayıp ağla-
dım. Bu duygu-
nun tarifi yok"
dedi.

Derya Uluğ, geçtiğimiz akşam KKTC'de
sahne aldı. Ünlü şarkıcı, sahneye çıkmadan
önce gazetecilerin sorularını yanıtladı. İlişkisi
hakkında konuşan güzel şarkıcı, “Sevgilim beni ben
de onu alttan alıyorum. Çok güzel anlaşıyoruz” dedi
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

18:05 Piyasalar
18:10 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
18:40 Uzman Bakışı
18:45 Spor
18:55 Hava Durumu
19:00 Bahçeşehir K. - S. Lizbon
20:55 Hava Durumu
21:00 Ahmet Mümtaz
Taylan İle Empati
22:55 Hava Durumu
23:00 Bugün Yarın
23:50 Paranın Nabzı
00:00 Bugün Yarın

03:05 Diriliş 
Ertuğrul
05:20 İncir Ağacı
06:35 Benim 
Adım Melek
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Kod Adı Kırlangıç
15:05 Diriliş Ertuğrul
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Bir Sevdadır
01:45 Dizi

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge
00:00 Gece Haberleri

05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
07:00 Kiralık Aşk
09:45 Sabahın 
Sultanı Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden
Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Büyükbaba ile Savaş
22:00 Büyükbaba ile Savaş
23:50 Dizi
03:00 Kiralık Aşk

15:40 Haber Bülteni
16:00 Günün İçinden
16:30 Spor Bülteni
17:00 Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
17:45 Gündem
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Medya Kritik
23:00 Orkun Yazgan 
ile Son Nokta
01:00 Gece Haberleri

03:00 Gelinim 
Mutfakta
05:00 Afili Aşk
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Camdaki Kız
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eltilerin Savaşı
22:30 Eltilerin Savaşı
02:00 Gelinim Mutfakta

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Yeter
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

02:30 Kopuk
04:45 Kefaret
06:00 Her Yerde Sen
08:00 Çalar Saat
10:30 Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Kopuk
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Şahane Hayatım
00:00 Kopuk

02:30 Zuhal 
Topal'la Yemekteyiz
04:00 Aramızda 
Kalmasın
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
12:00 Demet ve 
Jess'le Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor All Star 2024
00:15 Çarkıfelek

09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne Değildir?
23:00 Haber Bülteni
00:30 Nedir Ne Değildir?

09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde 
Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile
Ana Haber Bülteni
20:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum
21:30 Haber Bülteni
21:45 Kübra Par ile Farklı Açılar
01:00 Candaş Tolga ile 
Az Önce Konuştum

03:00 Kızılcık 
Şerbeti
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Sandık Kokusu
00:15 Aile

BU KONSER
KAÇMAZ!

Üç dakikaya sığdırdığı 
hikâyelerin temsilcisi olarak 
şarkılarıyla nice nesiller yetiştiren, 
benzersiz sesi ve derin sanat anlayışı ile 
dinleyicilerini her daim büyüleyen Nazan Öncel, 
yeni albümü Kara Plak / Geceye Bir Şarkı”nın 
lansman konseri ile 9 Şubat Cuma akşamı Alan Kadıköy’de

K endine özgü tarzı ve şarkı sözü yazarlığındaki
üstün yeteneğinin yanı sıra benzersiz sesi ve
derin sanat anlayışı ile Türk pop müziğine

damga vuran eserlere imza atan Nazan Öncel, beş
yıllık bir aranın ardından yayınladığı 13. stüdyo al-
bümü “Kara Plak (Geceye Bir Şarkı)”ın
lansman konseri için 9 Şubat
Cuma akşamı Alan Kadıköy’de
sevenleriyle buluşmaya hazır-
lanıyor.Samimi bir sesMü-
zik kariyerlerinde yarım
asrı geride bırakan ve mü-
ziğin kendisiyle bütünleşen
bir ruh olarak dinleyicileri-
nin karşısına çıkan Türkiye
müzik sahnesinin ikonik
seslerinden Nazan Öncel,
“Gitme Kal bu Şehirde”, “Ge-
celer Kara Tren”, “Erkekler de
Yanar”, “Gidelim Buralardan”
gibi kültleşmiş eserleriyle dinleyi-
cilerde etkileyici ve unutulmaz izler
bırakmayı başardı. Şarkılarında ge-
nellikle aşk, sevgi, umut ve yaşamın de-

rinliklerine dair derin duyguları işleyen
Nazan Öncel, sözlerindeki derin anlam ve sa-
mimiyetle dinleyicilerine doku-
nuyor. 

Güzel şarkılar söyleyecek
2018 yılında yayınladığı
“Durum Şarkıları” albümünden

sonra beş yıl süren müzikal ses-
sizliğini “Kara Plak (Geceye Bir

Şarkı)” ile bozan Öncel, müziğe olan
bağlılığını ve yenilikçi yaklaşımını son albü-
müyle bir kez daha kanıtlıyor. Nazan Öncel,
Erman Arda ve Janti Hamit düzenlemesiyle
“Esme, Kara Plak, Gurur Çıkmazı, Cihan-
gir’deyim Gel, Aslanım, Amacın Ne, Anne
Ben İnsan Oldum, Köprü Altı, İki Aylak,
İmdat” isimli 10 şarkının yer aldığı “Kara
Plak” her ruha dokunabilen incelikli ve bir o
kadar da derin müzikal bir yolculuk sunu-
yor dinleyicisine. Türkçe pop müzik sahne-
sinin kendine özgü ve zamanın ötesinde
ismi Nazan Öncel’in heyecan uyandıran
son albümü “Kara Plak”ın Alan Kadı-
köy’de gerçekleşecek lansmanı gecesi için
şimdi Mobilet’te yeriniz hazır!

İlİşkİ
ustası

Pasaportu çalındığı için yurt
dışından Türkiye'ye gelemediği

için başrol olduğu Cem
Karaca'nın Gözyaşları

filminin galasına
katılamayan Melisa Aslı

Pamuk, kendisini eleştiren
rol arkadaşı İsmail

Hacıoğlu'nu Instagram'da
engelledi

GüzEl oyuncu Melisa Aslı Pamuk, yurtdışın-
daki evine giren hırsızlar tarafından pasa-

portu çalındığı için Kadınlara Mahsus ve
Cem Karaca'nın Gözyaşları filmlerinin
galasına katılamadı. Pamuk, galaya ka-
tılamadığı için kendisini eleştiren rol
arkadaşı İsmail Hacıoğlu'na engelle-
yerek karşılık verdi. Başrol olduğu fil-
min galasında rol arkadaşının
gelmemesine tepki gösteren İsmail
Hacıoğlu "Yani Fransa'ya 'mülteci' ola-

rak yerleşmediyse gelmesi lazımdı"
ifadelerini kullandı. Galaya dair her-

hangi bir paylaşım yapmayan ve partne-
rine cevap dahi vermeyen Pamuk,

Instagram'da Hacıoğlu'nu engelledi.

Melisa çok kızdı! AiLE SAADETiFahriye Evcen,
meslektaşı Burak
Özçivit ile birlikte
mutlu bir evlilik

yaşıyor ve bir yıl önce
ikinci kez anne oldu.
Ünlü çift, geçtiğimiz

günlerde küçük
oğulları Kerem'in
doğum gününü

sadece kendi
aralarında 
kutladılar

Kısa bir süre önce oğulları Kerem'in doğum gününü özel bir aile
kutlamasıyla geçiren Fahriye Evcen, şimdi ise daha gösterişli bir
doğum günü organizasyonu düzenledi. Eşi Burak Özçivit ile bir-

likte Kerem'in birinci
yaşını coşkuyla kutla-
yan ünlü çift, bu özel
günü Instagram üzerin-
den paylaştı. Kerem için
ayrı bir Instagram he-
sabı açan Fahriye
Evcen, bu sayede oğlu-
nun anılarını ve kutla-
maları sosyal medya
üzerinden takipçileriyle
paylaşmayı ihmal 
etmedi.
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G alatasaray, Trendyol Süper Lig'in 23. haf-
tasında Gaziantep FK'yi ağırladı. Maçın
4. dakikasında Mertens'in sağdan kullan-

dığı serbest vuruşta ön direğe hareketlenen Icar-
di'nin kafayla vurduğu top, üst direğe çarparak auta
çıktı. 19. dakikada soldan ceza sahasına giren
Kerem Aktürkoğlu, Icardi ile duvar pası yaptıktan
sonra kaleciyle karşı karşıya kaldı. Bu oyuncunun
vuruşunda, meşin yuvarlak kaleci Nita'dan döndü.
22. dakikada sağ kanatta aldığı topla hızla atağa çı-
karak ceza sahasına giren Markovic'in çaprazdan
vuruşunda, kaleci Muslera topu kornere çeldi. 29.
dakikada konuk takım öne geçti. Galatasaray yarı
alanından kazanılan serbest vuruşta Maxim'in or-
tasında savunmadaki Sanchez'in kafayla vurduğu
top sol kanada açıldı. Burada meşin yuvarlağı alan
Djilobodji'nin ortasında altıpastaki Arda Kızıldağ,
Kerem Demirbay'ın markajından kurtularak kafa
vuruşuyla meşin yuvarlağı filelere gönderdi: 0-1 41.
dakikada kaleyi cepheden gören yerden serbest vu-
ruşu kullanan Kerem Demirbay'ın yaklaşık 25
metre mesafeden şutunda, top üst direkten döndü.
Mücadelenin ilk yarısını Gaziantep FK önde ta-
mamladı.

Cimbom ikinci yarıda çevirdi

Karşılaşmada 51. dakikada Torreira'nın ara pasıyla
ceza sahasında topla buluşan Mertens'in sağ çap-
razdan şutunda, kaleci Nita'dan dönen meşin yu-
varlağı sonrasında Djilobodji kornere gönderdi.56.
dakikada soldan ceza sahasına giren Mertens'in
sağ ayağıyla uzak köşeye vuruşunda, top önce üst
sonra da yan direğe çarparak oyun alanına döndü.
61. dakikada sağ kanattaki Mertens'in uzun pasıyla
ceza sahası içi sol çaprazda topu alan Zaha, açısını
düzelttikten sonra şutunu çekti ancak meşin yuvar-
lak yan ağlarda kaldı. 72. dakikada sarı-kırmızı
takım beraberliği yakaladı. Sol kanattaki Zaha,
meşin yuvarlağı ceza sahası içindeki Icardi'ye attı.
Arjantinli yıldız pasını açısı daha iyi olan Halil Der-
vişoğlu'na, Halil de geriden koşu yapan Zaha'ya
verdi. Fildişi Sahilli futbolcunun plase vuruşunda
top ağlarla buluştu: 1-1 78. dakikada sağ kanattaki
Tete'nin derinlemesine pasında ceza sahasındaki
Icardi, topukla meşin yuvarlağı Zaha'nın önüne bı-
raktı. Zaha'nın şutunda top üst direkten döndü. Po-
zisyonu takip eden Halil Dervişoğlu'nun kafa
vuruşunda, kaleci Nita son anda uçarak topun ağ-
lara gitmesini önledi. 89. dakikada Galatasaray öne
geçti. Nelsson'un uzun pasında ceza sahasındaki
Icardi, göğsüyle önüne aldığı topu kaleye gönder-
mek istedi. Furkan'ın ayak koyduğu top sol tarafa
açıldı. Burada meşin yuvarlağı önünde bulan Barış
Alper sol ayağıyla gelişine vurdu ve ağları havalan-
dırdı: 2-1 90+3. dakikada ceza sahasında topla bu-
luşan Tete'nin vuruşunda savunma topu çizgiden
çıkardı. Aynı dakikada ev sahibi ekibin golü Yarı
Otomatik Ofsayt Sistemi'ne takıldı. Halil Dervişoğ-

lu'nun ara pasıyla ceza sahasına giren Icardi kale-
ciyle karşı karşıya topu ağlara gönderdi. Pozis-
yonda devreye giren sistem, Halil'in topla
buluşmadan önce ofsaytta olduğunu tespit etti ve
gol geçersiz sayıldı. Müsabaka Galatasaray'ın 2-1
galibiyetiyle tamamlandı.

Cimbom'un zirve ısrarı

Bu galibiyetle puanını 60 yapan sarı-kırmızılı takım,
zirvede yer alan Fenerbahçe ile puanını eşitledi. Ga-
ziantep FK ise 23 puanda kaldı. Galatasaraylı fut-
bolcular, karşılaşmanın ardından galibiyet sevincini
tribündeki taraftarlarıyla paylaştı. Maç sonunda
galibiyet "üçlü"sünü Barış Alper Yılmaz yaptırdı.

Ligde son 11 maçını kaybetmedi

Galatasaray, Süper Lig'deki son 11 maçında rakip-
leri karşısında mağlubiyet yaşamadı. Sarı-kırmızılı
takım, ligin 12. haftasında Atakaş Hatayspor'a
mağlup olduktan sonra çıktığı müsabakalarda 9
galibiyet ve 2 beraberlik elde etti. Galatasaray, ay-
rıca ligde son 4 maçını kazanarak yeni bir galibiyet
serisi yakaladı.

Sahasında 29 maçtır yenilmiyor

Galatasaray, Süper Lig'de sahasında çıktığı son 29
maçta mağlup olmadı. Ligde taraftarı önündeki
son yenilgisini geçen sezon iç sahada çıktığı ilk kar-
şılaşma olan Giresunspor maçında yaşayan sarı-
kırmızılılar, sonrasındaki 29 mücadeleyi
kaybetmedi. Galatasaray, söz konusu süreçte Sey-
rantepe'de çıktığı lig karşılaşmalarında 27 galibiyet,
2 beraberlik yaşadı.

Evinde 12'de 12 yaptı

Galatasaray, Süper Lig'de bu sezon sahasında oy-
nadığı 12. maçtan da galibiyetle ayrıldı. Sarı-kırmı-
zılı takım, ligde sahasında puan kaybı yaşamayan
tek takım konumunda bulunuyor.

Zaha'nın 9. golü

Karşılaşmada Galatasaray'ın ilk golünü atan Wilf-
ried Zaha, bu sezon Süper Lig'de 9. kez ağları ha-
valandırdı. Fildişi Sahilli futbolcu, ligdeki maçlarda
daha önce 8 kez topu filelerle buluşturmuştu. Zaha,
ayrıca UEFA Şampiyonlar Ligi'nde de bir kez skor
üretmişti. Galatasaray'ın ikinci golünü kaydeden
Barış Alper Yılmaz ise bu sezon ligde ilk kez topu
ağlara yolladı.

Okan Buruk rekor kırdı

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, alınan
bu galibiyetle bir rekora imza attı. Tecrübeli çalıştı-
rıcı, Galatasaray'ın başında iç sahada üst üste 15
galibiyet alan ilk Türk teknik direktör oldu.

Galatasaray direklere takıldı

Karşılaşmada baskılı bir mücadele ortaya koyan
Galatasaray, toplarının direkten dönmesiyle büyük
şansızlık yaşadı. Müsabakanın 4. dakikasında
Mauro Icardi'nin kafasında top üst direkten auta
çıkarken, 41. dakikada Kerem Demirbay'ın yaklaşık
25 metre mesafeden şutunda meşin yuvarlak üst
direkten oyun alanına döndü. İkinci yarıda da 56.
dakikada Dries Mertens aynı şansızlığı
yaşadı.Maçın 78. dakikasında ise önce Wilfried Za-
ha'nın şutunda, ardından Halil Dervişoğlu'nu vuru-
şunda top direğe takıldı.

Buruk: Galibyeti hak ettik

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk, sağ ve
sol bek için acil transfer beklediğini söyledi.Buruk,
Trendyol Süper Lig'in 23. haftasında RAMS
Park'ta Gaziantep FK'yi 2-1 yendikleri maçın ardın-
dan düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda
bulundu. Beklediği gibi bir maç olduğunu belirten
Buruk, "Rakibin 5-4-1 şeklinde savunacağını düşü-
nüyorduk. Sabırlı ve sakin olduğumuzda bloklar
arası pasların, dikine oyunun bize sonucu getirece-
ğini düşünüyordum. Maçın genelinde bunu yaptık.
Bazen bloklar arası pasları doğru kırdık ama ceza
sahası çevresinde net pozisyon üretecek pasları ve-
remedik. Hep gol atacağız gibi gitti maç ama bekle-
mediğimiz anda gol yedik. 1-0 sonrası reaksiyon
gösterdik. Maçın büyük bölümünde hem toplu
hem de topsuz olarak doğru oynadık. Çok fazla
pozisyona girdik. Sonunda kazandık. Tabii ki ka-
zanmak çok önemli. Özellikle son dakika golleri
çok değerli. Hak ettiğimiz bir galibiyet olduğunu
düşünüyorum." diye konuştu.

Taraftara teşekkür

Okan Buruk, yedikleri golde konsantrasyon sorunu
yaşadıklarını anlatarak, "Yediğimiz golde duran top
sonrası daha odaklanarak durabilirdik. Yediğimiz
golden sonra 1-2 tane geçiş şansı verdik. Bugün
önemli olan kazanmaktı. Çok fazla pozisyona gir-
dik. Daha fazla gol atmamız lazımdı. Şanslı bir gü

nümüzde değildik. Dört topumuz direkten döndü.
Birçok pozisyonu değerlendiremedik. Oyuncuları-
mın emeklerine ve bizi destekleyen taraftarımıza te-
şekkür ediyorum." ifadelerini kullandı.

Acil bek istiyorum

Sarı-kırmızılı takımın teknik direktörü, savunmanın
iki kanadına transfer yapılması gerektiğini dile ge-
tirdi. Sacha Boey'in rekor bedelle Almanya'nın Ba-
yern Münih takımına transfer olduğunu hatırlatan
Buruk, şunları kaydetti: "Amacım elimdeki oyuncu-
larla maçları kazanabilmek. Şu anda eksiğiz. Özel-
likle sağ ve sol bekte alternatifler oluşturarak
oynamaya çalışıyoruz. Bir sağ bek, bir sol beki acele
bir şekilde istiyorum. Başkanımızla konuştuk.
Erden Bey uğraşıyor ve yönetimimiz bize destek ve-
riyor. Hızlı bir şekilde, cuma gününe kadar bir sağ
bek, bir de sol bek transferi yapmamız gerekiyor. Bu
da bizi birçok mevkide rahatlatacak. Bugün Kaan'ı
sağ bekte kullandık. Genel olarak iyi oynadı. Berkan
sol bekte oynadı, maçın devamında Barış sol beke
geçti. Oyuncularımın hepsi ellerinden geleni yapı-
yor. Bazen Kaan'ı orta sahada kullanacağız. Bazen
stoperde rotasyon yapmaya çalışacağız. Bu den-
klemi çözebilmem için bir an önce transferleri yap-
mak istiyoruz. Bunun için çok çaba sarf ediyoruz."

Sürekli oyuncu bırakıyoruz

Ekibiyle sürekli oyuncu baktıklarını aktaran 50 ya-
şındaki teknik adam, "Hem Sacha'nın yerine hem
de sol beke oyuncu bakıyoruz. Zor bir dönemdeyiz
ve zor mevkiler arıyoruz. Transferin son haftasında
transfer yapmak kolay değil ama en iyisini yap-
maya çalışacağız. Bunun yanında oynadığımız her
maçı kazanmak için elimizden geleni yapacağız.
Bahanemiz yok. İyi bir kadromuz var, iyi oyuncu-
lara sahibiz. Bu yüzden hiçbir şeyi bahane etmiyo-
rum. Kazanarak devam etmeliyiz."
değerlendirmesinde bulundu. Transferde öncelikle-
rinin sağ ve sol bek olduğunun altını çizen Buruk,
"Diğer mevkiler için birçok fırsat çıkabilir. Avrupa'ya
cuma gününe kadar yazabiliyoruz. Daha sonra
Türkiye'deki transfer dönemi devam ediyor. Şu an-
daki ana düşüncem özellikle savunmadaki eksikleri
gidermek." diye konuştu.

Boey, inanılmaz bir hikaye yazdı

Buruk, bonuslar hariç 30 milyon avro kazandırarak
kulüpten ayrılan Sacha Boey'un inanılmaz bir hikaye
yazdığını vurguladı. Okan Buruk, Sacha Boey'un geli-
şimine değinerek, "Sacha'nın transferinde, oynatılma-
sında ve satış sürecinde emeği geçenlere teşekkür
etmek gerekiyor. Ancak en büyük pay Sacha'nın ken-
disinin. Çok çalıştı, emek verdi. Burada birinden ko-
nuşulacaksa Sacha Boey'un istikrarından, çalışma
azminden, örnek olmasından bahsetmek gerek. İna-
nılmaz bir hikaye yazdı. İnşallah orada da çok başarılı
olur." şeklinde görüş belirtti. AA

Galatasaray, Trendyol
Süper Lig'in 23. 

haftasında konuk ettiği
Gaziantep FK'yi 89.
dakikada bulduğu

golle 2-1 yendi

Hedefimiz
şampiyonluk

Buruk, şampiyonluk yarışında psi-
kolojik üstünlük olmadığını söyledi.
Fenerbahçe ile puan puana yarıştık-
larının hatırlatılarak psikolojik olarak
üstün tarafın kim olduğunun sorul-
ması üzerine Buruk, şöyle konuştu:
"Son maçlar iki takım için de zor ge-
çiyor. Fenerbahçe de son 3 maçını
zorlanarak kazandı. Geri düştü veya
son dakika golüyle kazandı. Bizim
de böyle maçlarımız var. Fenerbahçe
de bizim gibi dominant oynuyor. İki
takım pozitif havada, puan kaybet-
mek istemiyor. Önceki senelerde
puan kaybı normal karşılanabilirdi
ama artık karşılanmıyor. İnanılmaz
bir yarış var. İki takım da kazanmak
zorunda ve bunun için elinden ge-
leni yapıyor. Burada az hata yapan
taraf olmak istiyoruz. Hangi takım
daha az hata yaparsa şampiyon ola-
cak. İddiamızı sezon sonuna kadar
sürdürüp şampiyon olmak istiyoruz.
Bunun için daha iyisini yapmamız
gerektiğini biliyorum. Psikolojik üs-
tünlük diye bir şey olduğuna inanmı-
yorum. İki takım da aynı puanda ve
şanslar eşit. Galatasaray'ın genlerinde
yarışta olduğu şampiyonluğu kazan-
mak var. Bu yarışı yine sürdürmek is-
tiyoruz. Yine, 'Mayıslar bizim' demek
istiyorum. Bir şampiyonluk daha ka-
zanmak hedefimiz. Ancak Fenerbah-
çe'nin de ne kadar iyi oynadığını, iyi
kadrosu olduğu görüyoruz."

Fransa 1. Futbol Ligi takımların-
dan Rennes'te foma giyen sağ bek
Lorenz Assignon'un gündemle-
rinde olduğunu belirten Buruk,
sözlerini şöyle sürdürdü: "Sac-
ha'nın transferi beklediğimiz, plan-
lanan bir şey değildi. Birçok
alternatif üretiyorsunuz ama onlar
zaman içinde başka takımlara gidi-
yor. Angelino da Roma'ya gitti. Ya-
bancı kontenjanını açmak için bu
oyuncuların gitmesi gerekiyordu.
Gittikten sonra bir şey yapabiliyor-
sunuz. Hazırlık yapıyorduk ama
bunlar başka takımlara gidiyor ya
da takımının tutmak istedikleri
oldu. Birçok oyuncu üzerinden ça-
lışmamız sürüyor. Lorenz Assig-
non da adı geçen oyunculardan biri
ama net bir görüşmemiz olmadı.
Sağ ve sol bek için birçok isim var.
Transferde yarından sonra hızlı bir
şekilde hareket etmemiz gerek. İyi
niyetli bir şekilde çalışıyoruz. Yöne-
timimiz taraftarımızı mutlu etmek
için elinden geleni yapıyor. Umarım
kalan 4 günde Avrupa için bize ba-
samak atlatacak oyuncu buluruz."

Assignon
adı geçiyor
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K arşılaşmanın ilk yarısına 13.
dakikada sağ taraftan Visca'nın
ortasında, arka direkte Eren El-

malı'nın gelişine vuruşunda, kaleci Ali
Emre Yanar açıyı kapatarak direk di-
binden topu kornere gönderdi.19. daki-
kada Trabzonspor öne geçti. Bardhi'nin
soldan ortasında, ceza alanı içinde iyi

yükselen Enis Destan kafa vuru-
şuyla meşin yuvarlağı kaleci Ali
Emre Yanar'ın solundan filelere
gönderdi: 1-0. 23. dakikada
Fall'ın sağdan ortasında ceza
alanı sol çaprazında Ben Oua-
nes'in sert şutunda, top üsten

auta gitti. 44. dakikada Fountas'ın
soldan ortasında yakın mesafeden

Visca'nın sert şutunda, yerden seken
meşin yuvarlak üsten auta çıktı. 47. da-
kikada Kasımpaşa, beraberliği sağladı.
Hajradinovic'in pasında, ceza alanına
giren Aytaç Kara'nın şutunda, top ka-
leci Uğurcan Çakır'ın sağından filelerle
buluştu: 1-1 50. dakikada Mendy'in pa-
sında ceza alanı içinde topla buluşan
Visca'nın sert şutunda, kaleci Ali Emre
Yanar yatarak meşin yuvarlağı 
uzaklaştırdı.

Hayal kırıklığı

55. dakikada sağ taraftan ceza alanına
giren Fall'ın yerden içeriye çıkardığı

topa Eren Elmalı, elle müdahale etti.
Devam eden oyunun ardından Video
Yardımcı Hakem uygulamasıyla pozis-
yonu inceleyen Tugay Kaan Numa-
noğlu, penaltı noktasını gösterdi. 58.
dakikada Hajradinovic kullandığı pen-
altı atışında, topu kaleci Uğurcan Ça-
kır'ın sol köşesinden filelere
göndererek takımını 2-1 öne geçirdi.
62. dakikada Bardhi'nin ceza alanı sağ
tarafından kullandığı serbest atışta,
kaleci Ali Emre Yanar topu kornere
gönderdi. 66. dakikada Berat Özde-
mir'in kaptığı top ile buluşarak ceza
alanına hareketlenen Enis Destan'ın
şutunda, kaleci Ali Emre Yanar'ın mü-
dahale ettiği meşin yuvarlak üst direğe
çarparak kornere çıktı. 75. dakikada
konuk takım farkı 2'ye çıkardı. Ben
Ouanes'in soldan ortasında yakın me-
safeden Costa, kafa vuruşuyla topu fi-
lelere yolladı: 1-3 86. dakikada ceza
alanı dışından Aytaç Kara'nın şutunda
kaleci Uğurcan Çakır, sol tarafına
doğru yatarak topu çeldi. 90+1. daki-
kada Trabzonspor, farkı 1'e indirdi.
Bardhi'nin şutunda kaleci Ali Emre Ya-
nar'ın çeldiği top Poyraz Efe Yıldırım'ın
önüne düştü. Bu oyuncu da altıpas
içinde dokunarak meşin yuvarlağı file-
lere gönderdi: 2-3 Kasımpaşa karşı-
laşmadan 3-2 galip ayrıldı. AA
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4 KALEM HASTANE GENELİ TIBBİ MALZEME TEMİNİ
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA REKTÖRLÜĞÜ/
CERRAHPAŞA TIP FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

4 KALEM HASTANE GENELİ TIBBİ MALZEME TEMİNİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2024/58149
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ- CERRAHPAŞA 

REKTÖRLÜĞÜ/CERRAHPAŞA TIP 
FAKÜLTESİ HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ

b) Adresi :İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa Rektörlüğü/
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi 34080 
CERRAHPAŞA FATİH/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası : 2124143000 - 2124143010
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : 4 KALEM HASTANE GENELİ 

TIBBİ MALZEME TEMİNİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :  4 KALEM HASTANE GENELİ TIBBİ MALZEME 

TEMİNİAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Rektörlüğü/
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Başhekimliği 
Taşınır Mal Süreç Birimi Tıbbi Malzeme Deposu

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip malzemelerin 
tamamı 31.12.2024 tarihine kadar ilgili 
Taşınır Kayıt ve Kontrol Yetkilisinin talebi üzerine 
belirli aralıklarla teslim edilecek olup, yüklenici 
firma sipariş çekildiği andan itibaren en geç 
10 gün içerisinde teslimatı 
gerçekleştirmek zorundadır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin taraflarca imzalandığı
tarihten itibaren başlar

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 22.02.2024 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Üniversitesi- Cerrahpaşa Rektörlüğü/ 
Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Başhekimliği Gider İdaresi 
Süreç Yöneticiliği H Blok Prefabrik Bina 2. Kat 
İhale Salonu Fatih/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
1) Tıbbi Cihaz Yönetmeliği kapsamında teklif ettikleri ürünlerin Sağlık Bakanlığı 
tarafından onaylandığına dair belgeyi,
2) Tıbbi Cihaz durumu, tedarikçi / Bayi belgelerinin yer aldığı çıktıları teklifiyle birlikte
sunmalıdır. Tıbbi Cihaz yönetmelik kapsamı dışında olan ürünler için firmaların 
kapsamdışı yazılı beyanları esastır.
3)Yükleniciler sözleşme sırasında, yukarıda belirtilen direktifler kapsamındaki üzerinde
kalmış bulunan ürünlerin ismini, birim fiyatını, markasını, barkot no'sunu, ürünün
tedarikçisi ise firma tanımlayıcı no'su, bayi ise bayi kodunun yer aldığı
http://212.175.169.97/IBY/Publish.htm'den hazırlamış olduğunuz dosyayı dijital 
ortamda (cd, disc, usb, vb.) idareye sunmalıdır.
* Ürün, tedarikçi/bayi sorgulamaları öncelikle Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu
(TİTCK) Ürün Takip Sistemi (ÜTS) https://utsuygulama.saglık.gov.tr/ adresinden,
ÜTS'de ürün kayıtlı değil ise TİTUBB sisteminden yapılacaktır. 
4) İstekliler idari şartnamenin 2.1/e bendindeki sut kodlarıyla, teklif ettikleri ürünlerin
SGK https://medula.gov.tr/MedulaUbbSorgu/Pages/ubbBarkodSorgu.jfs'den sut 
koduyla, eşleşmiş olduğunu gösteren belgeyi ihale komisyonuna sunmalıdır.
5) Firma teklif ettiği ürünün üreticisi ise üreticisi olduğuna dair belgeleri, yetkili Türkiye
distiribütörü ise teklif verdiği tarih itibariyle yetkili satıcısı olduğunu gösteriri belgeleri
teklif dosyasında sunması zorunludur. Teklif veren firma bayi ise teklif verilen tarih 
itibariyle yetkili Türkiye distiribütörü tarafından yetkilendirilmiş olduğunu gösterir
belgeleri ihale komisyonuma sunması zorunludur.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile
teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Numune için istekliler 1,  ve 4 nolu kalemler için en az 5 adet, 2 nolu kalem için en az 
2 adet, 3 nolu kalem için en az 1 adet  numuneyi  ihale komisyonunca değerlendirilmek
üzere ihale sonrası 3 (Üç) iş günü içerisinde teslim tutanağıyla idareye teslim 
etmelidirler. Teslim edilen numuneler, üzerinde ihale ve istekli bilgileri ile ihaledeki
kalem sırası ve adı belirtilmek üzere üzerine etiket yapıştırılarak, dizi pusulasına bağla-
narak teslim edilecektir. Yapılan numune değerlendirmesinde numunenin uygun olup
olmadığı beliritilerek, kullanım ömrü dikkate alınarak en az bir adet numunenin
13.06.2019 tarihli ve 30800 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik doğrultu-
sunda kurul ya da yargı kararları üzerine yeniden değerlendirilmesi açısından 
muhafaza edilecektir. DETAYLAR TEKNİK ŞARTNAMEDEDİR.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tama-
mında % 7 (yüzde yedi) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyat-
ların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir.
İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Trabzonspor
TaT vermiyor

Trendyol Süper Lig'in 23. haftasında Kasımpaşa,
deplasmanda Trabzonspor'u 3-2 yendi

Abdülkadir Ömür,
ADA’YA GiTTi
Trabzonspor’da bir süre önce kadro dışı kalan Abdülkadir Ömür,
İngiliz ekibi Hull City’e transfer oluyor. Transferini tamamlamak
için İngiltere’ye giden oyuncunun bugün sağlık kontrolünden

geçtikten sonra Ada ekibine imza atacağı kaydedildi
TraBzonspor’da geçtiğimiz haftalarda kadro dışı kalan ve an-
trenmanlarını takımdan ayrı sürdüren Abdülkadir Ömür, İngiltere
Championship ekiplerinden Hull City’e transfer olacağı öğrenildi.
Her iki kulüp yetkililerinin transferle ilgili prensipte anlaşmaya
vardığı, oyuncunun bonservis ücreti ile bir sonraki satıştan talep
edilecek pay üzerine görüşmelerin ise sürdüğü belirtildi. Trab-

zon’dan ayrıldığı ifade edilen 24 yaşındaki oyuncunun bugün sağlık
kontrolünün ardından İngiliz ekibine imza atması bekleniyor. Trab-

zonspor formasıyla bugüne kadar 211 resmi maça çıkan Ab-
dülkadir Ömür, bu maçlarda 25 gol ve 36 asistlik bir

performans sergilemişti. DHA

Trendyol Süper Lig'in 23.
haftasında İstanbulspor ile Yılport
Samsunspor 1-1 berabere kaldı

Karşılaşmada 9. dakikada sağ kanattan gelişen atakta
Okan Erdoğan, pasını Emir Kaan Gültekin'e verdi. Bu
oyuncunun ceza yayının gerisinden yaptığı vuruşta, kaleci
Okan Kocuk topu direk dibinde kornere çeldi. 30. daki-
kada Loshaj'ın soldan ortasında Emir Kaan Gültekin'in,
altıpasın gerisinden yaptığı vuruşta meşin yuvarlak uzak
direğin yanından auta çıktı. 50. dakikada Tait'nin kısa

pasında topla buluşan Holse'nin penaltı noktasının
gerisinden bekletmeden yaptığı vuruşta, kaleci Alp
Arda meşin yuvarlağı üstten kornere çelerek gole izin

vermedi. 54. dakikada İstanbulspor öne geçti. Simon
Deli'nin ceza yayının solundan yaptığı ortada Sam-
bissa, arka direkte topu kafayla içeri çevirdi. Emir
Kaan Gültekin, altıpasın içinde yaptığı vuruşla meşin
yuvarlağı filelerle buluşturdu: 1-0. 72. dakikada Yıl-
port Samsunspor beraberliği yakaladı. Bola'nın hava-
dan uzun pasında arka direkte Ercan Kara kafayla
topu Satka'nın önüne indirdi. Bu oyuncunun ceza
sahası içinden çıkardığı şutta meşin yuvarlak savun-
madan döndü. Pozisyonu takip eden Emre Kılınç,
ceza sahası içi sol çaprazda dar açıdan yaptığı vu-

ruşla topu filelere gönderdi: 1-1 Kalan dakikalarda
iki takım da yakaladığı pozisyonları değer-

lendiremedi ve karşılaşma 1-1 be-
rabere tamamlandı. Bu sonuçla
5. beraberliğini yaşayan İstan-
bulspor, puanını 11'e çıkardı. Bu

sezon ligde 5. kez berabere
kalan Yılport Samsunspor ise

puanını 26'ya yükseltti.  AA

Bu sezon
Avrupa Li-
gi'nde çıktığı
23 maçta 9 ga-
libiyet ve 14
mağlubiyet
yaşayan
Anadolu
Efes, haftaya
14. sırada
girdi. Oynadığı
müsabakaların 8'ini kazanan
ve 15'inden yenilgiyle ayrılan
Zalgiris ise 16. basamakta yer
aldı. Lacivert-beyazlı takım, se-
zonun ilk yarısında Zalgiris ile
İstanbul'da oynadığı mücadelede
sahadan 86-82 galip ayrılmıştı.
Anadolu Efes ile Zalgiris, 
THY Avrupa Ligi'nde 24. kez karşı
karşıya gelecek. İki takım arasında oy-
nanan 23 maçın 13'ünü lacivert-beyazlılar,
10'unu ise Zalgiris kazandı.

Avrupa'da 825. maç

Anadolu Efes, Zalgiris müsabakasıyla Av-
rupa kupalarında 825. maçını oynayacak. Ta-
rihinde Avrupa'da çıktığı 824 müsabakada 464
galibiyet alan lacivert-beyazlı takım, 360 yenilgi
yaşadı.Anadolu Efes, 2001-2002 sezonundan
bu yana mücadele ettiği THY Avrupa Ligi'nde
ise 577. kez sahne alacak. Avrupa basketbolu-
nun kulüpler düzeyindeki bir numaralı or-
ganizasyonunda çıktığı 576 mücadelenin
307'sini kazanan lacivert-beyazlılar,
269'undan ise mağlubiyetle ayrıldı. AA

Anadolu
Efes zafer
peşinde

Anadolu
Efes zafer
peşinde

Anadolu
Efes zafer
peşinde

Anadolu
Efes zafer
peşinde

Anadolu
Efes zafer
peşinde

Anadolu
Efes zafer
peşinde

Anadolu
Efes zafer
peşinde

Anadolu
Efes zafer
peşinde

Anadolu
Efes zafer
peşinde

İstanbulspor zor
olanı başardı



B aşakşehir Belediyesi, do-
ğanın korunması ve kay-
nakları verimli

kullanılmasını sağlayan sıfır atık
ve geri dönüşüm çalışmalarını
büyük titizlikle sürdürüyor.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdo-
ğan’ın himayesinde yürütülen

“Sıfır Atık” projesine dev bir kampanyayla
destek veriliyor. “Başakşehir’e sıfır atık güzel
gelecek” sloganıyla başlatılan çevre bilinci ve
geri dönüşüm kampanyasıyla sıfır atık, Ba-
şakşehir’de ete kemiğe büründü. Geçen yıl
toplanan 12 bin 756 ton atık kâğıt ile 216
bin 859 ağacın kesilmesi önlendi.

Her yerde geri dönüşüm 

Başakşehir’de, 17 farklı türdeki atığın top-
landığı 1. Sınıf Atık Getirme Merkezi ile am-
balaj atıklarının ayrıştırılması ve tekrar
ekonomiye kazandırılmasını sağlayan 2 am-
balaj atığı ayrıştırma tesisi kuruldu. Ayrıca
30 noktaya 7’li Mobil Atık Getirme İstas-
yonu konumlandırıldı. Bugüne kadar 453

site ve apartman, 360 işletme, 36 sanayi si-
tesi ve 110 okulda sıfır atık sistemi kuruldu.
Bin 200 geri dönüşüm ünitesi ile geri dönüş-
türülebilir atıkların toplanması sağlandı.
“Sıfır Atık, Güzel Gelecek” projesi kapsa-
mında, uygulamalara bir yenisi daha eklene-
rek, yemek artıklarından organik kompost
üretilmeye başlandı.

50 bin öğrenciye eğitim verildi

14 sıfır atık toplama aracı ve 36 saha per-
soneli ile günde ortalama 65 ton atık topla-
nıyor. İlçede 275 noktaya konumlandırılan
atık tekstil kumbaralarında ise her ay orta-
lama 40 ton atık tekstil ürünü toplanması
ve ayrıştırılması sağlanıyor. 103 bin 325
konut ve 400 işletmenin yanı sıra 50 bin öğ-
renci sıfır atık konusunda bilgilendirildi.
2023 - 2024 eğitim öğretim yılında “Çocuk-
lar Sıfır Atıkla Büyüyor” projesi ile ilkokul-
lardaki öğrencilerin çevre bilinci
kazanmasına öncülük edildi. 5 Haziran
Dünya Çevre Günü haftasında düzenlenen
çevre festivalleri ile yıl içerisinde çeşitli ya-
rışmalara katılım sağlayan öğrenci ve okul-

ların yanında Başakşehirliler ödüllendirildi. 

“Sıfır Atık Belgesi” alan ilk ilçe

Akıllı Yeraltı Çöp Toplama Sistemi, Atık
Nakit uygulaması, atık tekstil kumbaraları,
hizmete açılan tesis ve istasyonlarla yerel yö-
netimlere örnek olan Başakşehir Belediyesi,
tüm bu çalışmalar neticesinde, Çevre Şehir-
cilik ve İlkim Değişikliği Bakanlığı tarafından
verilen “Sıfır Atık Belgesi”ni alan İstan-
bul’daki ilk ilçe belediyesi oldu.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

www.gazetedamga.com.tr
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Gökay kalaycıoğlu'nun sunumuyla
Haberler.com'un youTube kanalında yayınlanan
Haber Bahane programının bu haftaki konuğu
sunucu Bircan Bali oldu. Söylemezsem Olmaz
programında birlikte çalıştığı ve tartışarak ayrıl-
dığı partneri Seren Serengil hakkında konuşan
Bali, “Onun mantığı yoktur. Bana hakaret etme-
seydi böyle olmazdı” ifadelerini kullandı.

Kafası değil kalbi çalışıyor

Bali, “Seren Serengil ile niye anlaşamıyorsun?”
sorusu üzerine yaşananları şu sözlerle anlattı:
“Bu çok yanlış bir soru. Biz hep anlaştık. Seren
Serengil kalbi ağzında doğmuş biri. Ona mantı-
ğınla hiçbir şey yaptıramazsın. Seren'de mantık
sıfır. Mantıksız... Seren'in sadece kalbi çalışıyor,
kafası çalışmıyor. kafasının çalıştığı noktalarda
afallıyor. karşısında kafası çok çalışan biri oldu-
ğunda da afallıyor. Ben kafası çok çalışan biri-
yim, duygularını geriye atmış biriyim. Galiba
Seren'e benimle ilgili artık kalbinin çalışmaması
gerektiğini söylediler.” HaBER MERkEZİ

eski arkadaşına 

Hem matematik
hem eğlence

eyüpsulTan Sömestir Festivali birbirinden
renkli ve eğlenceli aktivitelerle devam ediyor.
Festival kapsamında, Matematik Evi’nde de
bir dizi etkinlik düzenleniyor. Etkinliklerde;
günlük hayattaki matematiğin gerçek, eğ-
lenceli ve ilginç taraflarına dikkat çeken, ra-
kamlarla oynamayı, formüllere dokunmayı,
problemleri severek çözmeyi mümkün kılan
atölye çalışmaları yapılıyor.

Origami de var pim takmak da

Bu çalışmalar arasında, matematikte öğ-
renme yaklaşımlarını değiştirerek gençlerin
ve çocukların matematiksel becerileri geliş-
tirmek amacıyla düzenlenen; 8 yaş üstü ço-
cuklar için Matematik Oyunları, 7 yaş üstü

çocuklar için Origami/Sanatsal Matematik,
5-6 yaş arası çocuklar için Pim Takma, 7
yaş üstü çocuklar için Tangram, 8 yaş üstü
çocuklar için Resfebe İle Hayal Dünyası 9 –
12 yaş arası çocuklar için Singapur Mate-
matiği gibi etkinliklere de yer veriliyor. Ab-
dülhamithan Caddesi, No: 17’de bulunan
Matematik Evi’nde düzenlenen etkinlik-
lerde, matematiğin kolay ve eğlenceli yönle-
riyle tanışan gençler ve çocuklar büyük bir
heyecan ve mutluluk yaşıyor. Çocuklar
kadar aileler de bu mutluluğa ortak oluyor
ve çocuklarına bu güzel sömestir festivalini
hediye eden Eyüpsultan Belediye Başkanı
Deniz Köken’e teşekkür ediyor.
HABER MERKEZİ

Sıfır atık ve geri dönüşüm alanındaki çalışmalarıyla yerel yönetimlere örnek
olan Başakşehir Belediyesi, 2023 yılında tonlarca atığı ekonomiye kazandırdı.
Toplanan 12 bin 756 ton atık kâğıt ile 216 bin 859 ağacın kesilmesi önlendi

YAKUP 
TEZCAN

HABER

SIFIR ATIKTA
BIR NUMARA!

Haberler.com'un YouTube kanalında
yayınlanan Haber Bahane programına
konuk olan Bircan Bali, olaylı bir
şekilde ayrıldığı eski partneri Seren
Serengil'i hedef alarak “Seren'de
mantık sıfır, kafası çalışmıyor” dedi

Eyüpsultan Belediyesi’nin, ilçede bulunan
öğrencilere sömestir hediyesi olarak düzenlediği
Eyüpsultan Sömestir Festivali, Matematik Evi’nde
de devam ediyor. Buradaki etkinliklerde öğrenciler,
matematiğin kolay ve eğlenceli yanlarıyla tanışıyor

Büyükçekmece turizmin

başkenti olacak
31 Mart 2024 yerel seçimle-
rinde İYİ Parti Büyükçekmece
Belediye Başkan Aday Adayı
olan Serkan Akkirman, ilçe-
deki gazetecilerle bir araya
geldi. Büyükçekmece’ye
önemli projeler kazandıracak-
larının altını çizen Akkirman
tarım ve turizm alanında pro-
jelerini hazır olduğunu söyledi
Büyükçekmece ile ilgili sloga-
nını açıklayan Akkirman:
“Bizim sloganımız belli. Bü-
yükçekmece tarımın ve turiz-
min başkenti olacak. Burada
çok büyük bir tarım ve turizm
potansiyeli var. Geçen hafta
muhtarlarımıza bir araya gel-
diğimiz zaman ilk ilçemizdeki
en büyük sorunun ne oldu-
ğunu duyunca inanın çok

üzüldüm. İlçemizdeki en
büyük güncel sorun, şu anda
madde bağımlılığı. Bizim ilk
işimiz madde bağımlılığıyla
mücadele olmalı. Belediye
olarak bize düşen spor ve kül-
türel tesis yapıp ilçemizdeki
gençlerimizin zamanını değer-
lendirilecekleri alanları yarat-
mak. İlçemiz şu anda kültürel
ve spor tesisi bakımında zayıf
bir halde. Halkla bir araya
geldiğimiz zaman gençlerin
zaman geçirebilecekleri hiçbir
alan olmadığını belirtiyor. Bir
diğeri de bu sorumlu kardeş-
lerimizin rehabilitasyonu için
bir takım destekleyici hizmet-
leri belediye olarak sağlama-
mız gerekiyor” dedi. 
HABER MERKEZİ

İYİ Parti Büyükçekmece Belediye Başkan Aday Adayı Serkan Akkirman projelerini anlattı. Büyükçekmece’de spora
büyük yatırımlar yapacaklarını belirten Akkirman, “Büyükçekmece tarım ve turizmin başkenti olacak” dedi

epey salladıepey salladıepey salladıepey salladıepey salladıepey salladıepey salladıepey salladıepey salladı

TürkiyeTeknoloji Takımı Vakfı ve Gazi-
osmanpaşa Belediyesi iş birliğiyle hayata
geçirilen Bilim Gaziosmanpaşa atölyele-
rinde eğitimler yarıyıl tatilinde de tüm hı-
zıyla sürüyor. Öğrenciler evdeyken de
öğrenmekten geri kalmasın diye atölye
bünyesinde çevrimiçi eğitimler düzenleni-
yor. Bilim Gaziosmanpaşa'nın uzman
eğitmenleri tarafından hazırlanan eğitim
içerikleri, Gaziosmanpaşa Belediyesinin
yayın kanalı olan GOP TV üzerinden öğ-

rencilerle buluşuyor. Son olarak Doğa Bi-
limleri Atölyesi Eğitmeni Seher Yaku-
poğlu, dolaşım sistemi modellemesi ile
öğrencilere uygulamalı eğitim verdi. Öğ-
renciler, Yakupoğlu'nun anlatımlarıyla
ekran başında büyük kan dolaşımı ve
küçük kan dolaşımını gözlemlemenin he-
yecanını yaşadı. Bilim Gaziosmanpa-
şa'nın çevrimiçi atölyeleri önümüzdeki
günlerde diğer eğitim içerikleriyle devam
edecek. HABER MERKEZİ

GOP’ta bilim var
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